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Tek teklif geldi
ihale iptal edildi

Esenyurt Belediye Başkanlığı
görevinden alınarak tutukla-

nan Ahmet Özer’in, tutuklanmadan
22 gün önce onay verdiği bin 100
adet çöp konteyneri alım ihalesi,
yeni yönetimi tarafından iptal
edildi. İptal gerekçesi, “Metal ve
Plastik Çöp Konteyneri Alım İşi
kapsamında ihale komisyonunca

karar altına alınan
tek isteklinin iha-
leye teklif vermesi,
kırılım oranlarının
düşük olması ne-
denleriyle ihale
yetkilisince ihale-
nin iptal edilme-
sine karar
verilmiştir” şek-
linde açıklandı. 
I SAYFA 9

ç

Zerrin IşIk

Ergenlik dönemi 
ve ebeveynlik
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Dr. Abdulrezzak ÇİL

Kendini ve 
eşini tanımak
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BİR LÜTUF DEĞİL HAKTIR

Genel Başkan 
padişah değil!

CHP İstanbul Milletvekili
Oğuz Kaan Salıcı, CHP lideri

Özgür Özel'in "Kimse benden öyle
kurultay talep etmesin" şeklindeki
sözlerine sert tepki gösterdi. Parti
yönetiminin politikalarını eleştiren
Salıcı, "CHP'de kurultay bir lütuf
değildir, haktır. CHP'de gerekirse

kurultaya gidilir.
CHP’nin her genel
başkanı son derece
saygındır. Öte yan-
dan Partimizin
Genel Sekreterle-
rinden değerli
hemşerim Kamil
Kırıkoğlu’nun de-
diği gibi, padişah
da değildir” dedi. 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kırgızistan dönü-
şünde  uçakta gazetecilerin sorularını yanıt-

ladı. Kayyum atanan belediyeleri değerlendiren
Erdoğan, “Terörle demokrasinin, terörle sivil siyase-
tin aynı koltukta taşınmayacağını her zaman söyle-
dik, söylüyoruz. Seçilmiş olmak, kimseye terörle kol

kola, yan yana yürüme hakkı vermez” dedi. İsim
vermeden CHP'yi de eleştiren Erdoğan, “Muhalefet
yargıyı görevini yaptığı için baskı altına almaya
kalkmamalıdır. Hukuk insanlarını hedef göstermek
ve onlara hakaret etmek tam anlamıyla eşkıyalıktır.
Tehdit siyasetine eyvallah etmeyiz” diye konuştu.  
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, bir grup
gazeteciyle yaptığı görüşmede gündeme iliş-

kin soruları yanıtladı. “Kemal Kılıçdaroğlu ile ara-
nıza mesafe mi koydunuz?” sorusu sorulan Özel,
“Kemal Bey'le kurduğumuz ilişki önceki genel baş-
kanımıza vefamızı, iyi niyetimizi, kendisinin iyi
olmasına ilişkin temennimizi söylediğimiz bir
ilişkiden başka bir şey değildi. Son süreçlerde
Kemal Bey bir başka çizgi benimsedi ve o bizi
eleştiriyor” cevabını verdi. I SAYFA 7
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BU YASTA OLMEK

YARGIYI TEHDITYARGIYI TEHDITYARGIYI TEHDITYARGIYI TEHDITYARGIYI TEHDITYARGIYI TEHDITYARGIYI TEHDIT
EŞKIYALIKTIR!

Sİlİvrİ Belediyesi’nin 
düzenlediği Silivri İlçesi

Muhtarlar Toplantısı, İstanbul 
valisi Davut Gül’ün başkanlığında
yapıldı. Toplantıya Silivri Kayma-
kamı Tolga Toğan, Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu, muhtarlar ve
kurum müdürleri de katıldı. Kaçak
yapılaşma konusuna değinen vali
Gül, “Muhtarlarımızın çok görevi
var, en önemlilerinden biri de
kaçak yapılaşmayı ihbar etmeniz.
Devletin arazilerini korumanız”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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İstanbul'da barajlar-
daki düşüş sürüyor.

İSKİ verilerine göre dün iti-
bariyle ortalama doluluk
oranı yüzde 30'un altına
inerek yüzde 29.92 olarak 
ölçüldü. Bu rakam son bir
yılın en düşük seviyesi olarak
kayıtlara geçti. Alibeyköy,
Kazandere ve Papuçdere
barajlarındaki doluluk oranı-
nın yüzde 10'un altında ol-
duğu belirtildi. Yüzde 50
doluluk oranının üzerindeki
tek baraj ise Elmalı Barajı
oldu. Elmalı Barajı'nda do-
luluk oranı yüzde 51.61 
olarak ölçüldü. I SAYFA 8

Eski İBB Sözcüsü Murat Ongun, uzun süre-
dir gündemden düşmeyen CHP'li belediyele-

rin sanatçılara ödediği yüksek meblağlı konser
ücretlerini, AK Partili yönetimden örnekler vererek
savundu. 2017 ve 2018 yıllarında AK Parti'nin kon-
ser ücretlerine yaptığı harcamaların "ABD doları"

cinsinden ödendiğini belirten Ongun, “2017 yılında
AK Parti yönetiminde olan İBB'nin konser ücreti 130
milyon 637 bin 189 dolar. 2018 yılında ise konser
ücretleri 126 milyon 970 bin 213 dolar” açıklama-
sını yaptı. Ongun, geçmişte yapılan ödemelerin
bugünkünden fazla olduğunu dile getirdi. 
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Yüzde 30’un
altına düştü

KAÇAKLARI
İHBAR EDİN!

Avcılar'da aile üyeleri arasındaki miras tartışması sırasında çıkan kavgada Başak Billik (25), amcası
Bayram Billik (56) tarafından demir çubukla darbedildi. Başına 7 dikiş atılan ve vücudunda morluklar
olan Billik, amcasından şikayetçi oldu. Amcasının serbest bırakıldığını belirten Billik, "Ben yeğeniyken
bunu yapabiliyor. Dışarıda çok kez kadınlar öldürüldü. Ben bunlar gibi olmak istemiyorum” dedi

Olay, Esenler'de bir
düğün salonunda mey-

dana geldi. İddiaya göre, Başak
Billik, ailesiyle birlikte bir yakını-
nın düğününe gitti. Miras anlaş-
mazlığından dolayı husumetli
oldukları öğrenilen amca Bay-
ram Billik ve Başak Billik'in ba-
bası Turgut Billik arasında
tartışma çıktı. Tartışma sıra-
sında Bayram Billik, elindeki

demir çubukla Başak Billik'in 
kafasına vurdu. Başından yarala-
nan Billik, amcasından şikayetçi
oldu. Amcasının daha öncesinde
de kendisine şiddet uyguladığını
ve tehdit ettiğini söyleyen Billik,
aynı gün nişanlısının da darbe-
dildiğini belirterek, “Memurlar
tarafından hastaneye götürül-
düm. Darp raporumu aldım”
ifadelerini kullandı. 
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AMCAM DAHA ÖNCE DE 
BANA ŞİDDET UYGULADI

Duş alamadığı için saçla-
rının hala kanlı olduğunu

belirten genç kadın, “Karakolda
uzaklaştırma istediğim halde,
tekrar bunu yaptığını, darp edil-
diğim halde bunun ikinci oldu-
ğunu ve üçüncüsünde bu
adamın beni en sonunda öldüre-
ceğini söyledim. Ben bu adam
yüzünden 2020 yılında eve çık-
tım. O kadar çok sözlü tacize

maruz kalıyordum ki. Gerek
mesleğimle alakalı, giyimimle
alakalı. Ben adalet istiyorum. Bu
insan, kafamı yarmasına rağmen
dışarıda geziyor. Hala aile apart-
manımıza, çok rahat bir şekilde
girip çıkabiliyor. Gereken cezayı
almasını istiyorum. Dışarıda 
çok kez kadınlar öldürüldü. Ben
bunlar gibi olmak istemiyorum”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 9
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BEN BU ADAM YÜZÜNDEN 
2020 YILINDA EVE ÇIKTIM

ALLAH BAŞKA
DERT VERMESİN!

İstanbul’da 2 yıl önce evlenen
Emre E. (33), eşi Feyza K.E.'ye

(29), geç saatlerde evi süpürerek çev-
reyi rahatsız ettiği ve hızlı araç kulla-
narak kendisinin canını tehlikeye attığı
gerekçesiyle boşanma davası açtı.
Çiftin boşanma davası sürerken,
Feyza K.E.'nin avukatı Ümit Erdo-
ğan, “Açıkçası, ortada gerçek bir bo-
şanma nedeni bulamadık. Cevap
verirken zorlandık” dedi. I SAYFA 4
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İstanbul Photo Awards'un
Seri Günlük Yaşam kate-

gorisinde ikincilik ödülüne hak
kazanan Natalya Saprunova, ya-
rışmanın dünyadaki günlük ya-
şamın ve mücadelelerin büyük

bir temsili olduğunu ve
ödülü ikinci kez ka-

zanmaktan onur
duyduğunu söy-
ledi. My Snow Cow
(Kar İneğim) isimli

sergideki fotoğ-
raflar gücü ve
cesareti tem-
sil ediyor. 
I SAYFA 10
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CESARET 
BU SERGİDE

Geçmişte olduğu gibi bundan sonra
da doğru, tarafsız ve ilkeli habercilik
anlayışıyla, siz değerli okuyucularımızı
bilgilendirmeye edeceğiz. “Gazetecinin
ilk görevi, hakikate ve toplumun bilgiye
erişim hakkına riayet etmektir.” temel
ilkesi doğrultusunda en son gelişme-
leri, tarafsız bir gözle sizlere dum-

naya devam edeceğiz. Bugüne kadar
olduğu gibi bundan sonra da doğru-
luk, dürüstlük, editoryal bağımsızlık,
nesnellik, hakkaniyet, insanilik, ce-
saret, çözüm odaklı gazetecilik, teyit
ve hesap verebilirlik ilkeleri çerçeve-
sinde www.damga.com adı altında
yolumuza devam edeceğiz. 

İNTERNET SİTEMİZİN YENİ ADI: DAMGA.COM

www.gazetedamga.com.tr olan internet haber 
sitemizin adı www.damga.com olarak değişmiştir 

ISTEMIYORUM!

Başak Billik, “Bu şekilde ne ben ne de ailem güvende değiliz. Şu anda uzaklaştırma kararımız
var ama elbet bu uzaklaştırma kararı bitecek. Evlilik arifesindeyken, travmatik olarak çok
kötü etkilendim. Ben o ölen kadınlardan birisi olmak istemiyorum" diye feryat etti. 

MUKAYESELI
SAVUNMA!

Adamına
göre iskonto!

İBB'ye bağlı İstanbul
Halk Ekmek (İHE) 

şirket yönetiminin perakendeci-
lere farklı iskonto oranı uygula-
dığı, 24 perakendeciden sadece
bir tanesine ciro primi ödediği
ortaya çıktı. Her bir milyonluk
ciroda adı geçen bu ballı fir-
maya diğerlerine ödenmeyen
173 bin TL ekstra ödeme 
yapıldığı tespit edildi. I SAYFA 5
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Oyunculuk kariyerinin yanında özel hayatıyla
da adından söz ettiren Müge Boz, geçtiğimiz

gün alışveriş için popüler bir AVM'ye gitti. Objektiflere
yansıyan isim, reklam çekimlerinin devam ettiğini
söyledi. Boz, muhabirlerin de kendisini görüntüledi-
ğini görünce, “Bugünü alışveriş günü ilan ettim. Rek-
lam çekimlerimiz devam ediyor, ara vermişken ben de
kendimi alışverişe attım. Çocukların ihtiyaçları, evin
ihtiyaçları derken liste uzuyor tabi ki” dedi. 
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ALIŞVERİŞ
GUNU!
ALIŞVERİŞ
GUNU!
ALIŞVERİŞ
GUNU!
ALIŞVERİŞ
GUNU!
ALIŞVERİŞ
GUNU!
ALIŞVERİŞ
GUNU!
ALIŞVERİŞ
GUNU!
ALIŞVERİŞ
GUNU!
ALIŞVERİŞ
GUNU!

BAŞKA ÇİZGİ
BENİMSEDİ!



2 9 KASIM 2024 CUMARTESİ YAŞAMwww.damga.com

Silivri Belediyesi,
Silivri Kent Konseyi,
Meme Sağlığı Der-

neği ve Silivri Rotary Ku-
lübü’nün düzenlediği Meme
Sağlığı Farkındalık semineri,
Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu’nun eşi Hayriye
Sena Balcıoğlu, Belediye Baş-
kan Yardımcısı Meral Kutlu
ve belediye meclis üyelerinin
katılımıyla, Önder Yılmaz
Sahne’sinde gerçekleşti. Prof.
Dr. Sibel Özkan Gürdal’ın ko-
nuşmacı olarak katıldığı
meme kanserine farkındalık
oluşturmak amacıyla düzen-

lenen seminerde; meme kan-
serinin erken tanısı, risk fak-
törleri, belirtileri, korunma
yolları, meme muayenesi,
meme kanseri taramaları, ta-
rama sıklıkları hakkında de-
taylı bilgiler verildi. Meme
kanseri konusunda farkında-
lık oluşturmak için katılımcı-
lara pembe kurdele takılarak
erken tanı konusunda bilin-
çlendirme amaçlandı. Etkinlik
sonundaki soru-cevap bölü-
münde ise katılımcıların soru-
ları yanıtlandı, meme kanseri
için erken tanının önemine
vurgu yapıldı.

B öbrek hastalıkları ve böbrek
sağlığını korumanın yolları ko-
nusunda açıklamalarda bulu-

nan Medical Park Bahçelievler
Hastanesi Nefroloji Uzmanı Prof. Dr.
Reha Erkoç, kronik böbrek hastalığı-
nın da tanımını yaptı. Böbreğin görev-
lerini yeterince yapamaması durumu
olduğunu belirten Prof. Dr. Erkoç,
“Böbrek, vücuda giren suyun, tuzun ve
diğer minerallerin dengede kalabil-
mesi için bunların fazlalıklarını at-
maya, gerekli olanların idrarla kaybını
önlemeye yarar. Ayrıca, zararlı atıkla-
rının idrarla vücuttan uzaklaştırılma-
sını ve alkali üretimini sağlar. Kan
basıncının düzenlenmesi, kan yapımı
ve kemiklerin mineral dengesinde rol
oynar. Böbreğin fonksiyonu, dakikada
ne kadar serumu temizleyebildiğinin
ölçüsü olan glomerül filtrasyon hızı
(GFH) ile değerlendirilir. Normali 90
ml/dk üzerindedir ancak böbrek 40
yaşından sonra yavaşlamaya başladı-
ğından ileri yaşlarda bu sınır aşağı
düşer. Genelde başka hiçbir olumsuz-
luk olmasa da (protein kaçağı, böbrek
taşı, tek böbrekli olma hali vb.) süz-
menin 3 ay süre sonunda hala 60’ın
altında olması, kronik böbrek hastalığı
olarak adlandırılır. Genellikle 10’un al-
tına indiğinde ise hastada diyalize
başlamak veya böbrek nakli yapmak
gerekir” diye konuştu.

Şeker hastaları riskli 

Prof. Dr. Erkoç, “Şeker hastaları, kalp
damar hastaları, idrarında protein ka-
çağı (albümin) olanlar, obez bireyler,
ailesinde genetik böbrek hastalığı
olanlar, sigara içenler, yaşlılar ve bazı
romatizmal hastalıkları olanlar risk al-
tındadır” dedi.

Kadınlarda daha sık 

Kronik böbrek hastalığının kadınlarda
daha sık görüldüğüne değinen Prof.
Dr. Erkoç, “Kronik böbrek hastalığı ka-
dınlarda daha sık görülse de, erkek-
lerde de son dönemde böbrek
yetersizliğine gidiş (yani diyaliz veya
böbrek nakli tedavisi gerekliliği) daha
hızlı ve daha sıktır. Bu genelde kadın-
ların daha sık hastalanmalarına kar-
şın, erkeklerin hastalıklarının daha
ciddi boyutta olması gerçeği ile örtüş-
mektedir” açıklamalarında bulundu.

Tansiyon böbrekleri yoruyor

Böbrekleri yoran etkenlerden bahse-
den Prof. Dr. Erkoç, şu bilgileri pay-
laştı: “Yüksek şeker, yüksek tansiyon,
protein kaçağı, aşırı protein alımı, bazı
ilaçlar, bazı bitkisel tedaviler ve alkol
sayılabilir. Az çalışan böbrek başlan-
gıçta anlaşılamayabilir, sıklıkla sinsi

ilerler. Ayaklarda şişme, ödem, gece
idrara çıkma, susama hissinde artma,
halsizlik çabuk yorulma, tansiyon yük-
selmesi, baş ağrısı, nadiren baş dön-
mesi, çarpıntı, sıkışma hissi ile
anlaşılabilir. Çoğu zaman şikâyetler
yavaş geliştiğinden kişi bunlara
adapte olur ve hayatındaki birtakım
olaylara bağlar. “Oğlum askerde,
kızım gurbette ona üzüldüm veya ev
işleri fazla, çok çalışıyorum yoruluyo-
rum gibi” ve böylece diyaliz ihtiyacı
olana kadar anlaşılamayabilir.”

Vücudu susuz bırakmayın 

Az çalışan böbreğin çeşitli sebeplerle
daha iyi hale getirilebileceğini söyle-
yen Prof. Dr. Erkoç, “Erken tanı ve
altta yatan hastalığın tedavisi ile iyi-
leşme elbette mümkündür. Tamamen
böbrek hastalığı sebep olan hastalığa
bağlıdır ancak süreç kronikleşmişse
ilerlemesi yavaşlatılabilir böylece kişi
diyalize daha geç başlamış olur veya
daha geç organ nakli ihtiyacı gelişir.
En sık böbrek yetersizliği sebebi olan
şeker hastalığında yakın zamanda
kullanılmaya başlayan ilaçlarla bir-
likte artık protein kaçağı-albuminüri
ve kreatinde yükselme durdurulabil-
mekte, şeker hastalığı diyeti, tuz kısıt-
laması biraz da protein kısıtlaması ile
olumlu sonuçlar alınmaktadır” ifade-
lerini kullandı.

Ödemi olanlar daha çok içmeli 

Bol su içmenin de böbrek hastalığında
faydalı olabileceğini ancak ödemli
hastaların fazla su içmemesi gerekti-
ğinin altını çizen Prof. Dr. Erkoç,
“İdrar miktarının 2 litre ve
üzeri olması genelde
yeterlidir. Kişi su-
sadığı kadar iç-
melidir,
ancak yaşlı
bireylerin
ve deman-
slıların su
içmek için
teşvik
edilmeleri
gerekebilir.
İdrara çıka-
rabilmek için
yazın hava sıcak-
lığına ve yaşam ko-
şullarına göre 2.5-3 litre
veya daha fazla su içmek gerekirken,
kışın bu miktar 2 litreye düşer. Tekrar-
layan böbrek taşı olanlarda bu daha
da yüksek olmalıdır” diye konuştu.

Kalp krizi ve felç riski 

Böbrek hastalığı ilerledikçe tansiyonun
da giderek yükseldiğini ve vücutta sıvı

birikmesinin, ödemlerle birlikte sorun-
lara yol açabileceğini söyleyen Prof.
Dr. Erkoç, “Biriken toksinler ve alkali
eksikliği bulantı ve iştahsızlık yapar,
kansızlıkla birlikte halsizlik olur. Böb-
rek yetersizliği olanlarda damar sert-
liği de çok daha hızlı ilerleyerek kalp
krizi ve felce yol açabilir. Son aşamada
‘üremi’ dediğimiz bulantı, kusma, fe-
nalık, şuur bozukluğu durumu veya vü-
cutta biriken sıvının ilaçlarla
atılamaması sonucu akciğer ödemi
tablosu gelişebilir. Bu durumu bekle-
meden diyalize başlanması veya böb-
rek nakli yapılması önemlidir” dedi.

Geç tanı diyalize sebep 

Geç tanının sakıncalarından
bahseden Prof. Dr.

Erkoç, “Böbrek yeter-
sizliğinin geri dön-
dürülememesi ve
hiçbir hazırlık ol-
maksızın ani di-
yaliz ihtiyacının
doğmasıdır. Kişi-
nin böbrek yeter-
sizliğinin olumsuz

etkilerinden koru-
yucu, gidişi yavaş-

latıcı tedavileri
kaçırmış olmasıdır”

diye konuştu.

Nasıl koruyacaksınız 

Böbrek sağlığını korumanın yollarına
dikkat çeken Prof. Dr. Erkoç, “Genel
sağlığı koruyan faktörlerden farklı
değildir. Dengeli beslenme, fast-
food, rafine hazır gıdalardan, işlen-
miş et ürünlerinden tuzlu gıdalardan
kaçınma, yürüyüş hareket vücut ağır-

lığının dengede tutulması önemlidir.
Kilo veremeyenlerin kilo almamaları
da bir başarıdır. Çoğu zaman insanlar
tansiyon, şeker veya böbrekle ilgili
bir problem saptandığında şikayetleri
yoksa umursamazlar, oysa bu ihmal
yıllar içinde çok ciddi sorunlara yol
açacaktır. Şikayet olmasa da tansi-
yon, şeker hastalığı, böbrek hastalığı
diyet ve ilaçlarla tedavi edilmelidir”
ifadelerini kullandı.

Böbrekleri güçlendirmek
mümkün

Böbrekleri en çok neyin güçlendirdi-
ğini anlatan Prof. Dr. Erkoç, “Kişiyi
sağlıklı kılan her şey böbrek için de
faydalı olacaktır. Bitkisel beslenme
önemlidir. Hayvansal proteinler tabii
ki vücut için gereklidir ama fazlası
zararlıdır. Hareket, yürüyüş, spor
ihmal edilmemelidir. Bol antioksidan
içeren meyveler (yaban mersini,
çilek, ahududu, elma) ve sebzeler
(kırmızı biber, lahana, ıspanak), tam
tahıllar, Omega- 3 bakımından zengin
gıdalar (yağlı balıklar; somon, us-
kumru, sardalya ve keten tohumu ve
ceviz) sarımsak, soğan, maydanoz,
kekik, zerdeçal, yoğurt veya kefir tü-
ketilmelidir. Az tuzlu, rafine edilme-
miş ve makul miktarlarda yenirlerse
faydalı olacaklardır. Potasyumu yük-
sek bir böbrek hastasında 3 demet
maydanozun limonla birlikte günler
içinde tüketilmesi, potasyum yüksel-
mesi ile ciddi aritmilere hatta kalp
durmasına ve ölüme yol açabilir. Bu
nedenle böbrek hastaları masum gibi
gözükse de kür şeklinde yüksek ha-
cimli bitkisel ürünleri tüketmemeli-
dirler” dedi.

Böbrek sağlığını korumanın yollarına dikkat
çeken Nefroloji Uzmanı Prof. Dr. Reha Erkoç, böb-
rek hastalarını kür şeklinde yüksek hacimli bitki-
sel ürünleri tüketmelerini tavsiye etti. Erkoç, bazen
limonla yenen maydonozun bile böbrek hastaları
için ciddi tehlike yaratacabileceğini söyledi 

MAYDANOZ 
DEYIP GECMEYIN

Göğüs Cerrahisi Uzmanı Op. Dr. Yiğit Yılmaz, “Akciğer sönmesi olarak bilinen pnömotoraks,
özellikle sigara içen bireylerde ciddi bir risk faktörü oluşturuyor. Sigara kullanımının akciğer
dokusunda oluşturduğu tahribatın pnömotoraks riskini 20 kat artırmaktadır” dedi

Sigara akciğerin düşmanı 
oP. Dr. Yiğit Yılmaz, pnömoto-
raksın belirtileri, riskleri ve tedavi
yöntemleri hakkında açıklama-

larda bulundu. Yılmaz, pnömotoraksın,
akciğer zarları arasında hava birikmesi so-
nucu akciğerin büzüşmesine yol açtığını
kaydederek, bu durumun ani ve şiddetli
nefes darlığı, göğüs ağrısı, baş dönmesi
gibi belirtilerle kendini gösterebileceğini
belirtti. Yılmaz, “Sigara, akciğer yapısını
bozar ve pnömotoraks riskini özellikle
genç, uzun boylu ve zayıf bireylerde çok
daha yüksek hale getirir. Pnömotoraks va-
kaları ani gelişen nefes darlığı ve göğüs ağ-
rısıyla belirti verdiğinde, çoğu hasta bu
durumu önemsiz bir solunum sıkıntısı ola-

rak düşünebilir. Pnömotoraks hayati risk
taşır ve bu belirtileri yaşayan kişilerin vakit
kaybetmeden bir sağlık kuruluşuna baş-
vurmaları gerekir. Nefes almanın zorlaştığı
anlarda durum hızla kötüleşebilir ve erken
müdahale hayati önem taşır” diye ko-
nuştu.

20 kat daha fazla 

Yılmaz, pnömotoraks riskinin sigara içen
bireylerde 20 kat artmasının tesadüfi ol-
madığını ve bu riskin sigaranın akciğerde
neden olduğu kalıcı hasarla doğrudan iliş-
kili olduğunu söyledi. Yılmaz, “Sigara kul-
lanımı, akciğer dokusunu zayıflatarak
pnömotoraks oluşumuna zemin hazırlıyor.

Sigara içen bireylerde pnömotoraksın tek-
rar etme riski de çok yüksek. Pnömotoraks
tedavisi vakaya göre değişkenlik göster-
mektedir. Küçük çaplı pnömotorakslarda
oksijen tedavisi ve gözlem yeterli olabile-
cekken, daha ileri vakalarda göğüs tüpü
yerleştirilmesi veya cerrahi müdahale gere-
kebilir. Ancak, tedavi sonrasında bile pnö-
motoraksın tekrar etme riski oldukça
yüksek olduğundan, hastaların düzenli
kontrollerini aksatmaması gerekir” dedi.
Yılmaz, sigara içenlerin pnömotoraks gibi
ciddi sağlık sorunlarıyla karşılaşma olasılı-
ğının yüksek olduğunu belirterek, bu ko-
nuda toplumda farkındalık yaratmanın
önemine dikkat çekti. DHA

Teşhiste geç
kalmayın
Silivri Belediyesi, Silivri Kent Konseyi,
Meme Sağlığı Derneği ve Silivri Ro-
tary Kulübü iş birliğinde Meme Sağ-
lığı Farkındalık semineri düzenlendi

Prof. Dr. Namık
Yaşar Özbek, 2-8 Ka-
sım'ın Lösemili Ço-

cuklar Haftası olduğunu
hatırlatarak, dünyada her yıl
400 bin kadar çocuğa, Türki-
ye'de ise 5 bin çocuğa kanser
teşhisi konulduğunu söyledi.
Özbek, bunun yaklaşık 2 bin ka-
darının çocukluk çağı lösemisi
olduğunu belirterek, "Löseminin
bulguları başlangıçta belirsiz
oluyor. Ateş, baş ağrısı, oyuna il-
ginin azalması, karın ağrısı gibi
her çocukta görülebilecek birta-
kım bulgular oluyor. Bu nedenle
ailelere diyoruz ki bu bulguları
görürseniz eşittir lösemi değil;
ama biraz daha ilerledikten
sonra artık ağır enfeksiyonlar
oluşmaya başlıyor, kanamalar
oluşmaya başlıyor ve kansızlık
geliştiği için de şiddetli halsizlik
ve efor kapasitesinde azalma
gözlenmeye başlıyor. Genellikle
bu safhada yakalıyoruz. Aileler
her durumda doktora başvur-
malı" dedi.

Tedavi edilebilir bir
hastalık 

Prof. Dr. Özbek, tam kan sayımı
denen yöntemle genellikle yüzde
90-95 oranında hastalığın işa-
retlerini aldıklarını söyleyerek,
"Ateş görmek, halsizlik görmek
veya baş ağrısı görmek illa eşittir
lösemi değil başka hastalıklarda
da olabilir. Genelde tedavi yön-

temimiz kemoterapi, radyote-
rapi ve kemik iliği nakli. Ama
bunu tüm çocuklara uygulamı-
yoruz. Hastalık riskine göre ayı-
rıyoruz; çok riskli çocuklara
kemik iliği nakli yapıyoruz. Bu
tedaviler sırasında çocuklarda
saç dökülmeleri oluyor, bulantı
kusmalar oluyor, enfeksiyonlara
çok açık hale geliyorlar. Biz has-
talarımızın yüzde 80-85'ini yaşa-
tabiliyoruz. Hatta hedefimiz
tamamını yaşatmak şeklinde"
dedi. Prof. Dr. Özbek, lösemide
erken tanının çok önemli oldu-
ğunu vurgulayarak, "Lösemili
çocuklarımız sık sık kana ihtiyaç
duyuyorlar ya da kan ürünlerine
ihtiyaç duyuyorlar. Bu ürünleri
de kendi akrabalarından alamı-
yorlar. Kendi akrabalarından al-
mamaları gerekiyor. Bu nedenle
toplumumuzun kan bağışında
duyarlı olmasını rica ediyorum.
Mutlaka her sağlıklı insanın 1-2-
3 üç defa belli aralıklarla, kan
vermesini rica ediyorum. Çünkü
bu kan bizim hastalarımız için
hayat demek" ifadelerini 
kullandı. 

Lösemi 
belirti veriyor 



D olandırıcılık Büro Amirliği ta-
rafından telefon dolandırıcıla-
rına yönelik operasyon

yapıldı. Şüphelilerin, telefonda kendile-
rini polis, savcı ya da kamu görevlisi
olarak tanıtarak, aradıkları kişileri kan-
dırdığı ve milyonlarca liralık vurgun
yaptığı belirlendi. Cumhuriyet Başsav-
cılığından alınan izinle 3 ay süren tek-
nik ve fiziki takibin ardından
şüphelilerin kimlikleri tespit edildi. Ya-
pılan ilk operasyonla yakalanan 2 şüp-
heli çıkarıldığı mahkeme tarafından

tutuklandı. Diğer şüphelilerin kimlikle-
rinin tespit edilmesinin ardından yapı-
lan ikinci dalga operasyonda İstanbul,
Kocaeli, Adana ve Aydın illerinde tespit
edilen adreslere eş zamanlı baskın ya-
pıldı. Baskında soruşturması dosya-
sında aranan 9 şüpheli gözaltına alındı.

4 bin 150 bin liralık vurgun 

Dolandırıcılık Büro Amirliği tarafından
yapılan soruşturmada, şüphelilerin tele-
fonla aradıkları kişileri "Banka hesabı-
nız terör örgütü tarafından ele

geçirilmiş. Operasyon bitene kadar tüm
paranızı göndereceğimiz hesap num-
arasına gönderin. Operasyon bitince
paranızı geri alacaksınız" diyerek kan-
dırdıkları tespit edildi. Şüphelilerin son
3 ay içinde gerçekleştirdikleri 11 ey-
lemde toplam 4 bin 150 bin liralık vur-
gun yaptıkları belirlendi. Operasyon
sırasında mağdurların gönderdikleri
paralara bankalarda bloke konarak sa-
hiplerine geri verildiği öğrenildi.
Şüpheliler işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildiler. DHA 
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ZAFER Mahallesi Bahar Sokak'ta 4 katlı
binanın bahçesinde bulunan motosik-
lette henüz bilinmeyen bir nedenle yan-

gın çıktı. Kısa sürede büyüyen alevler apartmanın
dış cephesine sıçradı. İhbar üzerine olay yerine it-
faiye, sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Apartman
sakinleri binayı tahliye ederken itfaiye ekipleri yan-
gını kısa sürede söndürdü. Binanın birinci katın-
daki dairenin ve dış cephenin hasar gördüğü
yangını çevredekiler cep telefonu kameralarıyla
kaydetti. Polis yangınla ilgili soruşturma başlattı.
Mahalle sakini İbrahim Çelikkol, "Yangın binanın
arasından çıkmış. Yangını duydum geldim. Moto-
siklet yanmış, binaya sıçramış. Binanın dış cephesi
yandı, dairenin camları patladı. İtfaiye gelip mü-
dahale etti. Ölen ya da yaralanan olmadı" diye
konuştu.  DHA 

Bahçelievler'de apartmanın
bahçesinde yanan motosikletten çıkan
alevler binanın dış cephesine sıçradı.
Yangın itfaiye ekipleri tarafından
söndürülürken binada hasar oluştu

Motosiklet
binayı yaktı

Telefonda kendilerini polis,
savcı ya da kamu görevlisi

olarak tanıtarak, aradıkları
kişileri kandırıp milyonlarca

liralık vurgun yapan 11 kişilik
örgüt 4 ilde yapılan 

operasyonla yakalandı.
Şüphelilerin son üç ay içinde 

4 milyon 150 bin liralık 
parayı kendi hesaplarına

havale ettirdikleri tespit edildi

yine vurgun
yapmışlar yapmışlar yapmışlar yapmışlar yapmışlar yapmışlar yapmışlar yapmışlar yapmışlar 

YiYip içip 
kaçtılar 
YiYip içip 
kaçtılar 
YiYip içip 
kaçtılar 
YiYip içip 
kaçtılar 
YiYip içip 
kaçtılar 
YiYip içip 
kaçtılar 
YiYip içip 
kaçtılar 
YiYip içip 
kaçtılar 
YiYip içip 
kaçtılar 

Esenler'de pilavcıya gelen 4 arkadaş yiyip içtikten sonra 400 liralık
hesabı ödemeden kaçtı. Karınlarını doyuran 4 arkadaşın hesabı
ödemeden kaçtığı anlar bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, gece saatlerinde Ha-
vaalanı Mahallesi Köyiçi Cad-
desi'nde pilav satan bir

dükkanda meydana geldi. 18 yaşından
küçük olan 4 arkadaş gittikleri restoranın
dışarıda bulunan masasına oturarak
tavuk döner ve içecek siparişi verdi. Yak-
laşık 1 saat restoranda kalan ve sohbet
eden 4 kişi, yemeklerini yedikten sonra,
masadan kalkarak yavaş hareketlerle yü-
rümeye başladı. İş yeri sahibinin başka
müşterinin siparişini hazırlamasını fırsat
bilen şüpheliler hesabı ödemeden kaçtı.
Durumu fark eden iş yeri sahibinin arka-
larından bağırmasıyla koşmaya başlayan
şüpheliler, farklı sokaklara dağılarak izle-
rini kaybettirdi. Manav dükkanında çalı-
şan bir kişi de koşarak ara sokaklara
dağılan gençleri yakalamaya çalışsa da

başarılı olamadı.
4 arkadaşın yemek yediği ve 400 lira
tutan hesabı ödemeden kaçtığı anlar bir
iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı.

Söyleselerdi ısmarlardım 

Cadde üzerinde esnaflık yapan Zekeriya
Arım, "Şu an ki gençlik çok değişik. Gece
gelip burada yemek yediler. Usta başı da
önceden kardeşimi uyarmış 'bu gençlere
dikkat et' diye. Kardeşim de 4 genci dinli-
yor. Yemeklerini yiyip kaçıp gittiler, gerek
yok. Tutacağı 200-250 lira. Gelselerdi
ben onlara ısmarlardım. Şimdiki gençler
haram mı değil mi düşünmüyor. Kaçıp
gittiler ya onlar için gururmuş gibi davra-
nıyorlar. Aile edebi çok önemli. Ailelerin
bunları öğretmesi gerekiyordu. Çocukla-
rın bir suçu olduğunu düşünmüyorum.

Gençler böyle bir şey olduğunu bilse-
lerdi, böyle bir şey yapmazlardı. Bu gö-
rüntüler internette paylaşılınca gençler
gelip 'ailemiz görmesin' demişler. İnsan-
larda Allah korkusu kalmamış, aile kor-
kusu kalmış. Olmaması gereken bir şey.
Pilavcıya gelip 'Allah rızası için bir ekmek
ver' dedikleri zaman verip gönderir. Şu
an ki gençlikte aşırı şekilde sorumsuzluk
olduğunu düşünüyorum. Ailelerin buna
el atması gerektiğini düşünüyorum.
Koşup kaçıyorlar, bunlar bilerek yapıyor-
lar. Gençlerin yüzde 90'ı böyle. Yemek
yerler parasını ödemezler, içki, kumar ne
istersen var şimdiki gençlikte. En ufak bir
tartışmada da suçlu sen oluyorsun. Kar-
deşim onlara müdahale etseydi, bıçak
batıracaklardı başına kötü şeyler gele-
cekti" dedi.  DHA 

KAZA,Hürriyet Mahallesi,
Kaya Sokak'ta meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, Erol Ay-

vaz'ın kullandığı 34 YY 1980 plakalı gaz
beton yüklü kamyon, yokuş aşağı indiği
sırada şoförünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesiyle önce yol kenarındaki
elektrik direğine ardından 2 katlı binaya
girdi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye,
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay
yerine gelen polis ekipleri, emniyet şeridi
çekerek önlem alırken itfaiye ekipleri
araç içerisinde sıkışan yaralı şoförü çı-
karmak için çalışma başlattı. Yaklaşık
bir saat süren çalışmanın ardından
Ayvaz, kamyonun çarptığı evin odasın-
dan alınarak sağlık görevlilerine teslim
edildi. Hastaneye kaldırılan şoförün ha-
yati tehlikesinin olmadığı öğrenilirken
kamyonun çarptığı odada kimsenin ol-
maması ise olası bir faciayı önledi. Bi-

nada ve kamyonda hasar oluşurken,
polis kazayla ilgili inceleme başlattı.

Allah korumuş 

Kamyonun çarptığı ev sahibi Nafiz
Gülsoy, "Ben işteydim, komşu aradı.
Öyle haberimiz oldu. Torunum ve
hanım mutfaktaydı. Mutfağa girse
Allah korumuş, burası yatak odası. 
Yaralı kurtulsun gerisi önemli değil, 
mal yerine gelir. Ailem sağlıklı geresi
önemli değil" dedi. Kamyonun çarptığı
binanın bitişiğinde oturan Orhan Demir
ise "Şoförün dediğine göre firen tutma-
mış. Geldiğimde kimse yoktu. Ben mü-
dahale etmek istedim yapabileceğim bir
şey değildi. Yan binada oturuyorum.
Deprem oldu zannettim. Çıktım her yer
duman olmuş. Evden kimse yaralanma-
mış. Oturma odasına çarpmış" diye
konuştu.  DHA 

Kartal'da yokuş aşağıya inen gaz beton yüklü kamyon, şoförünün 
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu duramayarak 2 katlı binaya
girdi. Kazada kamyon şoförü araç içerisinde sıkışarak yaralandı 

KAMYON BiNAYA GiRDi

Sinirini
lastikten
çıkardı 
Beyoğlu'nda iki sürücü arasında çıkan yol
verme tartışmasının büyümesi üzerine
aracından inen sürücü, diğer aracın
lastiklerini kesti.  Adliyeye sevk edilen
K.B. tutuklanarak cezaevine gönderildi

Olay, Firüzağa Mahallesi'nde önceki
gün öğle satlerinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, R.a. aracıyla so-

kağa giriş yaptığı sırada ters yönden gelen K.B.
ile tartıştı. Tartışmanın büyümesi üzerine aracın-
dan inen K.B. diğer aracın lastiklerini keserek
patlattı. O anları çevredekiler cep telefonu kame-
ralarıyla kaydederken aracın lastiklerini kesen
şüpheli polis tarafından yakalanarak gözaltına
alındı. Emniyette yapılan işlemlerin ardından
'Mala zarar verme' suçundan adliyeye sevk edi-
len K.B. çıkarıldığı mahkeme tarafından tutukla-
narak cezaevine gönderildi. DHa

KAZA, Başıbüyük-Samandıra Yolu,
Maltepe istikametinde meydana geldi.
İddiaya göre şoförünün direksiyon haki-

miyetini kaybettiği 34 GHR 290 plakalı vinç, aynı
istikamette ilerleyen 6 araca çarptı. Çarpmanın et-
kisiyle savrulan minibüs otomobilin üzerine çıktı.
Toplamda 7 aracın karıştığı kazada 2 kişi yara-
landı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. İlk müdahalesi
sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapılan ya-
ralılar ambulansla hastaneye kaldırıldı. Kaza ne-
deniyle trafik yoğunluğu yaşanırken araçların
çekilmesinin ardından trafik normale döndü.
Kaza anını anlatan Yüksel Uzun, "Maltepe istika-
metine müşteri aracıyla teste çıkmıştık. Vinçle peş
peşe geliyorduk. Zaten aracı bariyere yaslamasıyla
durum bu. 7-8 araç vardı. Bizde şok olduk. Anlam
veremedik. Hastaneden ambulans geldi. Hemen
aldılar yaralıları. Büyük bir kaza atlattık. Herkese
geçmiş olsun" dedi.  DHA 

Maltepe'de şoförünün direksiyon
hakimiyetini kaybettiği vinç aynı 
istikamette ilerleyen 6 araca çarptı.
Kazada 2 kişi yaralandı 

Faciaya
ramak kaldı 
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S ilivri İlçesi Muhtarlar Toplantısı, İs-
tanbul Valisi Davut Gül başkanlı-
ğında gerçekleştirildi. Toplantıya

Kaymakam Tolga Toğan ve Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu da katıldı. Toplantıda
muhtarlar mahallelerine özgü sorunlarını
anlattı, gerekli notlar alındı. Vali Gül, muh-
tarlarla ve gerekli kurumlarla iş birliği içinde
daha güzel bir Silivri inşa edileceğini belirte-
rek, “Birlikte inşallah daha iyi bir Silivri için
çalışacağız. Bu konuşulan sorunlara bakıl-
dığında çözülenlerin yanında çok küçük kal-
dığını görüyoruz. Bu güzel bir şey. Bu
demek ki; Silivri’mizin bugünü dününden
daha güzel. Ama şuna inanın yarını bugün-
den daha güzel olacak, hep birlikte yapaca-
ğız” diye konuştu. İlçedeki kamera sayısı
hakkında konuşan Gül, kamera sayısının iki
katına çıkarılacağını söyledi. “Kamera sayı-
mız İçişleri Bakanlığı’nın bir projesi olarak
iki katına çıkartılacak. Dolaysıyla olması ge-
reken her yerde kameramız olacak” diyen
Gül, güvenlik konusunda çalışmaların aksa-
mayacağını ifade etti.

Kaçağa müsaade yok

Deprem konusunda hassas olduklarını da
dile getiren Gül, metruk binaların gündem-
den çıkması gerektiğini söyledi. Tarım arazi-
lerindeki kaçak yapılaşmaya karşı
olduklarını bildiren Gül, “Tarım arazilerinde
adı ne olursa olsun yapılaşmaya müsaade
etme şansımız yok. Muhtarlarımızın çok
görevi var, en önemlilerinden biri de kaçak
yapılaşmayı ihbar etmeniz. Devletin arazile-
rini korumanız” şeklinde konuştu. Vali
Davut Gül, gayretleri için Silivri Belediye
Başkanı Bora Balcıoğlu’na, Kaymakam
Tolga Toğan’a, muhtarlara ve kurum mü-
dürlerine teşekkürlerini iletti.

İş birliğine hazırız

Toplantıda konuşan Silivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu ise kurumlar arası iş birliği
ile ilçenin potansiyelini en etkin şekilde or-
taya koymak istediklerini söyledi. İstan-
bul’un tarım alanlarının yüzde 56’sının
Silivri’de bulunduğunu dile getiren Balcı-
oğlu, Silivri’nin yaklaşık 500 kilometre tarım
arazisiyle ekonomiye, tarıma ve sanayiye
hizmet verdiğini vurguladı. Silivri’de tarım
istihdamının yüzde 3 seviyesinde olduğunu
ifade eden Balcıoğlu, “İstanbul’da bu oran
yüzde 1’in altına düşmüştür. Hedefimiz, ön-

celikli olarak bu oranı yüzded 5-6 seviyesine
çıkarmaktır. Tüm tarım arazilerimizin işle-
nebilir hale gelmesi için tarım politikaları-
mızı güncelleyerek, bu alanı daha cazip hale
getirmeyi planlıyoruz. Bu doğrultuda Tarım
Lisesi mezunlarımızı destekliyor ve sayıları-
nın artması için çalışıyoruz” dedi. Hedefle-
rin arasında, Silivri’ye tarım ve hayvancılık
merkezli bir yaşam bilimleri devlet üniversi-
tesi kazandırmak olduğunu açıklayan Balcı-
oğlu, iş birliklerine açık olduklarını
vurguladı.

Yapımını erteledik

İlçede yapımı planlanan Gösteri ve Perfor-
mans Sanatları Merkezi’nin yapımını tasar-
ruf tedbirleri kapsamında ertelediklerini
kaydeden Balcıoğlu, “Hizmet sektörünün
istihdam içindeki payını Silivri’de artırmayı
hedefliyoruz. İstanbul’da yüzde 66 olan
oran Silivri’de yüzde 49 seviyesinde kalıyor,
bu oran Türkiye ortalaması olan yüzde
55’in oldukça gerisinde. İlçemize bir Gösteri
ve Performans Sanatları Merkezi kazandır-
mak istiyoruz. Bu projeyi tasarruf tedbirleri
nedeniyle 2027 yılı yatırım programına
aldık” diye konuştu.

10 kaçak villa yıktık

Genç nüfusun arttığı bir Silivri’de gençlere
ve çocuklara son derece önem verildiğini
açıklayan Balcıoğlu, Gençlik ve Kültür Mer-
kezi’nin büyük bir ihtiyaç olduğunun altını
çizdi. “Bu noktada gençlik merkezimizi ta-
mamen kendi kaynaklarımızla inşa etmekte-
yiz. Kaba inşaatın yüzde 70’i tamamlandı
ve Silivri’nin genç nüfusuna ve sosyal ihti-
yaçlarına yanıt verecek bu merkezle gelece-
ğimize yatırım yapıyoruz” ifadelerine yer
veren Balcıoğlu, gençlere yönelik tüm yatı-
rımları destekleyeceklerine dikkat çekti. Si-
livri’nin bereketli topraklarını korumaya söz
verdiklerine vurgu yapan Balcıoğlu, “6 aylık
süreçte tarım arazilerimize yapılan 100’den
fazla kaçak yapıyı yıktık. Bu konuda kararlı-
lıkla mücadele edeceğiz. Sadece bu hafta
Akören Mahallesi'nde tarım arazilerimize
yapılan 10 kaçak villayı yıktık. Yine dep-
remle mücadele kapsamında kentsel dönü-
şüm için 35 riskli yapımızın yıkımını
gerçekleştirdik.  Ayrıca 29 riskli binamızın
daha tespit çalışmalarını tamamladık yıkımı
için tahliye işlemlerimizi  başlattık” bilgisini
verdi.  HABER MERKEZİ

G eçtiğimiz yazıda, Enneagram mode-
line göre kişilik tiplerini ele almaya
başlamış, duygusal potansiyeli baskın

olan Tip 2: Yardımsever kişilik tipinden bah-
setmiştik. Bu yazımızda ise yine duygusal po-
tansiyeli yüksek olan iki farklı kişilik tipine
odaklanacağız: Tip 3: Başarı Odaklı ve Tip 4:
Özgün kişilik tipleri. Bu kişilik modelini ince-
leyerek hem kendinizi hem eşinizi hem de
çevrenizdeki bireyleri daha iyi tanıyabilirsiniz.

Tip 3: Başarı odaklı kişilik tipi

Başarı odaklı kişilik tipinin temel özellikle-
rini anlamak için bazı anahtar kavramlar öne
çıkar: Hedef, imaj, motivasyon, gelişim, üre-
tim, hız, işkoliklik, rekabet ve hırs. Tip 3 bi-
reyler, başarı merkezli bir hayat tarzına
sahiptir ve üretkenlik onlar için önemli bir de-
ğerdir. Rekabetçi ve yarışmacı bir yapıları
olup başarılarını her şeyin üstünde tutarlar.

Sözlüğündeki temel kavramlar: Hayatla-
rında önemli bir yer tutan kelimeler, bakış
açılarını, varsayımlarını ve değerlerini 
yansıtır.

Künyesi ve dünyaya bakışı: Tip 3’ler dün-
yayı “yalnızca şampiyonların değer gördüğü”
bir yer olarak algılar ve başarısızlıktan kaçın-
mak için her yolu mubah görürler.

Temel arzuları: Hayran olunmak, değerli
ve takdire layık bir kişi olmak.

Temel korkuları: Reddedilmek ve sevilme-
mek; değersiz hissetmek.

Kendilerine dair hisleri: Kendilerini etkili,
göz alıcı ve önemli bireyler olarak görürler.

Tip 3’ler için hayatın en önemli unsuru ba-
şarıdır. İşkolik ve azimli yapıları sayesinde,
bir organizasyon kurmak, yönetmek ve en iyi
sonuçları elde etmek onlar için doğal bir he-
deftir. İmajlarına büyük önem verir, rekabetçi
ve hırslı bir yapıyla grup içerisinde motive

edici ve üretici bir rol üstlenirler. Pozitif tep-
kilerle çevrelerine etki bırakmayı tercih 
ederler.

Proje başlatmaktan ve uygulamaya koy-
maktan keyif alır, takımı hedefe kilitleyerek
güven ve heyecan aşılarlar. Bu kişiler için ba-
şarıya giden yolda hız ve etkinlik önemlidir;
üretim, pazarlama, tanıtım ve satış süreçle-
rini hızlandırmaya odaklanırlar. Çoğu zaman
çevrelerince enerjik, cazibeli ve karizmatik
olarak tanımlanırlar. Ancak Tip 3’lerin bu al-
kışları duymaya duyduğu ihtiyaç, zaman
zaman aşırı rekabetçi davranışlara yol açabi-
lir ve ilişkilerinin yüzeysel görülmesine neden
olabilir.

Tip 4: Özgün kişilik tipi

Özgün, estetik düşkünü ve yaratıcı olan

Tip 4 bireyler, içsel dünyalarına odaklanmış
bir yapıya sahiptirler. Farklı, bireysel ve sa-
natsal bir yaklaşıma sahip olup melankolik
bir derinlik barındırırlar. Hassas ve estetik
bakış açısına sahip bu kişiler, genellikle yal-
nız kalmaktan hoşlanır ve kendi iç dünyala-
rında vakit geçirmekten keyif alırlar.

Sözlüğündeki temel kavramlar: Farklılık,
sanat, tasarım, sezgi, derinlik ve duygu gibi
kavramlar bu kişilerin yaşamlarında ön
plandadır.

Künyesi ve dünyaya bakışı: Tip 4 birey-
ler, genellikle bir şeylerin eksik olduğu his-
sine kapılırlar ve başkalarının sahip olduğu
şeylere sahip olmadıklarını düşünürler.

Temel arzuları: Kendi özünü ve kimliğini
keşfetmek.

Temel korkuları: Kusurlu veya kimliksiz
hissetmek.

Kendilerine dair hisleri: Hassas, duyarlı
ve güçlü sezgilere sahip olduklarına 
inanırlar.

Tip 4’ler için özgünlük bir yaşam tarzı-
dır. Estetik ve güzelliğe olan ilgileri, yaptık-
ları işlerde anlam arayışlarıyla birleşir.

Çoğunlukla duygularının farkında olup,
bunları ifade etmeyi severler. Grup içeri-
sinde sanatsal bir bakış açısı geliştirir,
anlam ve derinliği vurgularlar. Farklılıkları
ve bireysellikleri, projelerinde estetik bir
kalite yaratmalarını sağlar. Kendilerini yal-
nız hissettiklerinde içsel bir yaratım süre-
cine girerler; bu da çevrelerinde sanatsal
bir etki bırakır.

Tip 4 bireyler, estetik ve kaliteye önem
vererek kurumun kimliğini yansıtan unsur-
ları ararlar. Farklılık ve özgünlük konu-
sunda hassas olup taklitçilikten kaçınır, her
işlerine yaratıcı bir dokunuş katmaya
çalışırlar.

Yukarıdaki bilgiler doğrultusunda, Enne-
agram modeline göre kendi kişiliğinizi veya
eşinizin kişilik yapısını anlamaya bir adım
daha yaklaşabilirsiniz. Şimdiye kadar Tip 2
(Yardımsever), Tip 3 (Başarı Odaklı) ve Tip
4 (Özgün) kişilik tiplerini ele aldık. Kendi-
nizi veya çevrenizdeki birini bu kişilik özel-
liklerine göre tanımlayabiliyorsanız,
değerlendirmelerinizi paylaşmanızı 
bekliyorum.

Enneagram modeline 
göre kendini ve eşini tanımak

Yıkıp yapmak
dönüşüm değil!

Dr. Abdulrezzak ÇİL
abdulrezzakcil@remedanismanlik.com

Aile DAnışmAnı

BiRLiKTE SAHA
GEZiSi YAPTILAR
istanbul Valisi Davut Gül, silivri Bele-
diye Başkanı Bora Balcıoğlu ile siliv-
ri’de saha ziyaretlerinde bulundu.
Balcıoğlu ile valilik projesi kapsa-
mında yürütülen ödev evlerini ziyaret
eden Gül, ödev evinin güncel durumu
hakkında bilgi aldı, fikir alışverişinde
bulundu. istanbul Valisi Davut Gül,
Bora Balcıoğlu ve kaymakam Tolga
Toğan, silivri kınalı Ayrımı-Büyük-
çekmece Devlet yolu Projesi, tarihi
eski belediye binası inşaatı, 36 ders-
likli ilkokul binasını ziyaret etti, ekip-
lerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Aynı zamanda, selimpaşa Anadolu
imam Hatip Lisesi Fen ve sosyal Bi-
limler Proje Okulu ile selimpaşa
imam Hatip Ortaokulu ziyaret edildi.
Başkan Balcıoğlu ve Vali Gül, enstrü-
mansız Okul kalmasın projesi kapsa-
mında kurulan müzik sınıfında,
öğrencilerin performansını izledi.

Silivri Belediyesi’nin düzenlediği Silivri İlçesi Muhtarlar Toplantısı, İstanbul Valisi Davut Gül’ün başkanlığında
yapıldı. Toplantıya Silivri Kaymakamı Tolga Toğan, Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, muhtarlar ve kurum
müdürleri de katıldı. Kaçak yapılaşma konusuna değinen Vali Gül, “ Muhtarlarımızın çok görevi var, en
önemlilerinden biri de kaçak yapılaşmayı ihbar etmeniz. Devletin arazilerini korumanız” dedi

Allah başka dert vermesin!
İstanbul’da 2 yıl önce evlenen Emre E. (33), eşi Feyza K.E.'ye (29), geç saatlerde evi süpürerek
çevreyi rahatsız ettiği ve hızlı araç kullanarak kendisinin canını tehlikeye attığı gerekçesiyle
boşanma davası açtı. Çiftin boşanma davası sürerken, Feyza K.E.'nin avukatı Ümit Erdoğan,
“Açıkçası, ortada gerçek bir boşanma nedeni bulamadık. Cevap verirken zorlandık” dedi

Teknisyen emre e., 2022'de 3 yıl-
dır birliktelik yaşadığı iç mimar
Feyza k.e. ile hayatını birleştirdi.

emre e., evlendikten 9 ay sonra Anadolu nö-
betçi Aile Mahkemesi'ne başvurarak boşanma
davası açtı. emre e., dava dilekçesinde; uyarı-
larına rağmen eşinin geç saatlerde evi süpür-
düğünü, kıskançlık nedeniyle kendisinin de
bulunduğu aracı hızlı sürdüğünü belirtti. emre
e. ayrıca 200 bin lira manevi, 300 bin lira da
maddi tazminat talebinde bulundu.

1 milyon lira tazminat

"Çevresindeki insanları da rahatsız etmekten
çekinmemiştir. evliliğin henüz üçüncü hafta-

sında alt komşuları bebeği olduğu için makineyi
geceleri çalıştırmamasını rica etmesine rağ-
men davalı gece geç saatlerde makine çalıştır-
maya ve evi süpürmeye devam etmiştir”
denilen dilekçede, “Müvekkil kendisini uyardı-
ğında da 'Hep başkalarını düşünüyorsun' diye-
rek müvekkille kavga etmiştir. Akabinde iki defa
daha yönetici tarafından hakkında şikayet ol-
duğu belirtilmiştir ve davalı yolda ya da oto-
parkta gördüğü bir kadın yüzünden müvekkille
tartışmaya başlamış ve yine yola çıktıklarında
arabayı çok hızlı sürerek hem müvekkilin hem
de kendisinin canını tehlikeye atmıştır” ifaded-
lerine yer verildi. Feyza k.e. ise karşı tarafın
dava dilekçesine verdiği yanıtta; iddia edilen

olayların hiçbirinin gerçeği yansıtmadığını be-
lirterek 1 milyon lira tazminat talep etti.

Bahane gibi duruyor

Feyza k.e.'nin avukatı Ümit erdoğann ise "Çift
yaklaşık 9 ay evli kalmış, ardından koca tarafın-
dan boşanma davası açılmış. Burada birçok
boşanma nedeni bulunuyor ve bu durum da on-
lardan biri. Ancak arabayı hızlı kullanmak tek
başına bir boşanma nedeni olamaz. Davanın
açılma nedeni, aile birliğinin temelinden sarsıl-
ması. Ancak bu genel nedenin içine somut ve
gerçek olayları koymanız lazım. Bu durum tek
başına yeterli olmaz" dedi. Dava dilekçesinde,
Feyza k.e.'nin gece saatlerinde elektrikli aletleri
çalıştırdığına dair iddialara ilişkin avukat erdo-
ğan, "Müvekkil çalışan bir kadın ve eve akşam
20.00-21.00 gibi gelerek bu işleri yapması nor-
mal. Tabii, aile birliğinin temelinden sarsılması
nedeninde birçok olay alt alta sıralanabilir;
ancak bu olayların somut ve gerçek olması ge-
rekir. Buradaki iddialar, gerçek bir nedenden zi-
yade daha çok bahane gibi duruyor" diye
konuştu.

Cevap verirken zorlandık

erdoğan, "Bu dosya bize geldiğinde zaten koca
boşanma davasını açmıştı. Müvekkil eşini sev-
diği için boşanmak istemediğini belirtti ve biz
de buna yönelik bir cevap dilekçesi sunduk.
Açıkçası, ortada gerçek bir boşanma nedeni
bulamadık. Cevap verirken zorlandık. elektrikli
aletlerin çalıştırıldığı saatle ilgili sorunları bo-
şanma gerekçesi olarak göstermek zor. Buna
karşı yazacak çok da bir şey bulamıyorsunuz"
dedi. Diğer yandan boşanma davası geçen yılın
eylül ayından beri çekişmeli sürerken, son ola-
rak üçüncü duruşması görülen davada her-
hangi bir karar çıkmadı. DHA

Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen,
“Kentsel dönüşüm bilimsel bir çalışma.
Sadece binaların yıkılıp yapılması kentsel
dönüşüm değildir. Kentsel dönüşümü bu
açıdan tartışmamız lazım” dedi

MALTEPE Belediyesi’nin düzenlediği ma-
halle toplantılarının onuncusu Altayçeşme
Mahallesi’nde gerçekleştirildi. Belediye

Başkanı Esin Köymen’in başkanlık ettiği toplantıda
kentsel dönüşüm masaya yatırıldı. İBB’nin ilçenin mer-
kezini oluşturan Altayçeşme, Bağlarbaşı ve Feyzullah
mahalleleri için çalışma başlattığının açıklandığı top-
lantıda konuşan Köymen, “Çıktığımız bu yolda sizlerle
birlikte yürüyoruz. İlçemizin merkezi için yeniden bir
planlama yapıyoruz. Birlikte yaşayacağımız bir ilçeyi
birlikte inşa edebiliriz. Toplumcu yerel yönetim mode-
lini tarif ederken yaşadığımız yere karşı olan sorumlu-
luklarımızı da paylaşmalı ve öyle adım atmalıyız” dedi.

İyileştirici yönü var

“Bu toplantıların asıl amacı, sorunları birlikte tespit
edip çözüm önerilerini de birlikte üretmektir” diyen
Köymen, “Kentsel dönüşüm bilimsel bir çalışma. Sa-
dece binaların yıkılıp yapılması kentsel dönüşüm değil-
dir. Kentsel dönüşümü bu açıdan tartışmamız lazım.
Çözüm lazım ama bunun 2 kat verilerek yapılması
yanlıştır. Mesele şudur. Birincisi kentsel dönüşümün
sadece yerel yönetimlerle çözülmesi mümkün değil.
Konutu mülkiyet sorunu olmaktan çıkarıp güvenli bi-
nalarda, sağlıklı çevrede yaşam hakkı olarak ele alabilir-
sek sorunları çözeceğiz. Bununla birlikte 2 kattan öte
plan notlarında iyileştirici pek çok yön var. Örneğin
parseller bir araya gelerek alan artışı olabiliyor. Oto-
parksız alanlara ruhsat verilmiyor. Emsal artışı yapa-
caksanız öncelikle donatı alanlarını sağlamanız
gerekiyor. Konuyu artı 2 kat olarak tartışmaktan vaz-
geçmeliyiz. İmar planlarında nüfus projeksiyonu bu-
lunmaktadır. Bütün çalışmalar buna göre
yapılmaktadır” ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ

KAÇAKLARI
IHBAR EDIN!
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İ BB'ye bağlı İstanbul
Halk Ekmek şirketi-
nin 2023 Yılı Sayış-

tay Düzenlilik Denetim
Raporuna yansıyan usul-
süzlükler dikkat çekti. Şir-
ketin perakendecilere

farklı iskonto oranı uyguladığı,  24
perakendeciden sadece birine ciro
primi ödediği ortaya çıktı. İstanbul
Halk Ekmek'in kamu kaynağı kulla-
nan özel hukuk tüzel kişisi oldu-
ğunu hatırlatan Sayıştay, “Buna
göre gerçek ve tüzel kişiler arasında
eşit yarışma ve rekabet etme ola-
naklarını sunması beklenmektedir.
Ancak 24 adet perakendeciye uygu-
lanan fatura altı iskonto oranları
firma bazında değişmektedir. Ay-
rıca 24 adet firmadan yalnızca bir
tanesine ciro üzerinden prim öde-
mesi gerçekleştirilmektedir. Özel-
likle ciro primi firmalar arasında
önemli ölçüde eşitsizlik meydana
getirmektedir” uyarısını yaptı. 

eşitsizlik yapıldı

Sayıştay denetçisi, her bir milyon-
luk ciroda bir firmaya diğerlerine
ödenmeyen 173 bin TL ekstra
ödeme yapıldığını tespit ederek,
“Küçük kar marjlarının ve yüksek
rekabetin olduğu market piyasa-
sında söz konusu uygulamanın fir-
malar arasında meydana getireceği
eşitsizlik çok açıktır” notunu düştü.
İstanbul Halk Ekmek'ten yapılan
açıklamada ise farklı iskonto uygu-
lanan market grubunun tüm mar-
ket cirolarının yüzde 41'ini yaptığı,
toplam satış yapılan mağazaların
yüzde 33,7'sinin bu market gru-
buna ait olduğu, bu nedenle yal-

nızca bu market grubuna ciro pi-
rimi verildiği ve satış stratejileri açı-
sından farklı marketlere farklı
iskonto oranlarının uygulandığı be-
lirtildi. 

Prosedüre bağlanmalı

Halk Ekmek'in savunmasını yeterli
bulmayan Sayıştay Başkanlığı,
önemli olan hususun marketlerin
yüzde 62,3'üne ciro primi verilme-
mesi olduğunu açıkladı. Yalnızca
bir market zincirine ciro primi veril-
diğini ve farklı mağazalara farklı is-
konto oranının uygulandığını
yineleyen denetçiler, bu uygulama-
ların satışlarda yol açabileceği
olumlu etkinin değerlendirilmeye
muhtaç olduğunu vurguladı. “Hem
rekabetin hem de eşitliğin sağlana-
bilmesi ve idarenin daha yüksek
ciro ve kar düzeylerine ulaşabilmesi
adına çalışılan bütün zincir market-
lerde benzer uygulamalara yer ve-
rilmesi gerektiği
değerlendirilmelidir” denilen ra-
porda, “Bu itibarla şirket, satışla-
rına ilişkin olarak stratejiler
gerçekleştirmek adına yapacağı uy-
gulamalarda firmalar arasındaki
rekabet dengesini gözetmelidir.
Buna ek olarak yapılacak satış stra-
tejileri için şirketin bir yönerge ha-
zırlamasının ve bu uygulamaların
belirli bir prosedüre bağlanmasının
gerektiği bilinmelidir” uyarısını
yaptı. 

Ödemenin ucu açık!

Sayıştay, İstanbul Halk Ekmek'e ait
Seyahat Yönergesinde “seyahat
masraflarının karşılanması”na iliş-
kin hükümlerin harcama tutarla-

rına sınır konulmamasına da dikkat
çekti. Halk Ekmek yönetimi tara-
fından görevlendirilecek personelin
yurt içi ve yurt dışına yapacakları
seyahatlerde uygulanacak prensip
ve ödenecek giderler ilgili usul ve
esasları düzenlemek amacıyla ha-
zırlanan Seyahat Yönergesi'ne
vurgu yapan denetçiler, “Görevlen-
dirmelerde yapılacak seyahat mas-
raflarının karşılanmasına ilişkin
hükümlerinin ucunun açık olması
nedeniyle masraf kontrolünde riskli
durumlara zemin oluşturduğu de-
ğerlendirilmiştir” ifadelerini kul-
landı. 

Daha dikkatli kullan!

Yönergedeki açığa dikkat çeken Sa-
yıştay'a cevap veren Halk Ekmek
yönetimi, yurt içi ve yurt dışı seya-
hatler için seyahat masraflarının
ödenmesinde gerçek gider usulü-
nün geçerli olduğunu, yani belge-
lendirilen bütün masrafların
ödenebileceğini ifade etti. Bu açık-
lamaya itibar etmeyen kurum, “Yu-
karıda da belirtildiği üzere  geçici
olarak yapılan görevlendirmelerde
ucu açık ve sınırsız bir ödeme usu-
lünün kamu kaynağı kullanan bir
şirkette bulunmaması gerektiği de-
ğerlendirilmiştir.  Bu itibarla Seya-
hat Yönergesi'nde karşılanacağı
belirtilen masrafların tutarlarının
ucu açık olacak şekilde düzenlen-
mesinin tekrar gözden geçirilmesi
ve bunlara ilişkin üst limitler konul-
masının kamusal sermayeli bir şir-
ketin kendisine tahsis edilen
sermayeyi daha dikkatli bir şekilde
kullanmasını sağlayacağı bilinmeli-
dir” değerlendirmesini yaptı. 

İ klim değişikliği, artan kirlilik ve kaynak kıtlığı gibi
küresel sorunlarla yüzleşirken, yeşil teknolojiler
sürdürülebilir bir gelecek için kritik bir çözüm

alanı haline gelmiştir. Doğal kaynakların korunması,
çevre dostu üretim ve enerji verimliliği gibi konular,
yeşil teknolojilerin temel hedefleri arasında yer alır. Ül-
keler ve şirketler de bu dönüşümün bir parçası haline
gelerek, sadece ekonomik kalkınmayı desteklemekle
kalmayıp aynı zamanda çevresel ayak izlerini azaltma
yoluna gitmektedir.

Yeşil teknolojinin tanımı ve önemi

Yeşil teknoloji, çevresel sürdürülebilirliği artırmayı
hedefleyen ve çevreye zarar vermeden enerji, tarım,
ulaşım, su yönetimi gibi alanlarda yenilikçi çözümler
sunan teknolojilerin genel adıdır. Bu teknolojiler, ekolo-
jik dengeyi koruma amacı güderken, aynı zamanda
ekonomik büyümeyi teşvik eder. Temiz enerji, geri dö-
nüşüm, atık yönetimi ve sürdürülebilir tarım gibi konu-
lar bu kapsamda öne çıkar.Günümüzde giderek artan
karbon emisyonları, küresel ısınmayı ve iklim değişikli-
ğini tetiklerken, yeşil teknoloji çözümleri sayesinde
karbon ayak izi azaltılabilir. Yeşil teknolojiler, gele-
cekte hem çevresel sürdürülebilirliği hem de ekonomik
büyümeyi destekleyen bir çerçeve sunar.

Öne çıkan yeşil teknoloji alanları

Yenilenebilir enerji: Rüzgar, güneş, biyokütle ve jeo-
termal gibi enerji kaynakları, fosil yakıtlara alternatif
olarak öne çıkar. Bu kaynaklar, emisyon salınımını dü-
şürerek çevre dostu bir enerji üretimi sağlar. Son yıl-
larda güneş panellerinin maliyetindeki düşüş ve rüzgar
türbinlerinin verimliliğinin artması, bu enerji türlerinin
daha yaygın kullanılmasına olanak tanımıştır.,

Enerji depolama ve akıllı şebekeler: Yenilenebilir
enerji kaynakları doğaya bağımlı olduğu için, enerjinin
sürekliliğini sağlamak amacıyla gelişmiş enerji depo-
lama teknolojilerine ihtiyaç vardır. Lityum-iyon piller
ve hidrojen depolama sistemleri bu alanda büyük geliş-
meler kaydetmiştir. Ayrıca akıllı şebeke sistemleri,
enerji talebini ve arzını daha verimli bir şekilde yönete-
rek enerji tasarrufu sağlar.

Geri dönüşüm ve atık yönetimi: Hammadde kaynak-
larının azalması ve artan atık miktarı, geri dönüşümü
zorunlu hale getiriyor. Bu nedenle, plastik, metal, cam
gibi maddelerin geri dönüşümü için yeni teknolojiler
geliştiriliyor. Örneğin, biyoplastikler, doğal kaynaklar-
dan elde edilen ve geri dönüştürülebilen plastik alter-
natifleri olarak öne çıkar.

Karbon yakalama ve depolama (CCS): Karbon salı-
nımının azaltılması için önemli bir teknoloji olan kar-
bon yakalama ve depolama, sanayi tesislerinin
atmosfere saldığı karbon dioksiti yakalayarak yer al-
tında depolar. Bu sayede fosil yakıt kullanımı azalma-
dan karbon salınımı düşürülebilir.

Yeşil binalar ve şehirler: Akıllı şehirler ve yeşil bina-
lar, enerji verimliliğini artırarak karbon ayak izini az-
altır. LED aydınlatma, yalıtım teknolojileri ve çevre
dostu malzemeler kullanılarak inşa edilen binalar, hem
enerji tasarrufu sağlar hem de çevreye duyarlı bir
yaşam alanı sunar.

Toplumsal etkileri

Yeşil teknoloji sektörü, sadece çevresel sürdürülebilir-
liği sağlamakla kalmaz, aynı zamanda yeni istihdam
alanları yaratır ve ekonomiye katkı sağlar. Örneğin, ye-
nilenebilir enerji alanında çalışan iş gücü, dünya çapında
hızla artmaktadır. İklim krizine karşı mücadele, toplum-
larda bilinç oluşturarak bireysel tüketim alışkanlıklarını
değiştirmeye teşvik eder. Bu da daha az atık, daha az
enerji tüketimi ve daha sürdürülebilir bir yaşam tarzına
yönlendirir. Ekonomik boyutları incelendiğinde, yeşil
teknolojilere yapılan yatırımlar uzun vadede maliyet ta-
sarrufu sağlar. Ayrıca, yeşil ürünler ve hizmetlere olan
talep arttıkça, bu alanda faaliyet gösteren şirketler bü-
yümekte ve rekabet avantajı kazanmaktadır.

Yeşil teknolojilerin yaygınlaşması bazı zorluklarla
karşı karşıyadır. Bu teknolojilerin ilk yatırım maliyetleri
genellikle yüksektir ve bazı durumlarda hükümet desteği
gerekebilir. Ancak devletler tarafından sağlanan teşvik-
ler, vergi indirimleri ve finansal destekler, bu sektörlerin
büyümesini hızlandırabilir. Ayrıca, toplumun bilinçlen-
mesi ve yeşil ürünlere olan talebin artması, bu teknoloji-
lerin daha fazla benimsenmesini sağlayacaktır.

Yeşil teknolojiler, sadece çevreyi korumakla kalmayıp
ekonomiye de yeni fırsatlar sunan bir alan olarak öne
çıkmaktadır. Bu teknolojilere yapılacak yatırımlar, hem
günümüz çevresel sorunlarının çözümünde kritik rol oy-
nayacak hem de gelecekte daha sürdürülebilir bir dünya
yaratılmasına katkı sağlayacaktır. Hükümetlerin, şirket-
lerin ve bireylerin bu konuda atacağı adımlar, daha yeşil
bir geleceğin inşasında belirleyici olacaktır.

Geleceğin ekonomisi 
ve çevresel dönüşüm

ıHE’DEN ADAMıNA 

GoRE ıSKoNTo!
İBB'ye bağlı İstanbul Halk Ekmek (İHE) şirket yönetiminin perakendecilere farklı iskonto oranı uygu-
ladığı, 24 perakendeciden sadece bir tanesine ciro primi ödediği ortaya çıktı. Her bir milyonluk ciroda
adı geçen bu ballı firmaya diğerlerine ödenmeyen 173 bin TL ekstra ödeme yapıldığı tespit edildi

ŞİRKET PARASIYLA
LONDRA SEYAHATİ!
Şayıştay Başkanlığı, İBB'ye
bağlı İstanbul Halk Ekmek şir-
ketini denetiminde ilginç bir
açık yakaladı. Şirket faaliyet
alanında olmayan bir yurt dışı
görevi için masrafların Halk
Ekmek tarafından karşılandığı
tespit edildi. Şirketin faaliyet
alanına girmeyen bir konuda
yurt dışı görevlendirilmesi ya-
pıldığını ortaya çıkaran denet-
çiler, “Şirket Seyahat
Yönergesine göre; yurtdışı
masrafların gerçek gider
usulü ile karşılanabilmesi için
şirketin faaliyet alanı ilgili ça-
lışmaların yapılması gerek-
mektedir. Yapılan incelemede;
Şirket Yönetim Kurulu’nun 4
Nisan 2023 tarihli ve 23/26
sayılı kararı ile Bank of Ameri-
ca’nın düzenlediği 'Gelişmekte
Olan Ülkeler Sermaye Piyasa-
ları' isimli konferansa katıl-
mak üzere İngiltere’nin Londra
şehrine bir personelin gönde-
rilmesinin planlandığı ve 10
Mayıs 2023-13 Mayıs 2023
tarihlerinde yol, konaklama ve
diğer masrafların Seyahat Yö-
nergesinde belirtilen gerçek
gider usulü ile karşılanmak
üzere görevlendirildiği tespit
edilmiştir” ifadelerini kullandı.
Halk Ekmek yönetimi danış-
man olarak görev yapan per-
sonelin yurt dışına gidiş
amacının, kişisel bir amaç ta-
şımadığını ve şirket vizyonu

kapsamında değerlendirildi-
ğini ifade etti. Uyarılarını sür-
düren denetçiler, “Şirketin
başlıca faaliyet alanı, kişilerin
düzenli bir şekilde ve uygun
bedelle, sağlıklı, kaliteli
ekmek ile un ve undan mamul
yiyecek maddeleri ve her türlü
gıda maddesi ihtiyacını karşı-
lamak üzere üretim yapmak,
yaptırmak, dağıtmak, dağıttır-
mak, satışını yapmak için ge-
rekli üniteleri kurmak ve
işletmektir. Görüleceği üzere
şirketin faaliyet alanı genel
olarak unlu mamullerin üre-
timi ve dağıtımıdır. Ancak Şir-
kette danışman olarak görev
yapan personel yurt dışına
“Gelişmekte Olan Ülkeler Ser-
maye Piyasaları” konferan-
sına gitmiş olup söz konusu
konferansın şirketin görev
alanı ile herhangi bir ilgisi bu-
lunmamaktadır” hatırlatma-
sında bulundu. 

Avcılar’ın geleceğinin konuşulduğu stratejik iş birliği toplantıları devam ediyor. İkinci toplantıda konu-
şan Belediye Başkanı Çaykara, “Güçlerimizi birleştirdiğimizde yarattığımız etkinin ne denli büyük
olabileceğini biliyorum. Sizlerin desteği, Avcılar’da bir fark yaratmamız için bize ilham veriyor” dedi

Daha sürdürülebilir bir
gelecek ve yaşanabilir bir
toplum için Avcılar Beledi-

yesi ve Avcılarlı iş insanları harekete
geçme kararı aldı. Sosyal sorumlu-
luk projelerinden istihdama, sürdü-
rülebilir enerji kaynaklarından yeni
yatırımlara kadar birçok projenin
konuşulduğu toplantıda fikir alışve-
rişi yapıldı.

bize güç veriyor

Üstlendikleri sorumluluk ve katkıla-
rından dolayı iş insanlarına teşekkür
eden Avcılar Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, “Bugün, sadece iş
dünyasında başarılarıyla değil, aynı
zamanda toplumumuza kattığınız
değerlerle de örnek olan isimlerle bir

araya gelmekten mutluluk duyuyo-
rum. Avcılar’ın gelişimi ve geleceği
adına ortaya koyduğunuz gayretleri
görmek, bize güç veriyor. Bugün
burada, sürdürülebilir bir gelecek ve
daha yaşanabilir bir Avcılar için bir
kez daha bir araya gelme fırsatını
bulduk. Bu nedenle hepinize teşek-
kür ediyorum” dedi.

Teşekkür etti

Sürdürülebilir bir geleceğe yönelik
hedefleri ve bu süreçte kamu-özel
sektör işbirliğinin oynayabileceği
kritik rol üzerine kapsamlı bilgiler
içeren bir sunumun ardından konu-
şan Çaykara, “Güçlerimizi birleşti-
rerek daha yeşil, daha sürdürülebilir
bir Avcılar inşa edebiliriz. Bu işbirli-

ğimizin, ilçemiz için uzun vadede
kalıcı ve değerli bir etki yaratacağına
inanıyorum. Belediye olarak açmayı
hedeflediğimiz kreşlerimiz, eğitim ve
sosyal alanlar, sizlerin desteğiyle bü-
yüyecek. Çocuklarımızın ve aileleri-
mizin hayatını kolaylaştıracak bu
projelere yapacağınız katkılar, Avcı-
lar’da sadece bugünü değil, yarın-
ları da değiştirecek. Güçlerimizi
birleştirdiğimizde yarattığımız etki-
nin ne denli büyük olabileceğini bili-
yorum. Sizlerin desteği, Avcılar’da
bir fark yaratmamız için bize ilham
veriyor. Bu işbirliğimizin geleceği-
miz için güçlü bir temel oluşturması
dileğiyle, hepinize içten teşekkür
ediyorum" ifadelerini kullandı.
haber MerKeZİ

Desteğiniz bize ilham veriyor!

EKREM 
HACIHASANOĞLU

haber

Yılmaz bebek
ziyaret edildi

15 Ekim 2024 tarihinde, Hanife Mete ve eşi
Cemal Mete hastaneye gitmek için taksi bu-
lamaması üzerine metrobüse binmiş ve bin-

dikleri araçta bebekleri hayata gözlerini açmıştı. Sağlık
kontrollerinin ardından taburcu edilen bebek ve aileyle
irtibatını kesintisiz sürdüren İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) bağlı kuruluşu İETT, bu kez aileyi evle-
rinde ziyaret etti. 3,5 haftalık olan bebeği kucağına
alarak Mete ailesiyle sohbet eden İETT Genel Mü-
dürü İrfan Demet, İETT ta-
rihine geçen bebeğe ve dört
kardeşine hediyeler takdim
etti.  Doğduğunda mücade-
lesinden dolayı Mete ailesi-
nin Yılmaz ismi verdiği
bebeğin kimliği de çıktı. 



T üm Süt, Et ve Damızlık Sığır Yetiş-
tiricileri Derneği (TÜSEDAD)
Başkanı Sencer Solakoğlu, sektör-

deki gelişmeleri değerlendirerek et fiyatları
ile ilgili önemli açıklamalarda bulundu.
Türkiye'de et fiyatlarının ithalat yoluyla
denetlendiğini ifade eden Solakoğlu, eğer
ithalat yapılmazsa piyasadaki et fiyatları-
nın hızla artacağını savundu.

Parayı faizden kazanaıyorlar 

Solakoğlu, et fiyatlarının düşük seviye-
lerde tutulmasının, hayvancılıkla uğraşan
çiftçilerin süt fiyatları üzerinden sağladığı

kazançla mümkün olduğunu söyledi.
Ancak, enflasyon nedeniyle süt fiyatlarının
düşük tutulmasının, sektörün yaş ortala-
masının artmasına neden olduğunu belir-
terek, bu durumun üreticileri hayvanlarını
kesmeye zorladığını açıkladı. Et fiyatları-
nın 'Et ve Süt Kurumu ile Tarım Bakanlı-
ğı'nın kontrolünde, Maliye Bakanlığı'nın
hedefleri doğrultusunda yapılan ithalat ile
sabit tutulduğunu" ifade eden Solakoğlu,
kırsal alanda hayvancılık yapan çiftçilerin
yaşının 60'lara dayandığını ve bu çiftçilerin
zarar etmek yerine hayvanlarını kesmeyi
tercih ettiklerini söyledi. Bu durumda,

"inekten hiçbir zaman hayal edemeyecek-
leri kadar fazla parayı faizden kazandıkla-
rını' belirtti. 

Çiğ süt fiyatları 

Kesilen hayvanlar nedeniyle üretim kaybı-
nın yaşandığını ve hayvan sayısının azal-
dığını belirten Solakoğlu, bunun da et
fiyatlarını yukarı çektiğini dile getirdi. Üre-
ticinin sütten kazandığı paranın maliyetin
altında olduğunu belirten TÜSEDAD
Başkanı, süt fiyatlarının artırılmaması du-
rumunun enflasyon kaynaklı olduğunu
ancak girdi fiyatlarında bir değişim olma-

dığı sürece bu sorunun çözülemeyeceğini
ifade etti. Solakoğlu, süt fiyatlarındaki ar-
tışın küresel piyasalardaki mısır ve soya
gibi girdi fiyatlarının etkisiyle zorlaştığını
belirterek, süt fiyatlarının maliyetin altına
düşmemesi gerektiğini vurguladı. Çözüm
olarak ise süt fiyatlarının girdi fiyat en-
dekslerine göre artırılması gerektiğini sa-
vundu.

İki kat artabilir 

Çiğ süt fiyatlarının piyasanın kaldırabile-
ceği seviyelerde tutulmaması durumunda,
süt sanayicilerinin yüksek kar marjlarının
devam edeceğini söyleyen Solakoğlu, 'Ben
bugün dayandım ama yan köydeki çiftçi
dayanamıyor' dedi. Süt sektöründe kırmızı
alarm çalındığını belirten Solakoğlu, itha-
lat yapılmaması halinde et fiyatlarının bir
gecede iki katına çıkma riski taşıdığını da
sözlerine ekledi.
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EmEkli olacaklar

dikkat!
Sosyal güvenlik uzmanları, 1 Ocak'ta
gerçekleşecek maaş zammından önce
emeklilik başvurusu yapanların daha az
ödeme yapacağını belirterek başvuru
yapacakların tarihlere ve gün sayılarına
dikkat etmeleri konusunda uyardı 

PriM gün sayısı eksik olan kişiler askerlik,
doğum, yurtdışı borçlanması, halk eğitimde
usta öğreticilikte geçen eksik günlerin borçla-

nılması, ücretsiz izin sürelerinin borçlanılması(memur-
larda), doktora ve tıpta uzmanlık sürelerine yönelik
SGK’ya prim borçlanması için başvuruda bulunma
haklarına sahip olabiliyorlar. SGK Uzmanı Özgür Er-
dursun'un haberine göre, Borçlanma tutarları ise asgari
ücretin brüt tutarına göre hesaplanıp belirleniyor. Borç-
lanmalar asgari ücretin yüzde 32’sidir. Yurtdışı borçlan-
ması ise yüzde 45’dir. 31 Aralık 2024'e kadar prim
borçlanması için SGK'ya başvuru yapacaklar mevcut
asgari ücrete göre borçlanacak. Yeni yılla beraber ise
borçlanma tutarları güncellenme olacak. Borç size tebliğ
edildiği durumda yurtdışı borçlanmanızı 90 gün diğer
borçlanmaları ise 30 gün içinde zamsız
ödenebiliyor.Borçlanmalar asgari ücret ve yedi buçuk
katına kadar istediğiniz tutarlara göre yapılabiliyor.

Bağ-Kur'dan kurtulabilirsiniz 

8 Eylül 1999'e kadar yaş şartı olmadan; SSK ve Banka
Sandıklarında kadın ve erkeklerin ilk işe başlama tari-
hine göre 5000 gün ile 5975 gün arasında kademeli
olarak belirlenen prim gün sayısının tamamlanması
şatı bulunuyor. Bağ-Kur ve Emekli Sandığında ise ka-
dınların 7200, erkeklerin 9000 prim gün sayısını ta-
mamlamalı.Birden fazla sosyal güvenlik statüsünde
tabi primleri olan kişilerin emeklilikte hangi statüden
emekli olacakları son ödenen 2520 güne göre belirle-
nir. Bu uygulama kaldırıldı fakat 1 Ekim 2008'e kadar
sosyal güvenlik sistemine dahil olan kişilerin emekli-
likte son 2 bin 520 gün kuralına dikkat etmeli. Birden
fazla statüde prim ödenmiş ise hangisi fazlaysa ona

göre emekli olursunuz.

Yargı kararı ne olacak 

Yargıtay 10.Hukuk Dairesi,
Karar No: 2021/5424 SSK’lı
ve Bağ-Kur’lu çalışması olan
kişinin sadece SSK prim gün-
leri ile emeklilik hakkını elde
etmesi halinde 2829 Saylı Ka-
nuna göre hizmetlerin zorla
birleştirilemeyeceğini içeriyor.
Örneğin SSK’dan 5600 günle
emekli olacak bir kişinin
SSK’dan 5600 günü mev-
cutsa ve sonrasında 1261
günden fazla Bağ-Kur öde-
miş ise bu halinde Bağ-
Kur’dan 9000 günü
tamamlamasına gerek kalma-
dan sadece SSK günleri ile
emekli olabileceğini belirtiyor. 

TÜSEDAD Başkanı Sencer Solakoğlu, et fiyatlarındaki düşüşün sürdürülebilir olması için süt fiyatlarının
artırılması gerektiğini belirtti. Et fiyatlarının, ithalat sayesinde sabit tutulduğunu ifade eden Solakoğlu,
ithalatın durması durumunda et fiyatlarının bir gecede iki katına çıkabileceğine dikkat çekti

ET YINE 
ZAMLANABILIR

Dubai çikolatası
fıstığı fırlattı
Tüm dünyada sosyal medyanın da etkisiyle popüler olan Dubai çikolatası, hammaddelerinden
biri olan Antep fıstığına talebi artırdı. Sosyal medyanın da etkisiyle tüm dünyayı saran Dubai
çikolatası furyası, son 2 ayda fıstık fiyatlarında ortalama yüzde 25 artışı beraberinde getirdi

Antep fıstığı ihtiyacının artma-
sıyla piyasadaki arz talep den-
gesinin bozulmasından en çok

baklava ve fıstıklı tatlı üreticileri etkilendi.
Geçtiğimiz hafta kilosu ortalama 900 lira-
dan Antep fıstığı tedarik eden baklavacılar,
bu hafta bin 300 liradan Antep fıstığı satın
aldı. Üreticiler baklava üretimini azaltırken,
satışlar da yüzde 40 oranında düştü. BAK-
tAD Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Ali taş-
demir, "Fiyatlarda son 1,5 ayda aşağı yukarı
ortalama yüzde 25'lik bir suni artış söz ko-
nusu. Son dönemde rekolte çok yüksekti, bu
sene 800 lira- 900 lira olan fıstık şu anda
tekrar bin 200 bandını gördü. Şu anda stok-
larımız oldukça dolu, ağzına kadar depolar
hala fıstık dolu. Ricamız şu; para yatırıp
stokçuluk yapan, fırsatçı olan kişilere mey-
dan verilmesin" dedi. 

Sektör dışı oyuncular 

Baklava ve tatlı Üretici-
leri Derneği (BAKtAD)
Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Ali taşdemir,
"Dubai çikolatası son
dönemde türkiye'yi ve
dünyayı kasıp kavur-
makta. tabii ki bu da en
önemli içerik malzeme-
lerinden birisi olan Gazi-
antep fıstığına talebin
son derece artmasına
neden oldu. Bu du-
rumda tabii ki arz talep
dengesi değişince yine
her zaman olduğu gibi
Gaziantep fıstığında
sektör dışı oyuncular da
yine piyasaya çıktı. Fi-
yatlarda son dönem-
lerde son 1,5 ayda
aşağı yukarı ortalama

yüzde 25'lik bir suni artış söz konusu. Son
dönemde rekolte çok yüksekti bu sene. 800
lira- 900 lira olan fıstık şu anda tekrar bin
200 bandını gördü. tabii ki bu da baklavanın
fiyatının yine yükselişine yol açıyor. Ham-
madde ve girdiler yükseldikçe fiyat yükseli-
yor, alım gücü düşüyor insanların. Yine
birileri baklavanın tadına acı katmayı ba-
şardı" diye konuştu.

Stokçulara meydana verilmesin 

taşdemir fıstıkta sektör dışı oyuncular oldu-
ğuna dikkat çekerek, "BAKtAD olarak bizim
savunduğumuz şey şu, tüketimin kontrol al-
tına alınması, sertifikalı stokçuluğun sağ-
lanması ve ürünün rekoltesinin gerçek
anlamda bilinip, desteklemenin de alana
değil ürüne verilmesi. Bu şekilde de ürünün
tamamı kayıt altına alındığında ve bu tür
böyle ekstrem durumlarda gelişen talep du-
rumlarında, sektör dışı oyunculara bu şe-

kilde meydan verilmemesi. Fıstık bulmakta
çok zorlandığımızı söyleyemeyiz. Çünkü
2024 yılı rekoltesi, son 50 yılın rekoltesi. Ör-
neğin geçen yıl ortalama rekolte 170 bin,
200 bin ton bandındayken; bu yılın rekoltesi
700 bin ton bandında. Yani bu Dubai çikola-
tasını tüm dünyaya yedirmeye kalksak dahi
Gaziantep fıstığı türkiye'de bitmez. Çok
şükür şu anda stoklarımız oldukça dolu, ağ-
zına kadar depolar hala fıstık dolu. 100 bin
ton fıstık kullanmakla 700 bin tonu bitire-
mezsiniz. Devletimizden, yetkililerden tek
isteğimiz ricamız şu. Bu işi yapanlar, bu işe
emek verenler bu işten kazanç sağlayanlar,
istihdam sağlayanlar faydalansın. Bu işe
emek verenler parasını kazansın fakat sa-
dece para yatırıp stokçuluk yapan, fırsatçı
olan kişilere meydan verilmesin. Bunun da
yollarını kendileri de çok daha iyi biliyorlar-
dır, biz de önerilerimizi StK'lar olarak tabii
ki kendilerine devamlı sunuyoruz" dedi.

Artan vergiler ve taksit
sayılarındaki sınırlama 
kaç cep telefonuna olan
talebi artırdı. Buna göre
kaçak cep telefonu oranı
yüzde 35 ile rekor kırdı

Mobil İletişim Araçları ve
Bilgi Teknolojileri İş İnsanları
Derneği (MOBİSAD) Yöne-

tim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Tur-
nacı, yüksek vergiler ve taksit sayısı
kısıtlamalarının cep telefonlarında kayıt-
dışılığı artırdığını belirtti. Türkiye'de ya-
şanan ekonomik kriz dengeleri değiştirdi.
Vergi oranlarındaki artış ve taksit sınırla-
maları vatandaşı zorladı. Temel gereksi-
nimlerden ulaşıma, ulaşımdan teknoloji
grubuna kadar her kalem grubuna erişim
zorlaştı. Özellikle üretimin neredeyse bit-
tiği Türkiye'de cep telefonu gibi teknoloji
grubu vatandaştan tamamen uzaklaştı.

Vergiler normalleşmeli 

BloombergHT’de de konuşan Turnacı,
kaçak oranının yüzde 35 gibi rekor bir se-
viyeye ulaştığını söyleyerek “Vergilerin
yüksek olduğu iletişim sektöründe, istih-
damın da gelişmesinin zor olduğunu bi-
liyoruz. Vergiler normalleşirse kayıtdışılık
azalır, devletimizin gelirleri artar. Ülke-
mizde verilen altyapı hizmetleri diğer ül-
kelerin gerisinde değil, yatırımlar
cephesinde diğer ülkelerle yarışır seviyede
olmalı. Uydu teknolojileri olabilir, 5G
veya 6G’ye geçiş teknolojileri olabilir.”
ifadelerini kullandı.

Kaçak telefon rekor kırdı 



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, Kadın ve Demokrasi Vakfı
(KADEM) tarafından "Yapay Zeka

ve Kadın" temasıyla düzenlenen “6.
Uluslararası Kadın ve Adalet Zirvesi”nde
konuştu.  Kadınlarla birlikte sivil toplum
ve resmi kurumlardan kendilerinin de is-
tifade ettiklerini söyleyen Erdoğan “Bu-
günkü zirvenin teması 'Yapay Zeka ve
Kadın' olarak belirlenmesini son derece
doğru buluyorum. Kadın ve adalet zirve-
sinin düzenlenmesinde emeği geçen tüm
kurum ve kuruluşlarımızı, uzmanları ve
konuşmacıları canı gönülden tebrik edi-
yorum.” dedi. 

Büyük değişimlere kapıldık 

Dünya genelinde ciddi anlamda kabuk
değiştirme sürecine girildiğini söyleyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni sistemde
mahramiyet duygusunun kalmadığını
ifade etti: “Tarih bize dünyamızın genel
manada her 100 yılda kabuk değiştirdi-
ğini gösteriyor. 2 asır önce başlayan sa-
nayi devrimi ile birlikte hayatımızda
keskin bir kırılma yaşandı. Fabrikalar,
otomobiller, telefon, radyo televizyon der-
ken insan hayatı kısa sürede köklü deği-
şimlere sahne oldu. Ardından internet ve
bilişimin devreye girmesiyle çok büyük
değişimlere kapıldık. Algoritmaların,
yapay zeka sistemlerinin yaptıklarını
hayret etmekten kendimizi alamıyoruz.
Tüm bu değişimler beraberinde üretim

ilişkilerinin, insanı beklentilerinin de fark-
lılaşmasını beklemektedir. Bundan 40-50
yıl önce eşyalardan ziyade değerleri, ne
yapıp ettikleri hep ön plandaydı. Sadece
İslam aleminde değil Batı toplumlarında
da mahremiyet duygusu yaygındı. Var
olmak ile görünür olmak bütün bunlar
arasında bağ kurulmuyordu. Günümüzde
ise bireylerin hayata yaptığı katkılar değil
neyi yediği, paylaştığı daha çok gündeme
geliyor.”

Dayatmalarla karşılaştık 

Erdoğan görevde kaldıkları süre bo-
yunca zaman zaman vesayet rejiminin
altında ezildiklerini vurguladı: “22 yıl
boyunca çok ciddi engellerle karşılaştık.
Vesayetin, baskının hücrelerine kadar
işlemiş yasakçı zihniyetin her çeşidiyle
muhatap olduk. Maalesef anayasamızın
apaçık hükümlerine rağmen kadınlar
yıllarca bu ülkede sırf başörtüsünden
dolayı eğitim ve çalışma hayatından
dışlandı. Üniversitelerin kapısına faşiz-
min kapısına ikna odaları kuruldu. Kral-
dan çok kralcı davranan özel sektör
kuruluşlarımızda kadınlar özgürce çalı-
şamadı. İBB Başkanı ve Başbakan ola-
rak biz de eski Türkiye'nin
dayatmalarıyla karşılaştık. Son 22 yılda
verdiğimiz mücadele neticesinde tüm
bunları kötü birer hatıra olarak geride
bıraktık. Eğitim ve çalışma hayatı
başta olmak üzere her alanda ülkemi-

zin beşeri sanayi zenginleşmesi için
tüm engeller kaldırıldı.”

Eksiğimizi kapatacağız 

Kadın ve erkeğim beraberce güçlü ol-
duğu ailelerle toplumu ve ülkemizi daha
da güçlendireceğiz. Kadınların insan
onuruna yakışan bir hayat sürmeleri. Her
alanda aktif rol almaları. Her fırsattan
eşit yararlanmaları için nerede eksiğimiz
varsa kapatacağız. Nerede atmamız ge-
reken adım varsa onu uygulamaya geçi-
receğiz.

Gazze'yi gündeme taşıdık 

Yurtdışı temaslarında özellikle Gazze'ye
yapılan soykırım üzerinden seslerini çok
net yükselttiklerini ifade eden Erdoğan
“Gazze'de bombaların, silahların altında
çocuklarına, ailesine, davasına kol kanat
geren kadınların direnişi devleşiyor. Şunu
net söylemek isterim. Gazze'de ve Lüb-
nan'da katliam durana, ateşkes yapılana
kadar kardeşlerimize sahip çıkmayı
sürdüreceğiz. İşgalcilerin saldırıları-
nın başladığı bugüne kadar, katıldığımız
uluslararası programlarda Gazze'yi
gündeme taşıdık.” dedi. 

Trump ile Gazze'yi konuştuk 

Erdoğan, ABD'de seçim yarışını kaza-
nan Donald Trup'ın seçim zaferini
arayıp kutladıklarını da söyledi.
Trump'a Gazze ve Lübnan'da
devam eden savaşın durdurul-
ması ile ilgili temasta kala-
caklarının altını çizen
Erdoğan “Trump'tan 2. baş-
kanlık döneminde eski
yönetimin hatalarını
terk etmesini bekliyo-
ruz. Daha fazla kan
akmaması, savaşın
bitmesi için elini
taşın altına koy-
masını bekliyo-
ruz.” şeklinde
konuştu. 
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CHPGenel Başkanı Özgür Özel,
bir grup gazeteciyle yaptığı gö-
rüşmede gündeme ilişkin soru-

ları yanıtladı. Özel, normalleşmenin
süreceğini, bu yaklaşımın geniş seçmen kit-
leleriyle iletişim kurmayı hedeflediğini söy-
ledi. CHP lideri Özgür Özel, uygulamaya
başladıkları normalleşmenin süreceğini, bu
yaklaşımın geniş seçmen kitleleriyle iletişim
kurmayı hedeflediğini söyledi. 

Erdoğan'ın elini sıkarım 

Özel, normalleşme adı altında AK Parti ile
herhangi bir koalisyon kurup kurmayacak-
ları sorusuna yanıt verdi: Normalleşme la-
fına sosyal medyada, orada, burada çeşitli
anlamlar yüklüyorlar. Yalan dolan. İstis-
mar ediyorlar. Ben bütün liderlerin elini sı-
kıyorum. Erdoğan’ın elini sıkmaya devam
edeceğim mesela. Gelecek bayramda yine
Erdoğan’ı ararım, burada bir sorun yok.
Ama normalleşmeyi şöyle pazarlamaya
veya nitelendirmeye çalışıyorlar... Sanki bir
koalisyon arayışı... Birlikte koalisyon kur-
mak, birlikte ittifak yapmak, birlikte Ana-
yasa değiştirmek. Bunların hiçbirisi yok.
Çünkü ben Erdoğan hükümetinin 22 yıllık
yükünü sırtıma alma niyetinde değilim.
Neden ittifak kurayım yani? Biz Türkiye İt-
tifakı’nı kurduk. Neden onunla koalisyon
kurayım? Mümkünse tek başımıza, ol-
mazsa da başka muhalefet partileriyle koa-
lisyon halinde biz Türkiye’yi yönetmeye
talibiz. Koalisyon ortağı olduğun zaman

artık eleştiremezsin de aynı doğruları savu-
nacaksın. Böyle bir şey olmaz yani. Çok
net.”

Şehitler neden can verdi? 

MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin, Öcalan çı-
kışına sessiz kalan Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın tutumunu “Anayasayı
değiştirmek istiyor” sözleriyle değerlendi-
ren Özel şöyle devam etti: “Kimsenin bek-
lemediği, belki Abdullah Öcalan'ın bile
beklemediği ‘beni bir gün bırakacaklar,
Meclis’e gideceğim, Devlet Bey'in konuş-
tuğu DEM’lilerle müşterek kullandığı kür-
süye üçüncü ortak ben çıkacağım. Bunu
ben konuşacağım ve serbest kalacağım.’
Herhalde Öcalan da bunu tahayyül etmi-
yordur. Bu çatışmalı süreci çözmek değil,
aksine bir kişinin özgürlüğü üzerinden pa-
zarlığa girişmek. Bahçeli’nin ağzından çı-
kardığı bakla gibi Erdoğan'a yeniden
seçilme için anayasa değişikliği almak. Bir
al ver yani. Şimdi bu kadar şehit canını
niye verdi? Terörle mücadele için. Erdo-
ğan'ın bir daha aday olması için takas edi-
lebilir mi? Bu olmaz. Bu çok ayıplı bir
durum. Her iki durumda dediğim gibi
kötü yönetim ve kötü yönetimin sonuçları
çok kötü olur. Bu ülkeye hiç faydası yok.
Sivil bir otobüsün üstüne çıkıyorsun.
‘DEM ile aynı otobüsün üstünde buluştu-
lar’ gibi şeyler söylüyorlar. Buna yeltenen,
adamlar sırf Erdoğan'a bir kez daha se-
çilme hakkını sağlamak için Abdullah

Öcalan'ı serbest bırakmaya niyetliler. Bu
mu şimdi MHP'nin milliyetçiliği?” 

Bu işe yeltenmesinler 

Özel, “İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'na
siyasi yasak gelir mi?” sorusuna ise, verile-
cek kararın siyasi olacağı yönünde bir de-
ğerlendirme yaptı: “AKP’ye bu işe
yeltenmemesini tavsiye ederim. Bunun bir
hukuki değil, siyasi karar olduğunu herkes
bilir. Bunu 2019’da yaptıklarında millet
ağır bir bedel ödetti. Bir şiirden dolayı ya-
saklı duruma düşüp, bu mağduriyetle ikti-
dara geldiğini gören Erdoğan’ın herhalde
benzer bir durumu Cumhurbaşkanlığı
adayında olası ve en kuvvetli rakiplerinden
birine yaşatmayı istemesi akılla bağdaşır
değil. O yüzden akıllarını başlarına alsınlar.
Böyle bir şeye kalkıştıklarında Türkiye’nin
ne kredi notu ne itibarı kalır. Böyle bir kö-
tülüğü ben İstanbul’a Türkiye’ye yapma-
sınlar diyorum.”

Kemal Bey bizi eleştiriyor 

Gazetecilerin "Kemal Kılıçdaroğlu ile ara-
nıza mesafe mi koydunuz? Artık pek an-
mıyorsunuz" sorusuna Özel, şu yanıtı
verdi: "Şimdi eski süreçlerde Kemal Bey'le
kurduğumuz ilişki önceki genel başkanı-
mıza vefamızı, iyi niyetimizi, kendisinin iyi
olmasına ilişkin temennimizi söylediğimiz
bir ilişkiden başka bir şey değildi. Son sü-
reçlerde Kemal Bey bir başka çizgi benim-
sedi ve o bizi eleştiriyor. Ben de her yerde

şunu söylüyorum; 'mevcut genel önceki
genel başkanın mevcut genel başkanı ko-
ruma kollama ve ona onu sakınma görevi
yok. Ama mevcut genel başkan, önceki
genel başkanları sakınma görevi var ve ona
karşı saygıda kusur etmeme görevi var.'
Ben o saygıda kusur etmemeye çalışıyo-
rum o yüzden.''

Had bildirme otobüsü değil 

Özel, son olarak DEM Parti Eşgenel Baş-
kanı Tuncer Bakırhan'ın soruşturmaya
sebep olan otobüs konuşması hakkında
açıklama yaptı. Yine Erdoğan'a seslenen
Özel şunları söyledi: “Duymadım, duysay-
dım da otobüs üzerinden cevap vermez-
dim. Çünkü o otobüs Ahmet Türk’le ve
Mardin halkıyla dayanışma otobüsü. Tun-
cer Bakırhan’a had bildirme otobüsü değil.
Ama Tuncer Bey orada yanlış yapmış. O
otobüs cumhuriyetle hesaplaşma otobüsü
de değil. Bu yüzden ben Tuncer Bakır-
han’ın kullandığı cümlelerle mutabakatım
yok, itirazım var. Ama bunu da daha önce
Mecliste tartışmalarda ifade ettim. Ama
sözün karşılığı sözdür. Suçlusu bu işin Er-
doğan. Sen barış dilini konuşturan Ahmet
Türk’ü susturursan, başka bir dil ortaya çı-
kıyor. Şeyh Sait konusunda nasıl sessiz ka-
labilirim? Terörle, cumhuriyete isyanlarla
ilgili düşüncelerim belli. Buna cevap ver-
mek yerine dokunulmazlık kaldırmak gibi
meseleyi yine hak ihlaline dönüştüren aklın
yarattığı sorun var ortada.”

DAYATMALARA
MARUZ KALDIK 
Uluslararası Kadın ve Adalet Zirvesi'nde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 22 yıl boyunca ciddi engelleri
aşarak iktidarda güçlü şekilde kaldıklarını söyledi. Erdoğan, Eski Türkiye'nin dayatmalarına maruz kaldıklarını söyley-
erek “Vesayetin, baskının hücrelerine kadar işlemiş yasakçı zihniyetin her çeşidiyle muhatap olduk” şeklinde konuştu 
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel, normalleşme sürecinde 
kimseyle koalisyon kurma niyetinde olmadıklarını söyledi.

Normalleşme sürecinin isim babasının kendisi olduğunu ifade
CHP lideri “Ben Erdoğan hükümetinin 22 yıllık yükünü sırtıma

almam. Erdoğan'ın elini sadece bayramda sıkarım” dedi. 
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Keşir’den İstanbul
Sözleşmesi çıkışı
AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı
Ayşe Keşir, kadına yönelik şiddete ilişkin,
"Bizim yasal mevzuat anlamında eksiğimiz
yok. 'İstanbul Sözleşmesi yaşatır'ı
söyleyebileceğimiz bir veri yok elimizde" dedi

AVRUPA Parla-
mentosu (AP), AB
genelinde ilk kez

uygulanacak olan kadına yö-
nelik şiddet ve aile içi şiddetle
mücadeleye ilişkin direktifi
24 Mayıs 2024 tarihinde
onayladı ve kabul etti. Üye
devletlere hükümleri uygula-
mak için üç yıllık süre ta-
nındı. AK Parti Kadın
Kolları Başkanı Ayşe Keşir,
parti genel merkezinde ko-
nuya ilişkin açıklamada bu-
lundu. Keşir, İstanbul
Sözleşmesi'ni 45 ülkenin im-
zaladığını hatırlatarak, "Söz-
leşmeye 45 ülke imza koydu
ama 6 ülke hiçbir şey yap-
madı. Bu 6 ülkenin içinde
Finlandiya, İsviçre ve Norveç
de var. Diğer ülkelerde de
ceza kanunu gibi, medeni
kanun gibi bazı kanunlarında
küçük değişiklikler yapılıyor.
Mesela Belçika ceza kanuna
bir bent ekledi. Hollanda
keza öyle. Bir iki bent ekleye-
rek birtakım çözümler üret-
meye çalıştı. Hiçbir Avrupa
ülkesinde İstanbul Sözleşme-
si'nden sonra kapsamlı bir
kadına yönelik şiddetle mü-
cadele yasası ne yazık ki çık-
madı. Sadece Türkiye'de
6284, 2012 yılında çıkardığı-
mız bir yasa. Kapsamlı; 23
maddeden oluşan, yargılama
sürecini, mağdur haklarını,
bütün bu süreçleri tek tek ta-
nımlayan kapsamlı bir
kanun" dedi. Geçen mayıs
ayında Avrupa Konseyi'nin
tüm ülkeler için bir direktif
yayımladığını hatırlatan
Keşir, "Bunu resmi gazete-
sinde de yayımladı. Kadına
yönelik şiddetle, mücadeleyle

ilgili 51 maddelik bir direktif.
Ayrıca Avrupa ülkelerine
yapmaları gereken yasal yü-
kümlülükleri sıraladı. Bunun
içinde üç yıl süre verdi. Bu
demek oluyor ki bugüne
kadar bir şey yapmadınız.
Önümüzdeki üç yılda bunu
yapın demek bu. Biz arka-
daşlarımızla o 51 maddeyi
çalıştık. Hemen hepsi Türki-
ye'de yasal mevzuatta. Bu 51
maddenin içinde olmadığı
halde Türkiye'nin uyguladığı
iki ilave uygulama var. Yasal
mevzuat açısından Avrupa
Konseyi'nin kendi ülkelerine
verdiği direktifteki tüm mad-
deler Türkiye'de yasal olarak
mevcut. Bizim yasal mevzuat
anlamında eksiğimiz yok.
Tek bir kadının canının yan-
masına dahi müsaade etme-
yeceğiz. 'İstanbul Sözleşmesi
yaşatır’ı söyleyebileceğimiz
bir veri yok elimizde. Az önce
Avrupa'nın verilerini söyle-
dim. 26 ülke çekince koymuş
İstanbul Sözleşmesi’ne, 7
ülke hiçbir şey yapmamış.
Yani, 'Sözleşme yaşatır'ı is-
patlayacak veri yok elimizde.
Böyle olduğu için zaten Av-
rupa konseyi 51 maddelik di-
rektifi geçtiğimiz mayıs
ayında yayımladı" dedi.
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İ stanbul'da yağışsız geçen yaz ve sonbahar
aylarının ardından baraj doluluk oranların-
daki hızlı düşüş devam ediyor. İSKİ tarafın-

dan bugün yapılan ölçümlerde İstanbul'un
barajlarındaki doluluk oranı yüzde 29.92 olarak
ölçüldü. Şu anda İstanbul'un 3 barajında doluluk
oranı yüzde 10'un altına indi. Alibeyköy, Kazan-
dere ve Papuçdere barajlarındaki doluluk oranı-
nın yüzde 10'un altında olduğu belirtildi. Yüzde
50 doluluk oranının üzerindeki tek baraj ise El-
malı Barajı oldu. Elmalı Barajı'nda doluluk oranı
yüzde 51.61 olarak ölçüldü.

En düşük seviye

Bugün ölçülen yüzde 29.92 doluluk oranının son
bir yılın en düşük seviyesi olduğu belirtildi. İstan-
bul'un barajlarındaki ortalama doluluk oranı geç-
tiğimiz Nisan ayında yüzde 82.62 olarak

ölçülmüştü. Son 10 yıllık ölçüm sonuçlarına ba-
kıldığında ise yüzde 29.92 doluluk oranının en
düşük 3'üncü oran olduğu görüldü. Geçen yıl
doluluk oranı bu tarihte 16.83 olarak ölçülmüştü.
2020 yılında yapılan ölçümlerde ise doluluk oranı
yüzde 28.88 olarak kayıtlara geçmişti.

Otomobil gidebiliyor

İstanbul'da etkili olan kuraklıktan İstanbul'un
Anadolu yakasına su sağlayan en önemli baraj-
lardan Ömerli Barajı da nasibini aldı. Baraj gölü
havzasında su seviyesi her geçen gün azalırken,
eskiden suyla dolu alanlar tamamen kuruyarak
sertleşti. Eskiden sandallarla ulaşılan pek çok
bölgeye artık otomobillerle gitmek mümkün hale
geldi. Ömerli Baraj Gölü havzasında bugün öl-
çülen yüzde 26.28'lik doluluk oranı son 9 yılın en
düşük seviyesi olarak kayıtlara geçti. 2015 yılında

yapılan ölçümlerde de baraj gölü havzasının do-
luluk oranı yüzde 78.68 olarak ölçülmüştü.
Ancak baraj gölü havzası bir daha bu doluluk
oranını yakalayamadı. Bugün Ömerli Barajı'nda
ölçülen değerin son bir yılın en düşük seviyesi ol-
duğu belirtildi. Baraj gölü havzasında geçtiğimiz
Mayıs ayında doluluk oranı yüzde 92.31 olarak
ölçülmüştü. Daha sonra yaşanan düşüşlerde
bugün ki yüzde 26.38'lik doluluk oranına kadar
azalma yaşandı. DHA

İHALE İLANI İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın:(2118512)

1) Encümen Kayıt No : 5880
İstanbul Büyükşehir Belediyesinin mülkiyetinde bulunan, 
Beyoğlu ilçesi, Bedrettin Mahallesi, 916 ada, 1 parseldeki 
Haliç Tersane içerisinde kalan 385 m² taban alanlı yapı, 
162 m² asma kat ve önünde 80 m² sundurma (açık alan) 
olmak üzere toplamda 627 m²lik taşınmazın restoran ve kafe 
olarak kullanılmak üzere 3 (üç) yıl süre ile kiraya verilmesi işi

3) Muhammen Bedel : 7.223.040.-TL + KDV/3 YIL
4) Geçici Teminat : 216.691,20 TL
5) Kira Süresi : 3 Yıl
6) Yeterlik İçin Son Başvuru Tarih ve Saati : 25 Kasım 2024 Saat:14.00

: 27 Kasım 2024 Saat:10.00 Son teklif verme tarih ve saati:
27 Kasım 2024 Saat:10.00   
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı Encümen Salonu 
Saraçhane/Fatih/İstanbul

: 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 36. maddesine 
istinaden Kapalı Teklif Usulü

12) İhaleye Katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
12.1.  Yeterlik değerlendirilmesi için istenen belgeler:
12.1.1. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah ve nüfus cüzdanı sureti,
12.1.2. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi,
a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış, ilgisine göre ticaret, sanayi odası veya
esnaf ve sanatkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline
kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde
alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.1.2.a.)  ve
(12.1.2.b.)’deki esaslara göre temin edecekleri belge,
12.1.3. İmza Sirküleri,
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin
(12.1.3.a.) ve (12.1.3.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belge,
12.1.4. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli
vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.1.5. İhale dökümanının satın alındığına dair belge, (İhaleye Ortak girişim olarak katılım olması halinde
ortaklardan birisinin satın alması yeterlidir.)
12.1.6. İsteklilerin sermayelerinin en az 1.000.000.-TL (Birmilyon Türk Lirası) olduğuna dair yetkili kurum-
lardan alınmış belge, (Ortak girişim olması halinde ortaklardan herhangi birinin istenen asgari şartları 
sağlaması yeterlidir.)
12.1.7. İsteklilerin son iki yıla ait cirolarının toplamda en az 20.000.000.-TL (Yirmimilyon Türk Lirası)
olduğuna dair yeminli mali müşavir veya ilgili vergi dairesince onaylı “Gelir Tablosu” belgesi, (Ortak girişim
olması halinde ortaklardan herhangi birinin istenen asgari şartları sağlaması yeterlidir.)
12.1.8. İstekliler aşağıdaki iş kollarının tamamında ihale ilan tarihinden önce en az 2 (iki) yıl faaliyet 
gösterdiğine dair belgeler sunması,
a) Restoran İşletmeciliği
b) Kafe İşletmeciliği

12.1.9. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, şartnameye ekli örneğine uygun ortak girişim beyanna-
mesi ile ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesi,
Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip olmalıdır
ancak eşit hisse oranlarının
varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir.
12.2. İhaleye katılmak isteyen isteklilerin, tekliflerini aşağıdaki belgelerle kapalı zarf içerisinde
İhale Komisyonuna ibraz etmeleri gerekmektedir.
12.2.1. Teklif mektubunu havi iç zarf,
12.2.2. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak düzenlenmiş Geçici Teminat,
12.2.3. Gerçek kişiler için Kanuni ikametgah, nüfus cüzdanı sureti,
12.2.4. Tüzel kişiler için, Türkiye’de tebligat adresi göstermesi (adres beyanı),
12.2.5. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesi,
a) Gerçek kişi olması halinde ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış ticaret, sanayi odası veya esnaf ve sa-
natkar siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline
kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde
alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,
c) Ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (12.2.5.a.)  ve
(12.2.5.b.)’deki esaslara göre temin edecekleri belge,
12.2.6. İmza Sirküleri,
a) Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi.
b) Tüzel kişi olması halinde tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
c) Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin
(12.2.6.a.) ve (12.2.6.b.) fıkralarındaki esaslara göre temin edecekleri belgeleri ibraz etmeleri gerekir.
12.2.7. İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin noter tasdikli
vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi,
12.2.8. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, şartnameye ekli örneğine uygun ortak girişim beyanna-
mesi ile ortaklarca imzalanan ortaklık sözleşmesi,
Ortak girişim beyannamesinde pilot ortak belirtilmelidir, pilot ortak en yüksek hisseye sahip olmalıdır
ancak eşit hisse oranlarının varlığı halinde bu ortaklardan birisi de pilot ortak olabilir.
13) İstenilen bütün belgelerin asıl veya noter tasdikli olması gerekmektedir.
14) İsteklilerin, ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de şartnamede belirtilen
şartlar çerçevesinde vermeleri gerekmektedir.
15) İhaleye katılmak isteyenlerin, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Emlak Şube Müdürlüğü,  İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- 
İstanbul adresine, 25 Kasım 2024 saat:14.00’e kadar yeterlik müracaatında bulunmaları gerekmektedir.
Ancak isteklilere ihaleden önce yeterlik belgesi verilmeyecektir. İhaleye katılmaya hak kazananlar, ihale
günü hazır bulunan isteklilerin huzurunda İhale Komisyonunca açıklanacak ve ihaleye katılmaya hak 
kazanamayanların teklif zarfları açılmadan kendilerine iade edilecektir.
16) Yeterlik Başvuru dosyası İdareye verildikten sonra son müracaat tarihinden önce olsa dahi dosya 
içerisindeki herhangi bir evrakın değiştirilmesi veya eksik evrakın tamamlanması yönünde yapılacak 
müracaatlar değerlendirmeye alınmayacaktır
17) İhaleye katılmak isteyenlerin, yukarıda belirtilen belgelerle birlikte İhale şartnamesinde belirtildiği
şekilde hazırlayacakları teklif mektuplarını içeren kapalı zarflarını en geç 27 Kasım 2024
saat:10.00’a kadar Büyükşehir Belediye Encümeni’ne (İstanbul Büyükşehir Belediyesi Encümen Şube
Müdürlüğü, Kemalpaşa Mahallesi 15 Temmuz Şehitleri Caddesi No:5 34134 Fatih / İstanbul) sıra numa-
ralı alındı belgeleri karşılığında teslim etmeleri gerekmektedir. Belirtilen tarih ve saatten sonra verilen 
teklifler ve postadaki vaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.
18) Teminat bedelini nakit olarak yatırmak isteyen istekliler, 26 Kasım 2024 Saat:15.00’a kadar Belediye-
den (İstanbul Büyükşehir Belediyesi, Encümen Şube Müdürlüğü, Saraçhane/Fatih/İSTANBUL) alacakları
Teminat Müzekkeresi ile Teminat bedelini Belediyenin ilgili banka hesabına yatıracak ve makbuzunu İhale
Komisyonu’na teslim edeceklerdir.  
19) Söz konusu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup istenen bütün bilgi ve
belgelerin bu kanuna uygun olması gerekmektedir.
20) Telgraf veya Faks’la yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul 
edilmeyecektir.
İLAN OLUNUR

Beyoğlu ilçesi, Bedrettin Mahallesi, 916 ada, 1 parseldeki Haliç Tersane içerisinde kalan taşınmazın restoran ve kafe olarak kullanılmak üzere kiraya verilmesi işinin ihalesi yapılacaktır.

: İhale Şartnamesi 25.000.-TL bedelle Emlak Şube 
Müdürlüğü, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet 
Binası Osmaniye Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 
Bakırköy / İstanbul adresinden satın alınabilir ya da aynı 
adreste ücretsiz görülebilir.
Tel: 0212 449 33 99  Fax: 0212 449 51 33

11) İhale şartnamesinin görülebileceği
veya satın alınabileceği yer 

: Emlak Şube Müdürlüğü
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ek Hizmet Binası Osmaniye
Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 Bakırköy- İstanbul

E beveynlere öneriler
Çocukluk ile yetişkinlik arasında bir
geçiş dönemi olan ergenlik dönemi,

ebeveynlerin zorlandığı süreçlerden biridir.
Ergenlik dönemindeki gençler için ise ani
ruh değişikliği ve duygu geçişlerini sık yaşa-
dığı, anlaşılmadıklarını hissettiği ve aile içi
çatışmaları yoğun yaşadığı bir dönemdir.
Aynı zamanda bu dönemde gençler, kimlik-
lerini bulur ve bağımsızlığını kazanır. Bu ne-
denle ebeveynlerin bu dönemde gençlere
karşı daha sakin ve sabırlı yaklaşmaları,
gençlerin duygularını anlamaları ve kendile-
rini ifade edebilme noktasında yardımcı ol-
maları hem gençler hem de aileler için
hayati öneme sahiptir.

Ergenlik döneminin fizyolojik ve
psikolojik özelliklerine baktığımızda; 

> Bedende hızla büyüme ve gelişme olur,

yağ ve kas dokuları gelişir, cinsiyet özellik-
leri daha belirgin hale gelir ve ergenlik dö-
neminde, gençler cinsel olgunluğa ulaşır. 
> Ergenlik döneminde hormonların salı-
nımı hızlanmaya başlar ve gençlerde duygu-
sal dalgalanmalar, cilt yüzeyinde problemler
ve büyüme ile ilgili bazı değişiklikler yaşan-
maya başlar. 
> Bu dönemin en kritik özelliklerinden biri
de kimlik arayışı dönemi olmasıdır. Hem
cinsel kimlik, hem mesleki hem de toplum-
sal kimliğini inşa etmeye başlarlar bu dö-
nemde. Gençler, inançları, değerleri ve ilgi
alanları üzerine düşünmeye başlayarak ken-
dilerini tanıma ve keşfetme çabası içerisin-
dedirler. 
> Aile içerisinde bazı değişiklikler görüle-
bilir. Gençler yalnız kalmak isteyebilirler,
aile ile daha az zaman geçirebilirler. Bu dö-
nemde gençler, arkadaşlarına daha fazla
zaman ayırırlar. 

Ergenlik dönemi, çocukluğun sonlandığı
ve yetişkinliğe adımın olduğu bir evredir. Bu
dönem gençler için nasıl önemliyse aileler
içinde o kadar önemlidir. Çünkü gençlerin
yaşamındaki değişiklikler, ailelerin yaşamla-
rına da yansıyabiliyor ve değişikliklere yol
açabiliyor. Gençlerin fizyolojik ve duygusal
değişimlerinin ön planda olduğu bu evreyi
sağlıklı bir şekilde atlatmanın en önemli
anahtarı; 
> Ailenin gençler ile kurduğu iletişimin an-
layışa dayalı olması,
> Sakin ve sabırlı yaklaşılması,
> Gençlerin duygularının anlaşılması ve
kendilerini ifade edebilmelerine yardımcı
olunması,
> Sınırların net bir şekilde belirlenmesi ve 
> Gençlerin kendilerini keşfetme yolculuk-
larında ve geleceğe yönelik yaptıkları plan-
larda aileler destek ve rehber olmalıdır. 

Ergenlik döneminde
ebeveynlik ve yaklaşım Çocuk Gelişim Uzmanı

Psikoterapist_cguzerrin@gmail_com

Zerrin ışık 

Cinsel kimliğin, mesleki kimliğin, toplumsal kimliğin ve
değerlerin oluştuğu bu dönemde ebeveynlerin anlayışlı
olması ve rol model olduğunun farkında olması, gençle-
rin sağlıklı gelişimini desteklemek için önemli bir parçadır.
Ebeveynlerin dikkat alması gereken noktalar: 
> Ebeveynler kendi yaşamlarında saygı, empati ve dü-
rüstlük gibi değerlere dikkat ederek ve bunu davranışla-
rıyla göstererek, gençlere olumlu yönde rol model
olurlar. 

> Anlaşılmaya ve değerli hissetmeye en çok ihtiyaç duy-
dukları bu dönemde, ebeveynlerin empatiyle yaklaşması
önemlidir. 
> Gençlerin kendi duygularını ve düşüncelerini ifade
edebilmeleri için ebeveynlerin de kendi duygularını pay-
laşmaları ve gençlerle açık iletişim kurmaları gerekir. Bu
sayede aile içerisinde güven ortamı da oluşmuş olur.  
> Gençler yaşadıkları sorunları başarılı bir şekilde çöz-
düklerinde ebeveynler bu başarıyı kutlamalı, çabayı öv-
meli ve olumlu sonuçları ödüllendirmelidir. Bu sayede
gençlerin motivasyonu artar ve problem çözme beceri-
leri güçlenir. 

Son olarak; Çocukluk döneminde olduğu gibi 
ergenlik döneminde de çocuğunuzla olan 
iletişiminizde ve ona karşı olan davranışlarınızda;
* Tutarlı olun, 
* Duygularını anlamaya çalışın.
* Gerçekten dinleyin.
* Nasihatler vermeyin.
* Eleştirmeyin.
* Dürüst davranın.
* Arkadaş seçimlerine saygı duyun ve baskıcı davran-
mayın.
* Mahremiyetine ve özel alanına saygı gösterin.

Ebeveynlerin rolü

YÜZDE 30’UN
ALTINA İNDİ
İstanbul'da barajlardaki düşüş sürüyor. İSKİ verilerine
göre dün itibariyle ortalama doluluk oranı yüzde 30'un
altına inerek yüzde 29.92 olarak ölçüldü. Bu rakam
son bir yılın en düşük seviyesi olarak kayıtlara geçti

2) İşin Konusu/Nevi/Miktarı

8) İhalenin Yapılacağı Yer:

9) Yeterlik Başvurusunun Yapılacağı Yer

10) İhale Usulü

7) İhale Tarihi ve Saati



İ smail Hakkı Tonguç: “Anadolu’da bir
halk devleti kuruldu. Bu devletin eğitim
düzeni içinde kendi kaynağına dönmek

çözümü orada aramak gerekiyordu.”
1923’te “Heyet-i İlmiye” (günümüzün Eği-

tim Şûrası) toplanır. Toplantılara çeşitli görüş
ve kesimlerden 250 civarında düşün ve eğitim
adamı katılır. Bir ay süreyle yapılan çalışma-
larda, katılımcıların “mektep ile medreseyi bir
arada tutmak ve okullarda sadece kültür oku-
tulması, fen şubelerinin kapatılması” gibi
Cumhuriyet ile uyum sağlayamayacak düşün-
celer ileri sürmeleri, çalışmaların verimliliğini
engeller. (15 Temmuz-15 Ağustos 1923)

Atatürk, 1 Mart 1924’te Meclis açılışında
yaptığı tarihî konuşmada; “Ulus’un, Cumhuri-
yet’in, şimdi ve gelecekteki bütün saldırılardan
kesinlikle ve sonsuza kadar korunmuş olma-
sını istediğini” belirterek, “eğitim ve öğreti-
min birleştirilmesi” ile “İslam dininin,
yüzyıllardan beri yapılageldiği üzere bir siya-
set aracı olarak kullanılmaktan kurtarılması
ve yüceltilmesinin şart olduğunu” açıklar.

3 Mart 1924’te çıkarılan kanunlarla üç
büyük devrim yasası yürürlüğe girer: Şer’iye
ve Evkaf Vekâleti kaldırılır, yerine Diyanet İş-
leri Bakanlığı ve Vakıflar Genel Müdürlüğü
oluşturulur. Böylece laiklik ilkesinin de temeli
atılır. Tevhid-i Tedrisat (Eğitim ve Öğretim
Birliği) ile eğitime millî birlik ve nitelik kazan-
dırılır. Bütün okullar Millî Eğitim Bakanlı-
ğı’na (MEB) bağlanır. Öğretim kurumlarının
eğitim, yönetim, denetim ve bütçeleri Bakanlı-
ğın çatısı altında toplanır. Yabancılara tanınan
eğitim imtiyazlarına da son verilir. Artık hiç-
bir ilim ve bilim üretemeyen, bir yararı kalma-
yan, kendini yenileyemeyen yapısıyla Ortaçağ
karanlığını temsil eden medreseler kapatılır.
Eğitim Birliği Yasası ile Millî Eğitimin yüzü-
nün modern bilime, ilime ve fenne dayandırıl-
masıyla ilgili çok sayıda çalışma başlatılır.
Yine bu yıl MEB tarafından yabancı okulların
binaları içindeki dinî alâmet ve işaretler kaldı-
rılır, misyonerliği de ihtiva eden dinî simgele-
rin kullanılması yasaklanır.

Eğitimin istenen düzeyde yapılabilmesi için
öncelikle üç temel sorunun çözümlenmesi ge-
rekmektedir. Bunlardan en önemlisi eğitimde
fırsat ve olanak eşitliğidir. Toplumdaki eşit ol-
mayan durumu eğitimde azaltabilmek ve her-
kesi kapsayabilecek bir fırsat eşitliği
yaratabilmektir. İkinci temel sorun, savaştan
yeni çıkmış, yanmış ve yıkılmış Türkiye’nin ba-
yındırlaşması, ekonomik yönden canlanması,
köylünün yeni, çağdaş bilgi ve teknik beceri-
lerle donatılmasıdır. Üçüncü temel sorun ise
böylesine kapsamlı bir eğitim için ülkenin eko-
nomik gerçeklerine uygun kaynak 
yaratabilmektir.

Dönemin Milli Eğitim Bakanı Hamdullah
Suphi (Tanrıöver), eskiyi onarma, imam hatip
okullarının iyileştirilmesi gibi günlük işlerle
uğraşmaktadır. Sorunlar çözümsüz gibi göste-
rilmekte, köy eğitiminden ise hiç bahsedilme-
mektedir. Bu duruma tepki gösteren genç
yazarlardan Yakup Kadri, Hâkimiyet-i Milliye
gazetesinde “Eğitim Politikası … “Kültür ve
Hayat” gibi yazılarıyla, gençliğin iyi yetişmesi
için eğitimin bilimsel ve kültürel temellere
oturmasına değinerek, Bakanlığın bu tutumda
olmadığını vurgulamaktadır. (15 Eylül 1924)

1925’te tekkelerin kapatılmasına ve tari-
katların yasaklanmasına, cübbe ve sarığın yal-
nızca camilerde kullanılmasına dair bir kanun
çıkarılır. (30 Kasım 1925) Günümüzde, Dev-
rim Yasası ortada durmasına rağmen her köşe
başında tarikat ve cemaat yapıları, sübyan
mektepleri, öğrenci yurtları mantar gibi ço-
ğalmıştır. Buralarda yediden yetmişe “eğitim”
gören kadın, erkek, genç, çocuk -kim olursa
olsun- cübbe, sarık ve çarşaf giymekte, sokak-
larda, çarşı ve pazarlarda rahatça 
dolaşılmaktadır.

Devrim somut örneklerinin görüleceği yer
önce eğitim ve özellikle de köyde eğitimdir.
Türkiye Öğretmenler Birliği’nin, Atatürk Dev-
rimlerine gönül vermiş genç ve ilerici başkanı
Mustafa Necati, Millî Eğitim Bakanlığı’na
(MEB) getirilir. Necati, Kurtuluş Savaşı’nda
düşmana ilk kurşunu sıkanlardan bir Kuvayı
Milliyecidir. Göreve başladıktan sonra ilk yap-
tığı, 3. Heyet-i İlmiye’yi toplamak olur. Bu ku-
rulda gündüzlü okullarda karma eğitime
gidilmesi, meslek okullarının Mustafa Ke-
mal’in gösterdiği doğrultuda teknik eğitimi
amaçlaması, lise ve öğretmen okullarının ge-
liştirilmesi, öğretmenlerin ekonomik ve sosyal
durumunun iyileştirilmesi için yeni düzenleme-
lerin yapılması ve Talim Terbiye Dairesi’nin
kurulması kararları alınır.

Burada bir noktaya özellikle değinmek iste-

riz. Gazi Mustafa Kemal, “or-
taöğretimin amacının ülkenin gereksinimi
olan çeşitli mesleklerden hizmet ve sanat er-
babını yetiştirmek” konusunun üzerinde
önemle durmaktadır. Gazi’nin bu görüşünden
hareketle Heyet-i İlmiye Kurulu’nun, sanat
okullarının ve ortaöğretim okullarının bu doğ-
rultuda yönlendirilmesi için aldığı kararlar
çok önemlidir. Günümüz iş dünyasında ara
eleman yani teknik eleman eksiği bir türlü gi-
derilememektedir. Her ile bir üniversite ve her
mahalleye bir İmam Hatip okulu projesi, genç
işsizliği artırmaktan başka bir işe yarama-
makta, iş dünyasının teknik eleman ihtiyacı
karşılanamamaktadır. İktidarlar, Atatürk’ün
eğitim devrimlerine sıkı sıkıya sarılsalardı
bugün eğitimde neyin ihtiyacı içindeysek, istis-
nasız tamamı, sorun olmaktan çoktan çıkmış
olacaktı.

1926’da tüm bu kararları da içeren ve
Türk Millî Eğitiminin 10 yıllık gelişmesini
amaçlayan “Maarif Teşkilatı Hakkında Lâ-
yiha (tasarı)” hazırlanır. Sonradan yasalaşa-
cak olan 43 maddelik tasarının birkaç önemli
maddesini verelim: “Okulla hayat arasındaki
Çin Seddinin kaldırılması. Tarımsal çevrelerde
çiftçilik okullarının kurulması. Ülkenin gerçek
iş okuluna gereksinimi olduğu. Öğretmen-halk
iş birliğinin kurulması. Kızların eğitimine el
atılması. Doğa ile çocuk arasında bağlantı ku-
rulması. Üretici eğitimine yer ve önem veril-
mesi gerektiği. Politeknik eğitime gereksinim
olduğu. Kız ve erkek çocuklara birlikte eğitim
vermek zorunluluğu.”

1926’da “Maarif Teşkilâtına Dair Kanun”
çıkarılır. İlk, “ilkokul programı” hayata geçi-
rilir. Bu programın en önemli özelliği toplu
eğitim uygulamasının başlatılmasıdır. Eğitim
adına da Kayseri’de ilk Köy Öğretmen Okulu
hayata geçirilir. 1926-1927 eğitim döne-
minde ücretsiz hale getirilen eğitim sisteminde
Harp Okulları dışındaki tüm eğitim kurumla-
rında karma eğitime geçilerek, kız ve erkek
öğrencilerin bir arada eğitim görmeleri sağla-
nır. Bu uygulama bazı “çatlak” seslere rağ-
men günümüzde de uygulanmaya devam
edilmektedir.

1927’de erkekler için fes yerine şapka
giyme kararı uygulamaya alınır. Mustafa
Kemal, büyük Nutuk’unu okumaya başlayarak
eğitim konusundaki görüşlerini dile getirir.

1928’de Arap harfleri kaldırılır yerine Yeni
Türk Alfabesi getirilir. Mustafa Kemal, bizzat
eğitimin başına geçip, “Başöğretmen” olarak
yazı devrimini başlatır. Halk bir an önce yeni
yazıyı öğrenmeye özendirilir. “Millet Mektep-
leri” açılır. Çocuklar çıkınca, okullara büyük-
ler girmektedir. Halk dershaneleri hızla
çoğalır. İsmet İnönü, Malatya’da yaptığı bir
konuşma ile “bilenin bilmeyene öğretmesi”
kampanyası başlatır. Yabancı eğitimciler geti-
rilir, eğitim her yönüyle ele alınır.

Mustafa Necati döneminin en önemli etkin-
liklerinden biri basında çıkan kitap, yazı ve
eğitim tartışmalarıdır. MEB, kendi çıkardığı
dergi ve yayınlarla eğitim üstüne yazılar yazıl-
masına ve herkesin düşündüğünü söylemesine
fırsat vermektedir. Bakanın kendisi, eğitim ve
köyde eğitim üstüne yazarak tartışma başlatır.
Değerli gazeteci Yunus Nadi’nin, Cumhuri-
yet’te çıkan “Her Köyde Mektep” başlıklı ya-
zısı önemlidir. Yazı da her köye üretici ve
köylüyü canlandırıcı bir okul yapıldığında Tür-
kiye’nin eğitim sorununun çözümlenmiş ola-
cağı fikri öne sürülmektedir. Buna göre köy
okulunda başlayacak arıcılık, meyvecilik, hay-
vancılık, ağaçlandırma ve benzeri çalışmala-
rın köye yayılacağı, bu yolla köylerin
durumunun değişeceği ileri sürülmektedir. Öğ-
retmenlerin sağlık bilgileriyle donatılarak,
köylünün sağlık gereksinmesine yardımcı olu-
nabileceği, tüm bunlar için öğretmene ailesiyle
birlikte köyde oturabileceği ev ve işleyebileceği
toprak verilmesi önerilmektedir. Bunun için
işe öncelikle öğretmen yetiştirmekten başlan-
ması, öğretmen okullarının bu amaçla aynı şe-
kilde tarım ve teknik programlı ve uygulamalı
olması, geniş topraklar üstünde kurularak, öğ-
retmenlik bilgileriyle birlikte bu uygulamala-
rın da yapılabileceği anlatılmaktadır. Tüm
bunların yapılabilmesi için Tarım ve Sağlık
Bakanlığı ile iş birliği önermektedir.

Günümüzde onlarca köyün, mahallelere
çevrilerek köy okullarının kapatılması ve eğiti-
min “taşımalı” hale getirilmesini düşünecek
olursak; eğitimde geldiğimiz noktanın, Os-
manlı’nın son döneminden bile geride oldu-
ğunu söylemek yanlış olmaz sanırız.

Devam edecek.
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Hasanoğlan’dan 
İmamoğlan’a (3) 

O lay, 3 Kasım Pazar günü Esen-
ler'de bir düğün salonunda
meydana geldi. İddiaya

göre, Başak Billik, ailesiyle birlikte bir
yakınının düğününe gitti. Miras an-
laşmazlığından dolayı husumetli ol-
dukları öğrenilen amca Bayram Bilik
ve Başak Billik'in babası Turgut Bilik
arasında tartışma çıktı. Tartışma sıra-
sında Bayram Bilik, elindeki demir
çubukla Başak Billik'in kafasına
vurdu. Başından yaralanan Billik,
amcasından şikayetçi oldu. Amcası-
nın daha öncesinde de kendisine şid-
det uyguladığını ve tehdit ettiğini
söyleyen Billik, "1 Kasım Cuma
günü, babamla miras mevzusu yü-
zünden tartışıp babama; 'buraya gel
seni öldüreceğim, seni silahımla öl-
düreceğim' diye tehditler savurdu-
ğunda babam iş yerinden izin alıp,
buraya geliyor. Burası benim aile
evim. Ben şu an da ayrı yaşıyorum.
Annemle görüntülü konuştuğum es-
nada da bunları annemden duydu-
ğumda, benim hakkımda hala
babama tahrik
edici, miras dava-
sından konuyu bu-
raya getirdiğini
duyduğumda artık
bunlara susmaya-
cağımı ve şikayetçi
olacağımı söyledim
ki zaten ben buraya
gelemeden polis
buraya gelmiş. Şi-
kayetçi olmaya git-
tiğimde, kapıda
karşılaştık. Henüz
babam ve annem
gelmemişti hatta.
Ben onlardan önce
gelmiştim. Bun-
larda aynı esnada geldiğinde ka-
pıda denk geldik, nişanlıma doğru
kafa sallayıcı bir şekilde bakıp, tah-
rik edici bakışlarda bulunduğunda ni-
şanlım ona istinaden sadece şunu söyledi,
'Telefonda nişanlım hakkında söylediklerini
şimdi karakolda da söyleyeceksin.' dedi.
Bunun üzerine direkt, nişanlıma hiç fırsat ver-
meden yakasına yakışıp boğazını sıktı ve üze-
rine yumruk atmaya başladı. Bunun üzerine
beni de aynı şekilde darp etmeye başladılar.
Zaten yüzümde yaralar oluşmuştu bunların
hepsi kabuk bağladı, döküldü. Biz oraya as-
lında başka bir sebepten şikayetçi olmaya git-
mişken, tam tersi darp edildiğim için şikayetçi

olmak durumunda kaldım" diye
konuştu.

Darp raporumu aldım

6 yıldan beri amcasının psikolojik şiddetine ve
sözlü tacizine maruz kaldığını ifade eden Billik,
“Darp edildikten sonra, raporumu almak için
memurlar tarafından hastaneye götürüldüm.
Darp raporumu aldım. Daha sonrasında şika-
yetimi oluşturdum. Aynı zamanda ettiği tehdit
ve hakaretler için tekrar ayrıca bir şikayetimi
oluşturdum. 2018-2019 yılları arasına daya-
nan bir mevzu benimki. Bu zamanlardan yap-
maya başladı. Sözlü tacizleri yani karşıma
geçip, 'sen çok güzelsin, çok çekicisin' dediği

zamanların bile artık zamanı geldiğini dü-
şünerek onlardan da şikayetçi oldum.

Bunlar bizim 20-25 senedir yaşadığı-
mız şeyler. Benim çocukluğuma daya-
nan şeyler ama yaklaşık 2018 yılından
itibaren benim üzerime oynanıyor.
Babamın canını, ailesiyle yakmaya ça-
lışıyor. Annem için de çok fazla tehdit
ve hakaret ettiler. Bu artık miras dava-
sından, namus davasına döndü" ifa-
delerini kullandı.

Çubukla kafama vurdu!

Amcasının babasını tehdit ettiğini
söyleyen Billik, “Pazar günü, akraba-
mızın düğününe gitmek için ailecek
hazırlandık. Nişanlımla beraber bu-
raya geldik. Babamı, annemi, kardeş-
lerimi alıp ailecek düğüne gittik.
Babam takı töreninde hava almaya
kapıya çıktı. Bunun üzerine, arkasın-
dan nişanlım ve kardeşim de kapıda
onların da olduğunu bildiği için ya da
bekleyen birisi varsa diye tedirginlikle-
rinden kaynaklı, gidiyorlar babama
bakmak için. Ben anneme söyledim,

'anne sen küçük karde-
şimle bekle ben bir ba-
bamlara bakıp
geleceğim' dedim.
Bunun üzerine kapıya
çıktım. O esnada ben
gelene kadar, orada bir
tartışma yaşanmış.
Aslında öncesinde
zaten, amcam sataş-
mış. Babamı, 'gel lan
seni öldüreceğim bu
köşeye gel, sana göste-
receğim' diyerek
düğün salonunun kö-
şesine çağırmış. Kar-
deşime ve nişanlıma
da aynı hakaret ve teh-

ditleri devam ettirdiğini gördüğümde zaten
olayın üzerine gelişimde, direkt 'ne oluyor ya
ne diyorsun sen?' diye konunun üzerine gir-
mem üzerine, direkt bana saldırmaya başladı.
Üzerime yürüdü ve vurmaya çalıştı bana.
Bana vurmaya çalışması üzerine, zaten babam
ve nişanlım, kardeşim direkt beni savunmak
için araya girdi. O esnada tabi ki, bana 
vurabildiğini vurdu yani. Elinde o sırada bir
demir jop çıkarıp, ki ben ilk defa gördüm.
Düğmesine bastı, açıp uzattı ve direkt beni
hedef alarak kafama vurdu. Orada hala ken-
dimi savunmaya çalışıyordum. Kafamın yarıl-
dığından, kanadığından asla haberim yok"
şeklinde konuştu. DHA

BU YASTA ÖLMEK
ISTEMIYORUM!

Tülay HERGÜNLÜ
GÜNDEME BAKIŞ

tulayhrg@gmail.com

Avcılar'da aile üyeleri arasındaki miras tartışması sırasında çıkan kavgada Başak Billik (25), amcası Bayram Billik (56)
tarafından demir çubukla darbedildi. Başına 7 dikiş atılan ve vücudunda morluklar olan Billik, amcasından şikayetçi
olduğunu ancak serbest bırakıldığını belirterek "Ben yeğeniyken bunu yapabiliyor. Dışarıda çok kez kadınlar
öldürüldü. Ben bunlar gibi olmak istemiyorum. Ben o ölen kadınlardan birisi olmak istemiyorum" dedi

Genç kadın, “Saçlarım hala kanlı.
Duş alamadığım için şu an hala
kanlı bir şekilde geziyorum. Kafa-
mın direkt sargısıyla, hiç dinlenme-
den karakola gittim. Karakolda aynı
şekilde, darp raporumu teslim
ettim. Uzaklaştırma istediğim halde,
tekrar bunu yaptığını, darp edildi-
ğim halde bunun
ikinci olduğunu
ve üçüncü-
sünde bu
adamın

beni en sonunda öldüreceğini söy-
ledim. Ben bu adam yüzünden 2020
yılında eve çıktım. O kadar çok
sözlü tacize maruz kalıyordum ki.
Gerek mesleğimle alakalı, giyi-
mimle alakalı. Ben adalet istiyorum.
Bu insan, kafamı yarmasına rağ-
men dışarıda geziyor. Hala aile
apartmanımızda, çok rahat bir şe-
kilde girip çıkabiliyor. Bunun artık

gereken cezayı almasını istiyo-
rum. Bu şekilde ne ben ne de
ailem güvende değiliz. Şu

anda uzaklaştırma kararımız var
ama elbet bu uzaklaştırma kararı
bitecek. Ben yeğeniyken bunu ya-
pabiliyor. Dışarıda çok kez kadınlar
öldürüldü. Ben bunlar gibi olmak is-
temiyorum. Genç bir kızın evlilik ari-
fesindeyken, travmatik olarak çok
kötü etkiledi. Ben artık o ölen kadın-
lardan birisi olmak istemiyorum"
dedi. Başak Billik'in babaannesi S.B
ise “Benim küçük bir oğlum vardı
onu da baskılar ile yurt dışına ka-
çırttı" şeklinde konuştu. 

ADALET İSTİYORUM

O ihale iptal edildi
Esenyurt Belediye Başkanlığı görevinden alınarak tutuklanan Ahmet Özer’in, tutuklanmadan 22 gün
önce onay verdiği bin 100 adet çöp konteyneri alım ihalesi, yeni yönetimi tarafından iptal edildi

EdinilEn bilgiye göre, Esenyurt
Belediyesi’nin, 8 Ekim 2024 tari-
hinde onay verdiği ve 1 Kasım 2024

tarihinde ihalesi yapılan, “Metal ve Plastik
Çöp Konteyneri Alımı İşi”, 4 Kasım 2024 tari-
hinde iptal edildi. İhale şartnamesinde söz ko-
nusu mal alım işi, “Esenyurt dahilindeki
cadde ve sokak üzerlerinde evsel atıkların top-
lanması amacı ile kullanılmak üzere, 1000
adet metal, 100 adet plastik 770 litrelik çöp
konteyneri” şeklinde tanımlanmıştı. Kamu
İhale Kurumu verilerine göre, kayyum yöne-
timi tarafından iptal edilen ihalenin iptal ge-
rekçesi, “2024/1350669 İhale Kayıt Nolu,
Metal ve Plastik Çöp Konteyneri Alım İşi
kapsamında ihale komisyonunca karar altına
alınan tek isteklinin ihaleye teklif vermesi, kırı-
lım oranlarının düşük olması nedenleriyle
ihale yetkilisince ihalenin iptal edilme-
sine karar verilmiştir” şeklinde açık-
landı. 

Açıklama yapmıştı

30 Ekim 2024 tarihinde görevden
alınarak tutuklanan Özer, 18 Ekim
2024 tarihinde, Esenyurt Beledi-
yesi’nin temizlik çalışmaları konu-
sunda, “Burada 740
çalışanımızla yani
Esenyurt’un kahra-
manlarıyla gece
gündüz demeden
çalışıyoruz. 114
tane aracımız
var ve günde 1
ton çöp toplu-
yoruz. En

büyük temizlik filosuna sahibiz ve en kapsamlı
temizlik operasyonunu yürütüyoruz” demişti.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun ilçenin temizliği konusunda
kendisini tebrik ettiğini belirten Özer, “Başka-
nınız olarak her zaman yanınızdayım. Sizin
bu kente sahip çıktığınızı biliyorum. Ben de
size sahip çıkacağım. Şimdi filomuza yeni
araçlar takviye edeceğiz ve herkes İstanbul’da
Esenyurt’un temizliğini konuşacak” ifadelerini
kullanmıştı.

Yüreğiniz sızlamıyor mu?

Bu arada Özer’in 30 Ekim’de görevden alına-
rak yerine kayyum atanmasının ardından
CHP'nin başlattığı 'Demokrasi Nöbeti' sürü-
yor. CHP'li üyeler, belediye binasına giriş yap-
mak istese de yine izin verilmedi. Belediyeye

girmek isteyen CHP’lilerle polis arasında
arbede yaşandı. Yaşanan arbedenin
ardından aralarında milletvekilleri
Deniz Yavuzyılmaz ve Umut Akdo-
ğan’ın da bulunduğu CHP’li heyet
Esenyurt Belediyesi’nin önündeki ba-
rikatın kaldırılması için emniyet yetki-
lileri ile görüştü. Emniyet yetkilileri ile

üst düzey bürokratlar arasında yapılan
görüşme sonrası CHP’li heyete bele-

diye çevresindeki barikatın sürdü-
rüleceği talimatı verildiği

söylendi.  Yavuzyılmaz,
polis barikatına gelerek ba-

rikatın neden kaldırılma-
dığını sordu. Polis
memuru Yavuzyılmaz'a
meydandaki başka bir
alanı göstererek 'sizi

oraya alalım' dedi. Bunun üzerine Yavuzyıl-
maz 'neden burayı kapattınız?' diye sordu.
Polis memuru ise Yavuzyılmaz'a sadece 'almı-
yoruz' diye cevap verdi. Yavuzyılmaz, polise
“Siyasi bir soru sorayım size, MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, 'terörist başı gelsin
Meclis'te konuşsun' derken yüreğiniz hiç sızla-
mıyor mu? Aklınıza şehit polisler şehit askerler
gelmiyor mu? O zaman gelmiyor da şimdi bu-
rada gücünüzü bize karşı mı kullanıyorsu-
nuz?” diye sordu.  HABER MERKEZİ

1 yılda 2 bin 170 nakil yapıldı
İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Abdullah Emre Güner, 2024 yılında kentte 2 bin 170 organ nakli yapıldığını söyledi

Güner, Şişli Hamidiye
etfal eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi Konfe-

rans Salonu'nda düzenlenen
"Organ Bağışı Haftası Doku ve
Organ nakli Sempozyumu"nda
yaptığı konuşmada, organ bağışı-
nın insanlık adına yapılan en ulvi
fedakarlıklardan biri olduğunu be-
lirtti. İstanbul'un üst düzey akade-
mik sağlık hizmetiyle tüm dünyaya
örnek olduğunu dile getiren Güner,
"Organ nakli de hizmet verdiğimiz
alanların en başında yer alıyor. İs-
tanbul'da 29 böbrek, 18 karaciğer,
7 kalp, 1 akciğer, 6 pankreas ve 5
kornea merkezimizde sayısız kah-

ramanımızla insanlara ışık tut-
maya devam ediyoruz. İstanbul'da
2024 yılında 2 bin 170 organ nakli
gerçekleştirdik." diye konuştu.

Önemli bir yeri var

Kentte yaklaşık 8 bin 500 kişinin
organ nakli için sıra beklediğine
dikkati çeken Güner, “Organ nakli
bekleyenlerin umudunu yeşertmek
için organ bağışını tüm Türkiye'de
arttırmamız gerekiyor. Canlıdan
bağış sayılarımız yüksek ancak öl-
dükten sonraki organ bağışçı sayı-
sında halen istediğimiz rakamlara
ulaşmış değiliz. Organ bağışını
yaygınlaştırmak ve bu sayıları

daha da artırmak üstlendiğimiz
büyük bir sorumluluktur. İnancı-
mızda organ naklinin çok önemli
bir yeri var. Bir can kurtaran kişi
inancımızda tüm dünyayı kurtar-
mış sayılır” dedi. Doç. Dr. Güner,
organ naklinde çalışmalarda bulu-
nan sağlık çalışanlarına her zaman
minnettar olduklarını dile getirdi.

Çok sayıda kişi katıldı

Sağlık çalışanlarının sadece organ
nakil süreçlerinde değil, aynı za-
manda toplumu organ bağışının
önemine dair bilgilendirme ve bi-
linçlendirmede de gece gündüz ça-
lıştığını vurgulayan Güner, sağlık

çalışanlarının emeğinin sürecin
her aşamasında yaşama verilen
değerin somut yansıması oldu-
ğunu kaydetti. İstanbul Organ ve
Doku nakli Bölge Koordinasyon
Merkezi Organ nakli Koordinatörü
nurcan Sarıca Mert'in nakil koordi-
nasyon sistemiyle ilgili sunum
yaptığı sempozyumda katılımcılara
plaket verildi. İstanbul İl Sağlık
Müdürü Güner, organ nakli başa-
rıyla gerçekleşmiş hastalara sem-
pozyuma katılımlarından dolayı
teşekkür belgesi takdim etti. Prog-
rama, sağlık çalışanları, akade-
misyenler, hastalar ve çok sayıda
kişi katıldı. AA



2 022'de İstanbul Photo Awards'un
aynı kategorisinde birincilik ödü-
lüne layık görülen Saprunova,

Brüksel'de İstanbul Photo Awards'un 10.
yılının üçüncü sergisi kapsamında  değer-
lendirmelerde bulundu."My Snow Cow"
(Kar İneğim) adlı fotoğraf seçkisiyle Seri
Günlük Yaşam kategorisinde ikincilik ödü-
lünü alan Saprunova, fotoğrafçılığa duy-
duğu ilginin çocukluğunda başladığını
söyledi. Saprunova, fotoğraflar aracılığıyla
toplumların kökenlerine ilişkin hikaye an-
latıcılığının da ilgisini çektiğini, bu nedenle
meslekte ilk yıllarında festivallerde fotoğraf
çekmeye, farklı kültürlerden insanlarla ta-
nışmaya ve hikayelerini anlatmaya başla-
dığını dile getirdi.Bu sene kendisine
ikincilik ödülünü getiren seçkiyle ilgili Sap-
runova, şunları anlattı: "Bu fotoğraflara
baktığımda, dünyanın en soğuk yerleşim
yeri olan Oymyakon'dan Yakutistan'dan
inek yetiştiricisi Evdakia'nın çok güçlü ka-
rakterini hissediyorum. Bu tür inekleri geri
getirme konusundaki cesareti ve kararlılı-
ğından çok etkilendim çünkü bu tür, Sov-
yet döneminde bu bölgede iklim
koşullarına uyum sağlayamamış başka bir

türle değiştirilmişti." Saprunova, bu fotoğ-
raflarla bir mesaj iletmek istediğini ifade
ederek, "İnsanların bu örnekten feyzalma-
larını, hayallerinin peşinden gitmelerini ve
her türlü koşula, engele rağmen gerçekten
istedikleri şeyi yapmalarını istiyorum. İn-
sanların bunu görmelerini ve hayattaki ki-
şisel mücadelelerinin üstesinden
gelebileceklerine kanaat getirmelerini isti-
yorum." değerlendirmesinde bulundu.

Benim için önemli 

İstanbul Photo Awards jürisi tarafından
kendisine layık görülen ödüllere değinen
Saprunova, şöyle devam etti: "Bu benim
için çok önemli bir ödül. Ödülü bu sene de
kazandığımı öğrendiğimde, çok güçlü bir
jüri tarafından değerlendirilmem benim
için çok güçlü bir teşvik oldu. Çünkü jüride
bazı foto muhabirlerinin, ayrıca savaş mu-
habirlerinin, fotoğraf editörlerinin oldu-
ğunu gördüm. Bu jüri tarafından
tanınmak benim için çok önemli ve ayrıca
çalışmalarımı sürdürmem için beni cesa-
retlendiriyor. Bu ayrıca, benim için haya-
tımda gerçekten iyi bir seçim yaptığımın
bir mesajı. Dürüst olmak gerekirse ödülü

kazanmak istediğim için değil, katılmak is-
tediğim için katılmayı denedim. Katılmak
çok önemli, çünkü bir yarışmaya başvur-
duğumuzda çalışmalarımızı hazırlıyoruz.
Düzenlememizi yapıyoruz, altyazılarımızı
hazırlıyoruz. Organize olmamıza yardımcı
oluyor. Benim için bir yarışmaya her katıl-
dığımda, hikayem üzerinde tekrar çalış-
mak ve hikaye anlatımımı geliştirmek için
bir fırsat oluyor." Ödüllü fotoğrafçı, genç
meslektaşlarına hiçbir beklentileri olma-
dan bu tür yarışmalara başvurmaları çağ-
rısında bulundu. 

Dünyayı temsil ediyor  

Saprunova, İstanbul Photo Awards ile il-
gili de şu değerlendirmelerde bulundu: "İs-
tanbul Photo Awards'da çok sayıda
kategori var. Haberlerin, günlük yaşamın
ve dünyadaki mücadelelerin çok büyük bir
temsili. Bu yüzden çok önemli ve büyük
bir yarışma. İstanbul Photo Awards dün-
yada olup bitenleri temsil ediyor. Fotoğraf-
ların kalitesi çok yüksek. Spor, siyaset ve
diğer haber kategorileriyle dünyadaki gün-
lük yaşamı gerçekten temsil eden çok sa-
yıda kategori var." Destekleri için "İstanbul

Photo Awards jürisine teşekkürlerini ileten
Saprunova, "Bu benim için çok önemli. Bu
yüzden ödülü ikinci kez kazanmaktan
büyük onur duyuyorum. Ayrıca fotoğrafla-
rın dünyayı dolaşması ve çok geniş bir kit-
leye ulaşabilmesi beni çok mutlu ediyor."
ifadelerini kullandı. 

18 Kasım'a kadar açık

İstanbul Photo Awards'un 10. yılının
üçüncü sergisi, Brüksel'de düzenleniyor.
Haber, spor, çevre, portre ve günlük yaşam
dallarında tekil ve seri fotoğrafların değer-
lendirildiği yarışmaya, bu yıl 20 binden
fazla fotoğraf başvurusu oldu. Yarışmada
toplam 10 kategoride, 32 fotoğrafçı ödül
kazandı. Bu yıl Turkcell'in iletişim sponsor-
luğunda düzenlenen yarışmaya, Sony ödül
sponsoru, Türk İşbirliği ve Koordinasyon
Ajansı Başkanlığı (TİKA) yurt dışı etkinlik
sponsoru, Türk Hava Yolları (THY) ise
hava yolu sponsoru olarak destek veri-
yor.Ödül alan fotoğraflara dair bilgilere
"istanbulphotoawards.com" adresinden
ulaşılabiliyor. Sergi, 18 Kasım'a kadar
Sablon'da yer alan SR Gallery'de ziyarete
açık olacak.
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İstanbul Photo
Awards'un Seri Günlük

Yaşam kategorisinde
ikincilik ödülüne hak

kazanan Natalya
Saprunova, yarışmanın

dünyadaki günlük
yaşamın ve

mücadelelerin büyük 
bir temsili olduğunu ve

ödülü ikinci kez 
kazanmaktan onur

duyduğunu söyledi. My
Snow Cow (Kar İneğim)

isimli sergideki
fotoğraflar gücü ve 

cesareti temsil ediyor Cesaretin sergisiCesaretin sergisiCesaretin sergisiCesaretin sergisiCesaretin sergisiCesaretin sergisiCesaretin sergisiCesaretin sergisiCesaretin sergisi
My Snow Cow

Edebiyatçılara
Atilla İlhan ödülü
Attila İlhan Bilim, Sanat ve Kültür Vakfının,
Türkiye İş Bankası Kültür Yayınlarının desteğiyle
bu yıl 9. kez düzenlediği 2024 Attila İlhan 
Edebiyat Ödülleri sahiplerini buldu. Ödül töreni,
TÜYAP Fuarcılık Grubu tarafından, Türkiye
Yayıncılar Birliği işbirliğiyle düzenlenen 41.
Uluslararası İstanbul Kitap Fuarı kapsamında
TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde yapıldı

VAKFINYönetim Kurulu Üyesi Lal İlhan,
programın açılışında, vakfın kuruluşuna
ve ödüllere ilişkin bilgi verdi.Bu yıl roman

ödülü yazar Ali İpek'in oldu"Attila İlhan Edebiyat
Ödülleri" Seçici Kurullar Onursal Başkanı Doğan
Hızlan, bu yılki roman ödülünün "Kimsenin Ölme-
diği Bir Cinayet Öyküsü" isimli romanıyla yazar Ali
İpek'e verileceğini belirterek, ödülün gerekçesini
"Eser, son derece ilginç bir konuyu kendine has bir
tarzda ve yaratıcı bir atmosferde işlemesi sebebiyle
ödüle değer bulunmuştur." diye açıkladı.İpek, plake-
tini aldıktan sonra editörüne ve yayınevine teşekkür
ederek, "Edebiyat var oldukça, insana dair hisler de
var olacaktır." dedi.

Şiir ödülü Onur Sakarya'ya 

Ödüllerin Seçici Kurul Başkanı Metin Celal de bu
yılki şiir ödülünün, "Tekliler" isimli kitabı ile Onur Sa-
karya'ya verildiğini belirtti.Sakarya, "Ortaokulda baş-
layan şiir serüvenimde Attila İlhan benim için çok
önemli bir yer tutuyor. Babamın kütüphanesi İl-
han'ın şiir kitapları vardı. 'Ben Sana Mecburum' kita-
bını defalarca hatmetmişimdir. İlk zamanlarda ona
öykünerek yazdığım onlarca şiir oldu. Onun gibi
yazmaya çalıştım. Orhan Veli ve Attila İlhan o yaş-
larda benim ilham kaynağımdı. İlhan'ın şiirleri bana
şiirde ritmi öğretti." ifadelerini kullandı. Prof. Dr.
Yakup Çelik'in açıkladığı "2024 Attila İlhan İlk
Roman Vakıf Özel Teşvik Ödülü" ise "Güzel Seferle-
rin Süvarisi" romanıyla yazar Özgür Mutlu'ya tak-
dim edildi.Bu yıl ödüllere, şiir dalında 48, roman
dalında ise 82 eserle başvuru yapıldı. 
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T ürkiye, Türk dünyasının öncüsü ve lo-
komotif ülkesidir. Türk Devletleri Teş-
kilatı (TDT), İstanbul, Semerkant,

Bişkek, Astana, Bakü ve Budapeşte gibi man-
evi başkentlere sahip olan bir uluslararası or-
ganizasyondur.

Dünya, 21. yüzyılda çok kutuplu bir uluslar-
arası sistemin inşası yolunda ilerliyor.
2001'den itibaren, Türkiye, Rusya ve Çin gibi
ülkeler çok kutuplu ve daha adil bir dünya dü-
zeni kurmayı hedeflerken, Amerika Birleşik
Devletleri (ABD) ise tek kutuplu sistemi sür-
dürme çabası içindedir. Türkiye'nin dış politi-
kası, bu iki grup arasındaki mücadelenin
merkezinde belirleyici bir rol oynuyor. Bu bağ-
lamda Türkiye'nin, bölgesel işbirliklerinden kü-
resel işbirliklerine doğru genişleyen ilişkileri
her geçen gün daha da önemli hale geliyor.
TDT, bugün kurucu ve gözlemci üye ülkeleriyle
180 milyon nüfus ve 6 milyon kilometrekareyi
aşan stratejik coğrafi konumuyla bölgesel bir
aktör olma yolunda hızla ilerliyor. 18. yüzyılın
ortalarından itibaren Türkistan ve Kafkasya,
Rusya tarafından işgal edildi. Moskova 1917-
1991 yılları arasında Orta Asya'da bulunan
Türkistan’ı; Kazakistan, Türkmenistan, Özbe-
kistan, Kırgızistan ve Tacikistan olarak ayırdı.
Ancak Sovyet Sosyalist Cumhuriyetler Birli-
ği'nin (SSCB) 1991'de dağılmasından sonra
1992’de Türkiye öncülüğünde Türk Dilini Ko-
nuşan Devlet Başkanları Zirvesi kuruldu.
2022'de ise Semerkant'ta Türk Keneşi adını

Türk Devletleri Teşkilatı (TDT) olarak belirle-
dikten sonra, 6 Kasım 2024’te Bişkek zirve-
sinde önemli kararlar aldı.

Bişkek Zirvesi ve TDT’nin kurumsal gelişimi

TDT, bugün kurucu ve gözlemci üye ülkele-
riyle, 180 milyon nüfus ve 6 milyon kilometre-
kareyi aşan stratejik coğrafi konumuyla
bölgesel bir aktör olma yolunda hızla ilerliyor.
TDT bünyesinde yeni yapıların kurulması ve iş-
birliğinin genişletilmesine yönelik önemli ka-
rarlar arasında TDT’nin yeni bayrağının kabul
edilmesi, 2025 Gayriresmi Zirvesi'nin Maca-
ristan’da yapılması, TDT Sivil Koruma Meka-
nizması ve Türk Yeşil Finans Konseyinin
(TYFK) kurulması ile Türk Dünyası ideallerini
güçlendirmek amacıyla Türk Dünyası Şartı’nın
onaylanması, TDT üyesi ülkelerin Kızılay der-
nekleri arasında Türk Kızılayı kurulması ve
Bişkek’in 2025’te Türk dünyasının dijital baş-
kenti ilan edilmesi bulunuyor.

Dünya 5'den büyüktür stratejisi

Bugün yeniden şekillenen 21. yüzyıl küresel
hakimiyet mücadelesinde TDT; Rusya, Çin ve
Batı arasında, "Dünya 5'ten büyüktür" strateji-
sine uygun olarak, ortak alfabeden başlayarak
ekonomik, siyasi, kültürel ve askeri işbirliğini
artırıyor Alınan kararlar arasında, TDT Mer-
kez Bankaları Konseyinin kurulması, dijital
ekonomi ve uzay alanında işbirliğinin artırıl-
ması, TDT için geniş bir dil modelinin gelişti-
rilmesi amacıyla mutabakat zaptının
imzalanması da yer alıyor.

Ayrıca zirvede, İsrail'in Gazze ve Lübnan’a
yönelik saldırıları telin edildi. Zirve boyunca
bölgedeki insani durumla ilgili endişeler dile

getirilerek sivillere yönelik ayrım gözetmeyen
saldırılar kınandı ve acil bir ateşkes çağrısında
bulunuldu. Lübnan’da acil ateşkes talep edile-
rek, Birleşmiş Milletler Lübnan Geçici Barış
Gücü’ne (UNIFIL) yönelik saldırılar kınandı.
TDT tarafından küresel barış adına ifade edi-
len bu kararlar dikkate değerdir.

TDT'nin "merdivenleme" stratejisi

Ekonomi, finans ve enerji alanları başta
olmak üzere küresel düzeyde krizlerden etkile-
nen dünyanın en gelişmiş ülkeleri son 20 yılda
ortalama 4-5 kat ticaret hacimlerini artırdık-
ları Türk dünyası coğrafyasının önemini bili-
yor, bölge ülkeleriyle ilişkilerini geliştirerek
burada konumlanmaya çalışıyor. Bu dönemde,
Türkiye’nin ve TDT’nin ortaya koyacağı sıkı iş-
birliği ve birliktelik ruhuna dayalı duruş, Türk
dünyasının yeni dünya düzeninin güçlü bir
kutbu olmasını sağlayacaktır.

Topluluk içerisinde Türkiye’nin en batıdaki
Asyalı olarak konumlanması, 85 milyondan
fazla nüfusu, beşeri sermayesi, gelişmiş hizmet
sektörü, önemli askeri gücü, sahip olduğu
büyük ekonomik potansiyeli ve yüz yıllık devlet

tecrübesi, ülkemize topluluk içerisinde başat
aktör olma fırsatı sunuyor. TDT’nin vizyon bel-
geleri değerlendirildiğinde kültürel, ekonomik,
siyasi ve askeri hedeflerine daha çok iktisadi
alanda kullanılan ve son yıllarda uluslararası
ilişkilere adapte edilen "merdivenleme" strateji-
siyle planlı ve aşamalı bir şekilde yaklaştığı
söylenebilir. TDT, ilk basamak olarak kültürel
birlik ve işbirliği içerisinde uyumlu çalışma
mekanizmasının altyapılarını oluşturuyor.
Akabinde topluluk, ikinci basamak evresinde
bir üst hedef olan ekonomik, siyasi ve askeri
işbirliği aşamalarına ulaşmayı hedefliyor ve
gerçekleştirilen zirvelerde bu gayeyle adımlar
atılıyor.

Doğu ve Batı arasında köprü: TDT

Son dönemde küresel ekonominin istikrarı
sağlayabilmek için arayış içerisinde olması
ekonominin ağırlık merkezinin Batı'dan Do-
ğu'ya doğru kaymasını hızlandırdı. Bu durum,
Orta Asya Türk devletlerini ve Türkiye'nin
içinde bulunduğu Avrasya bölgesini küresel
ekonominin merkezi haline dönüştürdü. Tür-
kiye, Yeniden Asya çalışmalarıyla Batı'nın tek

kutuplu sistemine karşı çok kutuplu dünya dü-
zenini savunan bir dış politika yürütüyor. Bu
denge politikası, ülkenin küresel barış ve gü-
venliği tesis etmeye yönelik aktif diplomasi
faaliyetleriyle destekleniyor. 21. yüzyıl Türk
yüzyılı olma yönünde ilerliyor. Türk dünya-
sında bugün büyük gelişmeler yaşanıyor. TDT
ile sağlanan siyasi birliktelik önemli bir şekilde
yol almaya başladı.

Küresel hakimiyet mücadelesi 

TDT’ye üye ülkelerdeki zenginlik sadece de-
mografik ve jeo-stratejik değerlerle ölçülemez.
TDT aynı zamanda uluslararası düzeyde bir
aktör olarak halihazırda uluslararası sistemin
güç dağılımını okuyabildiği ölçüde ekonomik
ve siyasal uzuvlarını geliştiriyor. Bunun sonucu
olarak teşkilat, küresel ve bölgesel barışın tesi-
sinde, kısa vadede mutlak istikrar olmasa da,
çatışma bölgelerinin barışa ve küresel düzeyde
nispi istikrara kavuşmasında etkili olabilecek
bir aktör olduğunu uluslararası kamuoyuna
göstermeye başladı. Bugün yeniden şekillenen
21. yüzyıl küresel hakimiyet mücadelesinde
TDT; Rusya, Çin ve Batı arasında, "Dünya 5'ten
büyüktür" stratejisine uygun olarak, ortak alfa-
beden başlayarak ekonomik, siyasi, kültürel ve
askeri işbirliğini artırıyor ve bu anlamda Kaf-
kasya, Kıbrıs ve Macaristan hattında hızla yol
alıyor” Rusya ve TDT arasındaki siyasi uyum,
karşılıklı işbirliği ve bölgesel istikrarı pekişti-
recek bir nitelik taşıyor. Bu birliktelik karşı-
sında, Çin'in Sincan Uygur Özerk Bölgesi'ne
yönelik politikalarını gözden geçirme zorunlu-
luğu doğarken AB de Türkiye ve TDT ile daha
yakın ve dengeli ilişkiler kurmak durumunda
kalacaktır. Avrupa'nın yaşlanan nüfusu ve eko-
nomik yavaşlaması, Türk nüfusu ve etki alan-
larının değerini yeniden ön plana çıkarıyor. Bu
bağlamda 21. yüzyıl, Türkiye öncülüğünde
Türk dünyasının kendi tarihini yazmaya başla-
dığı bir "Türk Yüzyılı" olarak şekilleniyor.
(*Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Rek-

törü KAYNAK: AA)

damgaweb@gmail.com

Prof. Dr. Süleyman KIZILTOPRAK*

Türk Devletleri’nin 
Küresel Rolü 

L übnan'ın doğusunda, dünya çapında tanınan
Roma tapınaklarının bulunduğu Baalbek, iki
bin yıldan fazla bir süredir Roma mimarisi-

nin en önemli örneklerinden biri olarak kabul edili-
yor. İsrail’in çarşamba günü Baalbek kentine
düzenlediği hava saldırılarında Unesco Dünya Mi-
rası alanının sadece birkaç metre ötesindeki alan
zarar gördü. Arkeologlar bu saldırıların tarihi doku-
larda geri getirilemez tahribata yola açacağı konu-

sunda uyardı. Durham Üniversitesi Arkeoloji Profe-
sörü Graham Philip, "Baalbek, Lübnan'daki en
büyük Roma alanıdır. Eğer burası bombalanırsa,
geri getirilmesi imkansız bir kayıp olur. Bu, büyük
bir kayıp ve suçtur" dedi. Tiro ve Baalbek'teki Roma
kalıntılarının zarar görüp görmediğine dair henüz
bir kanıt bulunmazken, Lübnanlı arkeologlar sava-
şın bu tarihi alanlara çok yakın bir mesafede devam
etmesinden endişe ediyor. Arkeolog Joanne Farc-

hakh Bajjaly, Baalbek’teki tapınakların hedef alındı-
ğını ve bu bölgelerde Hizbullah’a ait bir tesis bulun-
madığını belirtti. İsrail Savunma Kuvvetleri, yalnızca
askeri hedefleri vurmaya odaklandıklarını ve hassas
yapıların zarar görmesini engellemek için sıkı proto-
kollere uyduklarını kaydetti. Açıklamada, her saldırı-
nın bu hassas yapılar için risk taşıyıp taşımadığının
dikkatlice değerlendirildiği ve onay sürecinden geç-
tiği vurgulandı.

Arkeologlar, İsrail’in Lübnan’a
düzenlediği hava saldırıları 

nedeniyle tarihi dokunun zarar
gördüğü konusunda uyardı

Tarİhİ dokular
yerle bİr 

Macron’dan
hepçilik
çağrısı 
ABD Başkanı olarak seçilen Donald Trump'ın zaferinden bir
gün sonra Fransa Devlet Başkanı Emmanuel Macron,
ülkesini ve Avrupa'yı 'otçul değil, hepçil' olmaya çağırdı

DonalD Trump'ın
47. ABD Başkanı
olarak seçilmesinden

sonra Budapeşte'de konuşan
Fransız Devlet Başkanı Emma-
nuel Macron, 'Avrupa'nın artık
otçul kalamayacağını' söyledi.
Trump'ın büyük bir oy farkıyla
aldığı seçime değinen Macron,
"Bu durum, benim için çok
basit. Dünya otçullar ve etçil-
lerden oluşuyor. Eğer otçul kal-
maya karar verirsek, etçiller
kazanacak ve biz de onlar için
pazara çıkan et olacağız" dedi.
Macron, konuşma-
sının deva-
mında
“Bence en
azından
hepçil ol-
mayı seç-
meliyiz.
Agresif bir
lider olmak is-
temiyorum,
sadece

tüm bu konulara karşı kendi-
mizi nasıl savunacağımızı bil-
meliyiz” açıklamasını yaptı. 

O konular neler? 

NATO'yu 'yeniden yapılandıra-
cağını' ve 'Avrupa'ya, ABD'nin
kıta için harcadığı yatırımı geri
ödeteceği' sözünü seçim vaadi
yapan Trump'ın seçilmesi, Av-
rupa siyasetinde dalgalanmaya
neden oldu. Macron, her ne
'konular hakkında' net açıkla-
malar yapmaktan kaçınsa da;
Almanya'da hükümetin dağıl-
ması, Rusya'nın Ukrayna cep-
hesinde önemli başarılar elde
etmesi ve 'savaşı ne olursa
olsun bitireceğini' ifade eden
Trump'ın münzevi yanlısı siya-
setinin yanında Avrupa'nın Çin
ile olan ticari münakaşasını
kast ettiği tahmin ediliyor. Mac-
ron'un Avrupa Birliği sahnesin-
deki kendi liderliği, bu yılın
başlarında çağrısını yaptığı

erken seçimlerin ardından
darbe aldı. Macron,

Çarşamba günü
Trump'ı tebrik
eden ilk liderler-

den biri oldu.
AA

İspanya felaketi yaşıyor İspanya'da 29 Ekim'de
Valensiya başta olmak
üzere ülkenin doğu ve

güneyini afet bölgesine
dönüştüren şiddetli yağış

ve sel bu kez Girona 
kentine zarar verdi. Bölge
halkı, güvenlik görevlileri

ile birlikte balçıkta 
kaybolan yakınlarının

cesedini arıyor 

İspanya'nın kuzey doğusun-
daki Girona kentinin Cadaques
ilçesinde  başlayan şiddetli yağı-

şın neden olduğu sel en az 32 araca zarar
verdi. Katalonya radyosuna konuşan Cada-
ques Belediye Başkanı Pia Serinyana, 2-3
saat boyunca etkili olan şiddetli yağışın ciddi
zarar verdiğini belirtti. Serinyana, "Alarma
geçilmişti ama insanlar arabalarını sokağa
bıraktı ve sel suları araçları alıp götürdü."
dedi.
Bu arada 29 Ekim'de selin vurduğu Valensi-

ya'da kayıp olarak açıklanan 78 kişi için
halen arama ve kurtarma çalışmaları devam
ediyor. Yerel yönetim yetkilileri, 211'i Valensi-
ya'da olmak üzere 219 kişinin selde hayatını
kaybettiğini, şimdiye kadar 36 bin 572 kişinin
kurtarıldığını ifade etti.
Yetkililer, hayatını kaybedenler için kimlik
tespit çalışmalarının devam ettiğini, 100'den
fazla cesedin cenaze işlemleri için ailelere
teslim edildiğini açıkladı. Bölgede çalışmala-
rına devam eden 17 binden fazla polis, jan-
darma ve asker iki metre yüksekliği bulan

çamurun içinde ve sularla kaplı otoparklarda
ceset aramaya devam ediyor. Sel ile ilgili si-
yasi tartışmaların da kızıştığı İspanya'da,
yüksek ölüm sayısının sorumluları aranıyor.
Valensiya özerk hükümetinin cep telefonla-
rından sel uyarısıyla ilgili alarm mesajını çok
geç gönderdiği belirtiliyor. Diğer yandan
Devlet Meteoroloji Ajansı'nın (Aemet) tah-
minlerine göre, Katalonya kuzeydoğusu ile
İspanya'nın güneybatısındaki Cadiz kenti
çevresinde kuvvetli sağanak ve fırtına beklen-
diği açıklandı.
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TV
HAZIRLAYAN: 

AYNUR CİHAN / NEŞE MERT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

07.00 Güne 
Başlarken
09.45 Songül ve Uğur 
ile Sana Değer
13.00 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16.15 Söz
19.00 Star Haber
20.00 Yalı Çapkını
00.30 Güzel Köylü

06:00 Haber Bülteni
07:00 Günaydın Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 Gündem Ekonomi
11:58 Dijital Para
12:00 Gün Ortası
12:45 Haberin İçinden
15:40 Haber Bülteni
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem 
19:45 Ana Haber
21:30 Medya Kritik
23:00 Bugünden Yarına

07:00 Afili Aşk
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Yalan
16:00 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Haber Hafta
Sonu
20:00 Yalan
00:15 Arka Sokaklar
02:45 Güllerin Savaşı
04:30 Müzik Arası
05:30 Poyraz Karayel

07: 30 atv'de 
Hafta Sonu
10: 00 Akıncı Çizgi Dizi
14: 40 Uluslararası / Yabancı
Sinema
16: 50 Görevimiz Tatil / Yerli
Sinema
19: 00 atv Ana Haber
20: 00 Cennete Bilet TV'de ilk /
Yabancı Sinema
22: 20 Belalı Tanık 2 / Yabancı
Sinema

07.30 Fatih Savaş 
ile Sabah Sohbetleri
08.30 Çalar Saat Hafta Sonu
11.15 Ekonomi Arası
11.20 Memet Özer ile Mutfakta
12.30 Kamera Arkası
13.15 Kendi Yolumda
16.00 Leyla: Hayat… Aşk…
Adalet...
19.00 Ozan Gündoğdu ile NOW
Ana Haber Hafta Sonu
20.00 Yabani
23.30 Gizli Bahçe

06:00 Dizi
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye'nin Doktorları /
Yeni Bölüm
09:00 Oynat Bakalım
09:45 Büyük Mücadele
12:15 Gazete Magazin / Yeni
Bölüm
17:15 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye / Yeni
Bölüm
00:15 Gazete Magazin
02:45 Sinema

04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 HT 360
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:45 Olaylar ve Görüşler

05:15 Gün'den Kalan
06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Uyanıyor
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu
ile Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30 Başak Şengül ile Doğru
Yorum

08:00 Sandık Kokusu
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Kızılcık Şerbeti
15:30 Kalpazan
18:25 Hafta Sonu Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Deha
02:00 Kalpazan
04:15 Kızılcık Şerbeti

06.05 Beni Böyle Sev
08.10 Yedi Numara
09.05 Yeditepe İstanbul
10.00 Hayallerinin Peşinde
11.30 Teşkilat
14.45 Kudüs Fatihi Selahaddin
Eyyubi
17.45 Turgay Başyayla İle
Lezzetli Tavsiye
19.00 Ana Haber
20.00 Gönül Dağı
00.15 Pelin Çift İle Gündem
Ötesi
01.50 Teşkilat

07:00 Güne Başlarken
09:30 Geri Sayım
11:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
11:40 Laf Aramızda
11:45 Spor
12:00 Haber Merkezi
12:30 Piyasalar
12:35 Piyasa Ekranı
12:50 Paranın Nabzı
13:00 Öğle Bülteni
13:50 Piyasalar
13:55 Hava Durumu
14:00 Öğle Bülteni

13

Kehanet’in
Gizemi acildi
Kehanet’in
Gizemi acildi
Kehanet’in
Gizemi acildi
Kehanet’in
Gizemi acildi
Kehanet’in
Gizemi acildi
Kehanet’in
Gizemi acildi

KÖFN grubunun solisti olarak müzik dünyasında adını duyuran
Salman Tin, kariyerine artık tek başına devam ediyor. Hayran-
larının heyecanla beklediği yeni kariyerinin ilk adımı olan
“Kalpsiz Bir Serseri” isimli şarkısı, müzikseverlerle buluştu

Kalpsiz Bir Serseri

K ehanetin insanlık
tarihinde derin
köklere sahip bir

olgu olarak eski çağlar-
dan günümüze insan ya-
şamının ayrılmaz bir
parçası olduğunu ifade
eden Bora, “Bu dergimde
izleyiciye bilinen dünya
ile bilinmeyen arasındaki
ince çizgiyi hissettirmek
istedim.” dedi. Kehanetin
gizemini ve insanın gele-
ceği anlama arzusunu
çağdaş bir bakış açısıyla
yeniden yorumlayan Bora
eserlerinde kahinlerin ke-
hanet süreçlerinde kul-
landığı materyallerden,

giysilerden ve roman en
esinlendiğini söyledi.
Bora sergide mermer ve
metalden oluşan Anadolu
kökenli ana tanrıça “Ki-
bele” nin ismini taşıyan
eseriyle, alüminyum mal-
zemeden hazırladığı
Yunan mitolojisindeki ka-
natlı at Pegasus’un ismini
taşıyan yapıtını da sanat-
severler ile buluşturdu.
Bora’nın metal, alümin-
yum, ahşap ve metal mal-
zemelerle hazırladığı 27
eserinin yer aldığı sergisi
30 Kasım’a dek Galeri
A+ B’de sanatseverlerin
ziyaretine açık olacak.

Yeşil Cadı’nın
ayça Varlıer dünya çapında ses geti-
ren Broadway müzikali ‘Wicked’in si-
nema versiyonu için başrol karakteri
Elphaba’nın Türkiye sesi olarak seçil-
diğini açıkladı. Ünlü oyuncu, seçildik-
ten sonra sıkı bir disiplinle çalışarak
başrolün hem dublajını yaptı hem de
şarkılarını söyledi. Tüm şarkı kayıtları
Selim Atakan’ın müzik direktörlü-
ğünde İmaj Stüdyoları’nda gerçekleşti.
Universal Pictures tarafından tüm
dünyada 22 Kasım’da gösterime gire-
cek ‘Wicked’ milyonlarca hayranı olan
Broadway müzikaline sadık kalınarak
çekildi. İlk kez bu kadar büyük uluslar-
arası bir müzikal film projesinin başrol
seslendirmesinde yer alan Ayça Varlıer,
Elphaba’yı sahnede canlandırmak için
de sabırsızlandığını dile getirdi. 

SESI OLDU

Yurt içinde ve yurt dışında birçok koleksiyonda eserleri ve Türkiye’nin çoğu şehrinde
anıt heykelleri bulunan sanatçı Şenol Bora’nın “Kehanet” ismini taşıyan üçüncü kişisel
heykel sergisi Maltepe Belediyesi Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde açıldı

Tin, KÖFN ile yakaladığı başarıyı yeni bir
döneme taşırken, bu şarkısıyla dinleyicile-
rine duygusal ve samimi bir hikâye sunuyor.
Salman Tin, daha önce olarak “Güneşe
Dokundum,” “Bitek Ben Anlarım,” “Yakı-
şıklı,” “Önümüz Yaz,” ve “Al Aramızdan”
gibi unutulmaz hit şarkılara imza atmıştı.
Şimdi ise solo kariyerinin ilk eseri olan
“Kalpsiz Bir Serseri” ile müzik sahnesine
yepyeni bir renk getiriyor. Şarkı, ilk olarak
Tin tarafından bir şiir olarak kaleme alınmış
ve ardından Onur Özdemir (Onurr) ile bir-
likte şarkıya dönüştürülmüş.

Melankolik ve tutkulu ruh 

Şarkının aranjesi ise Ozan Bayraşa tarafın-
dan yapılmış. Salman Tin, şarkının içeriği
hakkında “Kalp kırıklığı ve kendini ifade
edememişliğin şarkısı” ifadelerini kullanıyor
ve şarkıda iki aşığın kavuşamama hikayesini
işliyor. İlginç bir detay olarak, "Kalpsiz Bir
Serseri" aslında ilk olarak Merve Mira’nın
sesinden dinleyicilerle buluşmuş, ancak Sal-
man Tin bu özel şarkıyı yeniden yorumla-
mak istemiş. Sözlerin içine aşık olduğu
kişinin ismini gizleyen sanatçı, dinleyicile-
rine derin bir kişisel dokunuş sunuyor. Şar-
kının dikkat çeken klibi ise Ümit Şahin ve
Samet Eruzun tarafından çekildi. Klipte
Salman Tin’e Güneş Ekin eşlik ederken,
görsel anlatım şarkının melankolik ve tut-
kulu ruhunu tamamlıyor.

Şarkının aranjörlüğünü
Emre Can üstlenirken, mix
ve mastering çalışmaları
Candar Köker tarafından
gerçekleştirildi. Yeşim Sal-
kım, şarkının uzun süredir
hayatında yer aldığını ve
doğru zamanı beklediğini
belirtti: "Şarkı hemen
hemen 5 yıldır benimle. Bu
şarkının böyle bir zamanda
çıkmasının daha doğru ve
'adaletli' olduğunu düşün-
düm. Her şeyin bir zamanı

var. Hep bir köşede bekli-
yordu." Adalet, adından da
anlaşılacağı üzere, toplu-
mun birçok kesiminde
derin izler bırakan adalet
kavramını duygusal bir de-
rinlikle ele alıyor. Şarkı,
sözleri ve melodisiyle din-
leyicilere hem düşündü-
rücü hem de duygusal
anlar yaşatmayı hedefliyor.
Yeşim Salkım’ın yeni şar-
kısı Adalet, tüm dijital plat-
formlarda yayında!

Türk müziğinin güçlü ses-
lerinden Yeşim Salkım,
uzun zamandır üzerinde
çalıştığı "Adalet" isimli yeni
şarkısıyla müzikseverlerin
karşısına çıktı. Söz ve
müziği Mehmet Kars’a ait
olan bu etkileyici parça,
günümüzün en önemli
değerlerinden biri olan
adalet arayışını güçlü bir
şekilde yansıtıyor

Yeşim’in Adalet’i
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Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'nin 4. haf-
tasında konuk ettiği İngiliz ekibi Totten-
ham'ı 3-2 mağlup etti. Galatasaray, UEFA
Avrupa Ligi'nin 4. haftasında konuk 
ettiği İngiltere temsilcisi Tottenham'ı 3-2 
yenerek namağlup ünvanını korudu

Galatasaray
avrupa’da
ezdi Gecti

Galatasaray
avrupa’da
ezdi Gecti

Galatasaray
avrupa’da
ezdi Gecti

Galatasaray
avrupa’da
ezdi Gecti

Galatasaray
avrupa’da
ezdi Gecti

Galatasaray
avrupa’da
ezdi Gecti

Galatasaray: 3
Tottenham: 2

Galatasaray  Teknik Direktörü Okan Buruk, Tottenham galibiyetinin ardından yaptığı basın açıklamasında Türk
Futbolu'na değer kattıklarını ve şampiyon olabilmek için bazen uyumadan, yemek yemeden çalıştıklarını söyledi.
Buruk, “Arkalarında yapı var diyerek futbolu küçük düşürüyorlar. Emek olmadan şampiyonluk olmaz” dedi 

Şampiyonluk emekle olur 

R AMS Park'ta yapılan maça iyi
başlayan sarı-kırmızılı takım,
Yunus Akgün'ün 6. dakikada

attığı jeneriklik golle 1-0 öne geçti. Ga-
latasaray'ın üstünlüğü 13 dakika sürer-
ken Tottenham, 18. dakikada Will
Lankshear'ın kaydettiği golle beraber-
liği yakaladı. Rakibine oranla üstün bir
oyun ortaya koyan Galatasaray, pozis-
yonlar üretti. "Cimbom" Victor Osim-
hen'in 31 ve 39. dakikalarda kaydettiği
gollerle ilk yarıyı 3-1 önde tamam-
ladı.Mücadelenin ikinci yarısının büyük
bölümünü sarı-kırmızılı takım üstün
oynadı. Mauro Icardi, Victor Osimhen
ve Yunus Akgün ile girdiği net pozis-
yonları golle sonlandıramayan Galata-
saray, 69. dakikada Dominic
Solanke'nin golüne engel olamadı. Bu
golün ardından tribünler düşerken, ev
sahibi ekip panik yaşadı. Buna rağmen
rakibine önemli gol şansı vermeyen
Galatasaray, kalan sürede skoru koru-
yarak sahadan 3-2 galip ayrıldı.Bu so-
nuçla Galatasaray UEFA Avrupa
Ligi'ndeki 3. galibiyetini elde etti. Bir de
beraberliği bulunan "Cimbom" namağ-
lup ünvanını sürdürürerek puanını 10'a
çıkardı.İlk 3 maçını kazanan Totten-
ham ise ilk kez mağlup olarak 9 pu-
anda kaldı.

Osimhen, 2 golle yıldızlaştı

Sarı-kırmızılı ekibin Nijeryalı yıldızı
Victor Osimhen attığı 2 golle galibiyette
başrolü oynadı.Mücadelenin 31 ve 39.
dakikalarında ağları sarsan 25 yaşın-
daki santrfor, maça damga vurdu.Yük-
selen performansını sürdüren
Osimhen, ikisi Trendyol Süper Lig, ikisi
de UEFA Avrupa Ligi olmak üzere çık-
tığı son 4 resmi maçın 3'ünde ağları ha-
valandırdı. Süper Lig'de Onvo

Antalyaspor ve Beşiktaş maçlarında
birer gol sevinci yaşayan yıldız santrfor,
Avrupa'da ise Elfsborg mücadelesini
boş geçerken Tottenham karşılaşma-
sında 2 gol attı. Sarı-kırmızılı formayla
Avrupa'da ilk kez skoru değiştiren Vic-
tor Osimhen, toplamda 6 gole ulaştı. 

Okan Buruk bir rekor daha kırdı

Galatasaray Teknik Direktörü Okan
Buruk, sarı-kırmızılı takımın başındaki
rekorlarına bir yenisini daha ekledi. İs-
tanbul Başakşehir ve Galatasaray'ın
başında UEFA Avrupa Ligi'nde 16.
maçına çıkan Buruk, 9. galibiyetini aldı.
Tecrübeli teknik adam, 2009'dan bu
yana UEFA Avrupa Ligi adıyla düzen-
lenen turnuvada Aykut Kocaman,
Mustafa Reşit Akçay ve Şenol Güneş'i
geride bırakarak en fazla galibiyet yaşa-
yan Türk teknik direktör oldu. Okan
Buruk'un 2 beraberlik ve 5 yenilgisi bu-
lunuyor.

Yenilmezlik serisi 12 maça çıktı

Galatasaray, çıktığı son 12 resmi mü-
sabakada mağlup olmadı. Son yenilgi-
sini UEFA Şampiyonlar Ligi play-off
turu rövanşında İsviçre temsilcisi
Young Boys karşısında yaşayan sarı-
kırmızılı takım, Tottenham müsabaka-
sına kadar 8 Süper Lig, 3 UEFA
Avrupa Ligi maçı oynadı.Bu müca-
deleye kadar Süper Lig'de 7 galibi-
yet, 1 beraberlik yaşayan Galatasaray,
Avrupa'da ise 2 galibiyet, 1 beraberlik
aldı. Galatasaray, Tottenham'ı mağlup
ederek Avrupa'daki galibiyet sayısını
3'e yenilmezlik serisini ise 12'ye çıkardı.

Avrupa Ligi'nde son 18 maçın
16'sını kaybetmedi

Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'nde

yaptığı son 18 müsabakanın 16'sında
rakiplerine boyun eğmedi.Sarı-kırmızılı
takım, 2021-2022 sezonuyla başlayan
süreçte "Kupa 2"de 18 karşılaşmaya
çıktı. Galatasaray, söz konusu maçla-
rın 9'unu kazanırken 7'sinden beraber-
likle ayrıldı. "Cimbom" sadece 2 maçta
rakiplerinin üstünlüğünü 
engelleyemedi.

Icardi sakatlandı 

Galatasaray'ın Arjantinli yıldızı Mauro
Icardi sakatlanarak oyundan çıktı. Mü-
cadelenin 81. dakikasında kaleci Fraser
Forster'a baskıya giden Icardi, ters ba-
sarak yerde kaldı. Sağ dizini gösteren
31 yaşındaki santrfor, sahayı sedyeyle
terk etti.

Sıradaki rakip AZ Alkmaar

Galatasaray, UEFA Avrupa Ligi'nin 5.
haftasında Hollanda temsilcisi AZ
Alkmaar ile karşılaşacak.İlk 4 maçını
10 puanla geçen sarı-kırmızılı ekip, 5.
haftada 28 Kasım Perşembe günü dep-
lasmanda AZAlkmaar'a konuk olacak.
AZ Stadyumu'nda yapılacak maç TSİ
20.45'te başlayacak

Galatasaray altyapısından yetişen
Yunus Akgün, UEFA Avrupa Ligi'nde
çıktığı 4 maçta da gol attı. Bu sezon
sarı-kırmızılı ekipte sol kanattaki et-
kili futboluyla dikkati çeken Yunus, bu
sezonki 15. resmi maçına Tottenham

karşısında çıktı. Süper Lig'de 2 golü
bulunan Yunus, UEFA Avrupa Ligi'nde
ise PAOK, RFS, Elfsborg'un ardından
Tottenham ağlarını da havalandırdı.
Söz konusu maçlarda birer gol atan
Yunus Akgün, toplamda 6 gole ulaştı.

Akgün'den  
4 maçta 4 gol

Akgün'den  
4 maçta 4 gol

Akgün'den  
4 maçta 4 gol

Akgün'den  
4 maçta 4 gol

Akgün'den  
4 maçta 4 gol

Akgün'den  
4 maçta 4 gol

Toplamda
6 gole
ulaştı

Icardi 
sakatlandı 

Galatasaray'ın Arjan-
tinli yıldızı Mauro Icardi
sakatlanarak oyundan
çıktı. Mücadelenin 81.
dakikasında kaleci Fra-
ser Forster'a baskıya
giden Icardi, ters basa-
rak yerde kaldı. Sağ 
dizini gösteren 31 ya-
şındaki santrfor, sahayı
sedyeyle terk etti.

GALATASARAY, UEFA Avrupa Ligi’nin
4’üncü haftasında sahasında konuk ettiği
İngiltere temsilcisi Tottenham’ı 3-2 mağlup
etti. Karşılaşmanın ardından düzenlenen
basın toplantısında Galatasaray Teknik Di-
rektörü Okan Buruk açıklamalarda bu-
lundu. Mücadeleyi değerlendiren Okan
Buruk, “Bugün hem Türk futbolu hem de
Galatasaray için çok önemli, güzel ve heye-
canlı bir gün oldu. Taraftarımızı da mutlu
ettiğimiz bir maç oynadık. Oyunun büyük
bir bölümünü domine ettik. Tottenham,
Premier Lig’in en iyi takımlarından biri. En
iyi kadrosuyla çıkmadılar ama çok önemli
oyunculara sahipler. Oyunun devamında
da değişiklikler bunu gösterdi. Genel olarak
oyun planımızın bütün maç boyunca işledi-
ğini düşünüyorum. Rakip 10 kişi kalana
kadar. Türk futbolu için önemli bir gece.
Türk futbolunun ne kadar kaliteli olduğunu
sahada gösterdik. Türk futbolu önemli bir
değer. Net bir şekilde bunu sahada göster-
diğimizi düşünüyorum. Güzel bir gece ge-

çirdik. Oyuncularıma ve buraya bizi destek-
lemeye gelen taraftarımıza teşekkür etmek
istiyorum” şeklinde konuştu.

En iyi maçımızdı 

Bir İngiliz takımına karşı oynanan en iyi
oyunu oynadıklarını ifade eden Okan
Buruk, “Kesinlikle en iyi maçımızın oldu-
ğunu düşünüyorum. Belki de Türk futbol
tarihinin, özellikle bir İngiliz takımına karşı-
lık verdiği en güçlü oyun diyebilirim. Yani
bu seviyede bir takıma karşı bence Türk fut-
bol tarihinin en güçlü oyunlarından birini
oynadığımızı söyleyebilirim. Özellikle 70
dakikalık bölümde” yorumlarında bulundu.

Türk futbolu için oynadık 

Hiçbir takımın hak etmeden şampiyon ola-
mayacağını söyleyen tecrübeli teknik adam,
“Buna hep gülüyoruz. Ama maalesef sa-
dece Galatasaray özelinde söylenen bir şey
de değil bu. Yani Başakşehir, Trabzonspor,
Beşiktaş ve Galatasaray şampiyon oldu,

yapı var dediler. Sadece Galatasaray’a söy-
lenen bir şey değil bu. Hiçbir takım oyna-
madan, hak etmeden şampiyon olamaz.
Bence emeklere yazık ediyoruz. İnanılmaz
bir emek var. Bazen uyumuyoruz, bazen
yemek yemiyoruz. Bütün sezon yoruluyo-
ruz, belki 11 ay çalışıyoruz. İnanılmaz bir
emeğinizin sonunda şampiyon oluyorsu-
nuz. Bunu kutluyorsunuz ama diğer taraf
diyor ki bu bizim hakkımızdı. Bunun arka-
sında bir yapı var diyor. Bunlara gülüp ge-
çiyorum ben açıkçası. Futbolun içerisinde
kalmamız gerekiyor. Biz Türk futbolu için
oynadık. En iyi şekilde yarışmamız lazım.
Avrupa’da kendimizi en iyi şekilde göster-
memiz lazım. Türkiye Ligi’ndeki yarışa da
devam etmek lazım. Onun dışındaki suçla-
malar gerçekten emeğe saygısızlık. Herkes
birbirine çamur atabilir. Herkes birbirine
çamur atabilir ama önemli olan sahada
gösterebilmek. Galatasaray takımının sa-
hada kalması gerektiğini düşünüyorum.
Türk futbolu kazanacak sonuçta. Türk fut-

bolunu küçük düşürerek hiçbir şey elde
edemiyoruz. Türk futbolunu küçük düşüre-
rek bir şey elde edemiyoruz. Bu tip maçları
kazanarak Türk futboluna değer katıyoruz.
Bugün de bunu net bir şekilde gösterdik”
dedi. Galatasaray Teknik Direktörü Okan
Buruk, sözlerine şöyle devam etti: “Çok
enerji harcadık. Burada değişiklikler yaptık.
Sarı kartlı oyuncularımız vardı, onları çıkar-
dım. Osimhen kendi çıkmak istedi. Arkasın-
dan Icardi sakatlandı. Oyunda dizilişimizi
kaybettik. Yeni giren oyuncuların bazen etki
etmesi de zor oluyor. Ana neden rakibin 3-
2’yi bulmasıydı. Çok fazla pozisyon verme-
dik ama girdikleri bütün pozisyonları aşağı
yukarı gole çevirdiler.”

Kazanmak bize moral verdi 

Tottenham’ın oyun olarak Galatasaray’a
benzer yanları olduğunu aktaran Okan
Buruk, “Tottenham oyun olarak beğendi-
ğim bir takım. Hocaları da gerçekten çok
beğendiğim biri. Oyun anlamında kendi

oyunumuza benzettiğim çok fazla şey var.
Beğendiğim bir takım. Onlara karşı oynayıp
kazanmak bize moral verdi. Neredeyse 2
gün sonra Samsunspor maçına çıkacağız.
Bu maçı unutup o maça hazırlanacağız.
Biraz yorgunluğumuz olacak o maçla ilgili.
Ama şu anda bu galibiyeti unutup bir an
önce Samsunspor maçına konsantre olup,
hazırlanmamız gerekiyor. Çok fazla da gü-
nümüz yok” ifadelerinde bulundu. Mauro
Icardi’nin sakatlığı hakkında da açıklamada
bulunan Buruk, sözlerini ise şöyle tamam-
ladı:“Buz yaptıktan sonra ağrısı biraz daha
azaldı. Tam olarak MR çekildikten sonra
belli olacak. Tam bir şey söylemiyoruz ama
ağrısının daha az olduğunu söyleyebilirim.
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A FAS Stadyumu'nda oynanan
maçta AZ Alkmaar'ın gollerini
59. dakikada Ro-Zangelo Daal,

75. dakikada Kees Smit ve 88. dakikada
Denso Kasius attı. Fenerbahçe'nin tek
golünü 70. dakikada Youssef En-Nesyri
atarken, Faslı yıldız 62. dakikada bir pen-
altı atışından yararlanamadı.
Bu sonuçla birlikte bu sezon UEFA Av-
rupa Ligi'ndeki ilk mağlubiyetini alan
Fenerbahçe 5 puanda kalırken, AZ Alk-
maar 6 puana ulaşmış oldu. 

Mourinho tribünden yönetti

Manchester United ile oynanan karşılaş-
mada kırmızı kart gördüğü için AZ Alk-
maar deplasmanında cezalı olan teknik
direktör Jose Mourinho, müsabakayı tri-
bünden takip etti. Karşılaşmayı Fener-
bahçe Kulübü Asbaşkanı Acun Ilıcalı'yla
birlikte takip eden Portekizli çalıştırıcı,
kulübeyle sık sık iletişim kurdu. Mourin-
ho'nun yokluğunda takımı yardımcı an-
trenör Salvatore Foti yönetti. 

En-Neysri'den skor katkısı 

Fenerbahçe'nin Faslı futbolcusu Youssef
En-Nesyri, sarı-lacivertli takımın son 4
maçında 3 gol ve 1 asistlik performans
sergiledi. AZ Alkmaar karşısında 57. da-
kikada İsmail Yüksek'in yerine oyuna
dahil olan 27 yaşındaki futbolcu, 62. da-
kikada kazanılan penaltı atışında topun
başına geçti. Penaltıda golü bulamayan
En-Nesyri, 70. dakikada ise skoru eşitle-
yen isim oldu. Dzeko'nun pasında yakın
mesafeden meşin yuvarlağı kafayla ağ-
lara gönderen En-Nesyri, son 4 resmi
maçında üçüncü golünü kaydetti.
Manchester United ve Sipay Bodrum
FK maçlarında gol sevinci yaşayan Faslı
oyuncu, Trabzonspor deplasmanında
da Fred'in attığı golde asist yapmıştı. En-
Nesyri, son 4 resmi maçta da skora etki
etti. 

Becao cezalı duruma düştü

Fenerbahçe'nin Brezilyalı savunma

oyuncusu Rodrigo Becao, AZ Alk-
maar karşısında gördüğü sarı kartla
cezalı duruma düştü. Müsabakanın
63. dakikasında Parrott'a yaptığı hare-
ket sonrasında hakem John Beaton
tarafından sarı kartla cezalandırılan
savunma oyuncusu, Slavia Prag dep-
lasmanında takımını yalnız bırakacak.
Becao daha önce UEFA Avrupa Li-
gi'nin ilk haftasında oynanan Union
Saint-Gilloise ve ikinci haftadaki
Twente maçlarında sarı kart 
görmüştü. 

Kalesini gole kapatamadı 

Fenerbahçe, bu sezon Avrupa'da oy-
nadığı 8. maçında da gol yedi. UEFA
Şampiyonlar Ligi elemelerinde İsviçre
ekibi Lugano'yu 2 maçta da mağlup
etmesine karşın kalesinde gol gören
sarı-lacivertli ekip, bir sonraki turda
karşılaştığı Fransa temsilcisi Lille'e ilk
maçta 2-1 yenildi, ikinci maçta ise 1-1
berabere kalarak Devler Ligi'ne veda

etti. Yoluna UEFA Avrupa Ligi'nde
devam eden sarı-lacivertliler, ilk hafta
mücadelesinde Union Saint-Gilloise'u
2-1 yenerken, ikinci maçında deplas-
manda Twente ile 1-1 berabere kaldı.
İç sahada Manchester United karşı-
sında sahadan 1-1'lik beraberlikle ay-
rılan Fenerbahçe, AZ Alkmaar
karşısında ise meşin yuvarlağı kalesin-
den 3 kez çıkardı. 

AZ Alkmar galibiyeti yok 

Fenerbahçe, Hollanda ekibi AZ Alk-
maar'la karşılaştığı üçüncü maçta da
galibiyet elde edemedi. Rakibine 3-1
mağlup olan sarı-lacivertli takım,
2006-2007 sezonunda UEFA Kupa-
sı'nda karşı karşıya geldiği AZ Alkma-
ar'la iç sahada 3-3, deplasmanda ise
2-2 berabere kalmıştı. Jose Mourinho
ve öğrencileri, Avrupa Ligi'nin 5. haf-
tasında Slavia Prag'a konuk olacak.
Karşılaşma 28 Kasım Perşembe günü
saat 23.00'te oynanacak. 

FENERBAHÇE’DEHUSRANUEFA Avrupa Ligi 
dördüncü hafta mücadelesinde Hollanda ekibi 
AZ Alkmaar ile deplasmanda karşılaşan Fenerbahçe, sahadan 3-1'lik yenilgiyle ayrıldı. Müsabakanın ilk
yarısında rakibine pozisyon vermeyen sarı-lacivertli ekip, Dzeko'yla net fırsatlardan yararlanamadı

En kötü 
futbolumuzdu!
AZ Alkmaar- Fenerbahçe maçı sonrası açıklama
yapan sarı lacivertli ekibin yardımcı antrenörü Zeki
Murat Göle, bugüne kadar oynadıkları en kötü 
futbolu sergilediklerini  söyledi. AZ Alkmaar'dan ise
“Bu skora muhtaçtık ve Fenerbahçe'nin hata
yapcağını biliyorduk” değerlendirmesi geldi   

Fenerbahçe Yardımcı Antrenörü Zeki Murat Göle, AZ Alkmaar yenil-
gisi sonrasın basın mensuplarının karşısına geçti. Üzgün olduklarını
ifade eden teknik adam “Öncelikle çok üzgünüz. Sezon başından
beri oynadığımız en kötü futboldu. Bizim açımızdan futbola dair ko-
nuşacak çok bir şey yok” dedi. Sezon başından beri en kötü futbolla-
rını bugün oynadıklarını aktaran
Zeki Murat Göle, “Öncelikle
çok üzgünüz. Sezon başın-
dan beri oynadığımız en
kötü futboldu. Bizim açı-
mızdan futbola dair ko-
nuşacak çok bir şey yok.
Dönünce gerekli değer-
lendirmeleri yapacağız.
Önümüzde Sivasspor
maçı var. Ona odaklan-
mak zorundayız” ifadele-
rini kullandı. 

Değerlendirmesini
yapacağız 

Penaltı atışı için her
maçta 2-3 seçenekleri
olduğunu aktaran Göle,
“Maçtan önce penaltı
atacak oyuncular belirle-
niyor. Hatta 2-3 seçenek
olabiliyor. Ama oyun
içinde kendini iyi hisse-
den, o an kullanma isteği
olan bir oyuncu kendi
aralarında konuştuktan
sonra penaltı kullanabili-
yor. Olan da budur” söz-
lerini sarf etti. Zeki Murat
Göle, Youssef En
Nesyri’nin takımın
penaltı atıcıları
arasında her
zaman yer aldı-
ğını da belirtti.
Fenerbahçe Yar-
dımcı Antrenörü
Zeki Murat Göle, sözle-
rini şu ifadelerle nokta-
ladı: “Avrupa maçları
daha yüksek konsantras-
yon ile geçiyor. Bu
akşam farklı değerlendir-
mek gerekebilir. Onun
değerlendirmesini de ekip
olarak yapacağız.”

AZ Alkmaar Teknik Direktörü Maarten Mar-
tens, ise Fenerbahçe'yi yenmenin kendile-
rine yeniden cesaret getirdiğini ifade etti.
Martens, basın mensuplarına yaptığı ko-

nuşmada "Unutulmayacak bir akşamdı. İlk
yarıda biraz zorlandık. İkinci yarı için çok

mutluyum. Çok cesaretli bir oyun gösterdik.
Biz böyle bir skora muhtaçtık. Evimizde Fe-
nerbahçe'yi mağlup etmek ekstra bir moti-

vasyon oldu" dedi. Galibiyetten dolayı
takımıyla gurur duyduğunu söyleyen Maar-
ten Martens, "Unutulmayacak bir akşamdı.
İlk yarıda biraz zorlandık. Özellikle sol ka-
natta zorlandık. Dzeko da birkaç fırsat ka-
çırdı. İkinci yarı için çok mutluyum. Genç
oyuncular muazzam oynadı. Çok cesaretli

bir oyun gösterdik. Fenerbahçe'nin çok
önemli oyuncuları var. Biz böyle bir skora

muhtaçtık. Yüksek baskı yapacağımızı bili-
yorduk. Bu konularda zaman zaman iyiyiz.

Fenerbahçe'nin de hata yapacağını
biliyorduk. İkinci yarıda 2 kez

böyle şans yakaladık ama
sonuçlandıramadık.
Yine de hem yüksek
toplarda hem de yer-
den toplarda baskıyı
iyi kurduk. Bunda da

başarılı olacağımızı bi-
liyordum" şeklinde ko-

nuştu. Takım ruhumuz çok
iyi. Takımımla ekstra bir gurur

duyuyorum. Çünkü 8 tane genç oyuncudan
bahsediyoruz" ifadelerini kullandı. Genç

oyuncuların şansı iyi değerlendirdiğini akta-
ran Martens, "Biz bu maça bugün hazırlan-
madık. Genç oyuncuları sezon başından bu
yana hazır tutuyoruz. Bugün de bu şansı iyi

değerlendirdiler" 
sözlerini sarf etti.

Bu skora
muhtaçtık 

TFF 3'üncü Lig 2'nci Grup'ta şampiyonluk
mücadelesi veren Muğlaspor’da Başkan
Menaf Kıyanç, yetkililerinin ve siyasilerin
kulübe sahip çıkmadığını, bu sezon 47 milyon
TL'lik harcamanın 35 milyonunu yönetim
olarak kendilerinin karşıladığını söyledi
Ligde 9 hafta sonunda 18 pu-
anla 2'nci sırada yer alan Muğlas-
por’da Başkan Kıyanç, kulüp
tesislerinde açıklamalarda bu-
lundu. Kıyanç, şehirdeki yetkililer
ve siyasilerden bekledikleri desteği
alamadıklarını ifade ederek, "Şu
an yalnızca Muğla Büyükşehir
Belediyesi destek sağladı. Şampi-
yonluk yolunda ilerleyen bir
takım için tüm şehirden destek
bekleriz" dedi. "Ancak Muğla’da
ne devlet ne de siyasiler kulübü-
müze sahip çıkıyor" diyen Menaf
Kıyanç, "47 milyon TL'lik harca-
manın 35 milyonunu yönetim

olarak biz karşıladık. Şehirden bu
desteği görmek istiyoruz. Spor
bizi bir arada tutan, güç veren bir
alan. Bu yönetim Muğla için elin-
den geleni yapıyor ancak yalnız
kalıyoruz. Muğla’nın, başarı he-
defleyen bu yönetime daha güçlü
bir destek vermesi gerekiyor" ifa-
delerini kullandı. Başkan Kıyanç,
"Her geçen gün yalnızlaştığımızı
hissediyorum. Ancak asla kaçma-
yacağız, Muğlaspor için müca-
dele etmeye devam edeceğiz.
Muğla’nın bu zorlu yolda bizlerin
yanında olmasını istiyoruz" diye
konuştu.

Muğlaspor isyanda GÖZLER 
Karadeniz 
derbisinde 
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Trabzonspor, Süper Lig’in
11’inci haftasında bu akşam
Çaykur Rizespor’un konuğu ola-
cak. Çaykur Didi Stadı’nda saat
19.00’da başlayacak olan maçta
hakem Zorbay Küçük düdük ça-
lacak. Maç öncesi 12 puanla
11’inci sırada yer alan bordo-ma-
vililer, Çaykur Rizespor’u deplas-
manda mağlup ederek hem 2
hafta üst üste aldığı mağlubiyet-

leri telafi etmek hem de moral
bulmak istiyor. 10 puanla 16’ncı
sırada bulunan ev sahibi Çaykur
Rizespor ise sahasında galip ge-
lerek alt sıralardan kurtulmak 
istiyor.

Trabzonspor üstün 

İki takım arasındaki rekabette 44
kez karşı karşıya geldi. 1979 yı-
lında Süper Lig’de başlayan re-

kabette Trabzonspor’un 27, Çay-
kur Rizespor’un 8 galibiyeti bulu-
nurken 9 maçta ise eşitlik söz
konusu. Söz konusu karşılaşma-
larda Trabzonspor Çaykur Rizes-
por filelerine 89 gol atarken,
kalesinde 40 gol gördü. Öte yan-
dan iki takımın 2023-24 sezonu-
nun her iki yarısında oynanan
karşılaşmalardan da Çaykur Ri-
zespor galibiyetle ayrıldı.

Trabzonspor ile Çaykur Rizespor Süper Lig'in 11’inci
haftasında bu akşam 45’inci kez karşı karşıya gelecek. 
İki takımın Süper Lig’de bugüne kadar oynadıkları 44

maçta Trabzonspor’un 27, Çaykur Rizespor’un 8 
galibiyeti bulunurken 9 maç da beraberlikle sonuçlandı
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Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Arnavutköy Sokak Hayvanları Beslenme ve
Sahiplendirme Merkezi açılışına katıldı. Burada bir konuşma yapan Yumaklı,
"Hayvanların şiddete uğraması hiçbir şekilde kabul edilemez" dedi. Açılış töreninin
ardından merkezi gezen Yumaklı, 'Zeytin' ismi verilen sokak köpeğini de sahiplendi

A rnavut-
köy Bele-
diyesi

tarafından Yassıören
Mahallesi'nde inşa edilen
Sokak Hayvanları Beslenme ve
Sahiplendirme Merkezi bugün yapılan
törenle açıldı. Törene, Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı, Arnavutköy
Kaymakamı Mahmut Hersanlıoğlu,
Arnavutköy Belediye Başkanı Mustafa
Candaroğlu katıldı. Toplam 51 bin
metrekare alan üzerine kurulan sokak
hayvanlarını beslenme ve sahiplen-
dirme merkezinde, sokak hayvanlarının
bakımını sağlamak ve hayvanlara yeni
yuva bulmak amaçlanıyor. 2 bin hay-
van kapasiteli barınakta 4 veteriner
hekim ve 25 personel yer alıyor. 2 ame-
liyathanenin de bulunduğu tesiste
muayenehane, laboratuvar, eczane, gö-
rüntüleme üniteleri, acil servis ve yoğun
bakım gibi donanımlarda yer alıyor.
Açılış töreninde konuşan Bakan Yu-
maklı, “Hayvanların şiddete uğraması
hiçbir şekilde kabul edilemez. Zaten
mevcuttaki kanun bunu şiddetli bir şe-
kilde yasaklıyor. Gerekli maddeleri var.
Son yapılan düzenlemelerde de bunu
haklı gösterecek herhangi bir düzen-
leme kesinlikle söz konusu değil. Altını

çizelim.
Ancak So-

kaklarda başı-
boş gezen ve hem

toplumsal hayatı hem
de birebir de çocuklardan

yaşlılara kadar toplumun her kesi-
minde insanlarımızın can güvenliğini
tehlikeye düşürecek bir noktaya gelmesi
de aynı derecede Kabul edilemez" dedi.

Sadece bu kadar değil

Açılış töreninde bir konuşma gerçekleş-
tiren Tarım ve Orman Bakanı İbrahim
Yumaklı, “Bugün burada İstanbul'un
en büyük sokak hayvanları beslenme ve
sahiplendirme merkezi açılışı vesilesiyle
bir aradayız. Bu merkez sayesinde hay-
vanların sağlıklı ve mutlu bir şekilde ya-
şamasını temel alan bir anlayışla
faaliyetlerini sürdürmüş olacak. Arna-
vutköy Belediyemiz bu konuda üzerine
düşeni fazlasıyla yerine getirmiş du-
rumda. Bu proje sadece bu kadar değil.
Daha da gelişerek devam edecek. Ben
bu merkezin Türkiye'deki bütün beledi-
yeler için örneklik teşkil etmesini diliyo-
rum. Aslına bakarsanız ülkemizdeki
birçok belediyede bu tür tesisler var.
Onlardan bazıları çok daha öncesinde
başladılar. Hakikaten bütün işlevlerini

olması gerektiği gibi yerine getiren
başka tesislerde söz konusu. Onların
hepsini ortak noktasının ben özellikle
besleme ve sahiplendirme merkezi ha-
line gelmesini diliyorum" dedi.

Şiddet kabul edilemez

“Hayvanların şiddete uğraması hiçbir
şekilde kabul edilemez” diyen Yu-
maklı, “Zaten mevcuttaki kanun bunu
şiddetli bir şekilde yasaklıyor. Gerekli
maddeleri var. Son yapılan düzenle-
melerde de bunu haklı gösterecek her-
hangi bir düzenleme kesinlikle söz
konusu değil. Altını çizelim. Ancak
Sokaklarda başıboş gezen ve hem
toplumsal hayatı hem de birebir de
çocuklardan yaşlılara kadar toplumun
her kesiminde insanlarımızın can gü-
venliğini tehlikeye düşürecek bir nok-
taya gelmesi de aynı derecede Kabul
edilemez. O yüzden biz hep şunu söy-
ledik. Sokaklarda da başıboş hayvan-
lar olmayacak. Dolayısıyla
sahiplendirme birinci noktadadır.
Bunlar bireysel sahiplendirmeler ola-
cak. Bireysel sahiplendirmelerin yet-
mediği yerlerde belediyelerimiz bu tür
tesislerle bu sahiplendirmeleri veya sa-
hiplenmeyi yerine getirmiş olacaklar"
ifadelerini kullandı. DHA

Ebru Şallı ile Uğur Akkuş'un dört yıllık evliliği sona eriyor.
Akkuş, ayrılık kararını sosyal medya üzerinden yaptığı açıkla-
mayla duyurdu. Ebru Şallı da konuyla ilgili konuştu. Şallı da
Uğur Akkuş açıklamasından sonra, "8 ay önce boşanma veka-

letini avukatlarıma verdim" diyerek, “Uğur Bey ile 4 yıllık evli-
liğimizi bitirme kararı aldık. Ben 8 ay önce boşanma
vekaletime avukatlarıma verdim. Dolayısıyla sürecimiz
devam ediyordu. Evlilik birliğine saygımdan dolayı sadece
boşanmayı onaylamak için sizlere bilgi vermek istedim.
Her iki tarafın da özelidir” ifadelerini kullandı. 

EBRU ŞALLI 
BOŞANIYOR
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Yeni tanıtım büyüledi!
Uzak Şehir’den heyecanı yükselten yeni bir tanıtım filmi yayınlandı. Yayınlanan tanıtımda dünyaca ünlü besteci Joaquin
Rodrigo’nun gitar konçertosu Sezen Aksu’nun adapte Türkçe sözleriyle ‘De Mardin’ şarkısı olarak yeniden hayat buldu
Gülizar Irmak’ın senaryosunu yaz-
dığı, Ahmet Katıksız’ın yönetmenli-
ğini üstlendiği Uzak Şehir, 11 Kasım
Pazartesi akşamı ilk bölümüyle Kanal
D’de ekrana gelecek. Mardin’in bü-
yülü atmosferinde çekimleri
gerçekleştirilen diziden merak
uyandıran duygusal bir tanıtım
yayınlandı. Ozan Akbaba,
Sinem Ünsal, Gonca Cilasun,
Müfit Kayacan, Alper Çan-
kaya, Ferit Kaya, Atakan Öz-
kaya, Sahra Şaş, Dilin Döğer,
Mine Kılıç, Nazmi Kırık, İlkay
Kayku, Sinan Demirer, Zeynep
Kankonde, Yunus Eski, Meh-
met Polat, Muttalip Müjdeci,
Barış Yalçın, Burak Şafak,
Yaren Güldiken, Kuzey Ge-

zer’in oyuncu kadrosunda buluştuğu
diziden yayınlanan yeni tanıtımda
Alya ve oğlu Deniz Cihan’ın konuş-
ması izleyenleri duygulandırırken Sa-
dakat Albora’nın “Kavuşmak bu

kadar ağır olmamalıydı!” sözleri dik-
kat çekiyor.

Fiorecanto seslendiriyor

Hikayesi, atmosferi ve oyuncu kad-
rosu kadar müzikleriyle de çok
konuşulacak dizinin dün gece
yayınlanan tanıtımına ilk kez
dinletilen ‘De Mardin’ şarkısı
damga vuruyor. Dünyaca ünlü
besteci Joaquin Rodrigo’nun
gitar konçertosuna Sezen Ak-
su’nun söz yazdığı şarkı duy-
gusal anlar yaşatıyor. ‘Uzak
Şehir’e özel hazırlanan ‘De
Mardin’ şarkısı Sezen Ak-
su’nun adapte Türkçe sözle-
riyle Fiorecanto tarafından
seslendiriliyor.

Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu,
kasım ayı Meclis toplantısının ikinci birleşi-
minde, DMD hastalığıyla mücadele eden
Berat Özdemir için destek çağrısında bulundu.
Başkan Balcıoğlu, Berat ve ailesinin bu zorlu
süreçte yalnız olmadıklarını hissettirmek ama-
cıyla, tüm Silivrili vatandaşları manevi ve
maddi destek olmaya davet etti. Berat’ın ailesi-
nin valilik ve diğer ilgili kurumlardan gerekli
izinleri aldığını vurgulayan Başkan Balcıoğlu,
“Ben şahsen gücüm yettiğince destek olmaya
çalışıyorum. Tüm hemşehrilerimizden de
kendi imkanları ölçüsünde bu güzel yavru-
muza destek olmalarını rica ediyorum. Berat’a
ve tüm hastalarımıza yüce Allah’tan acil şifalar
diliyorum” dedi.

Toplantıda söz alan
AK Parti Grup Baş-
kan Vekili Celalettin
Yazıcı da Berat Özde-
mir’e acil şifalar dile-
yerek Silivri halkını
destek vermeye ça-
ğırdı. Yazıcı, Kasım
ayı meclis toplantı-
sında alınan huzur
haklarının Berat Özdemir’e bağışlanmasını
teklif etti. Balcıoğlu, Yazıcı’nın teklifini olumlu
karşıladı ve diğer meclis üyelerinin de onayıyla
Kasım ayı oturumlarının huzur 
haklarının Berat Özdemir’e bağışlanacağını
açıkladı. HABER MERKEZİ

Berat için 
destek

çağrısı
Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, kasım ayı Meclis
toplantısı ikinci birleşiminde
DMD (Duchenne kas distrofisi)
hastalığı ile mücadele eden
Berat Özdemir’e 
destek çağrısında
bulundu
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